

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr
Sejmiku Województwa Podkarpackiego
z dnia

<i>NR</i> <i>OBWODU</i> <i>(NOWY)</i>	<i>OPIS</i>
<i>1</i>	<i>4</i>
1 pk	Granica północna i wschodnia obwodu biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego z miejscowości Zdziechowice I do miejscowości Łysaków do styku z rzeką Sanna w miejscowości Łysaków. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Sanna i północnym brzegiem zbiornika wodnego do drogi Łysaków - Zaklików w miejscowości Łysaków. Następnie granica biegnie drogą Łysaków - Zaklików do styku z drogą Zaklików - Modliborzyce. Granica południowa biegnie Modliborzyce - Zaklików z miejscowości Łysaków do miejscowości Zaklików do przecięcia się z torem kolejowym Rozwadów – Lublin. Następnie drogą Zaklików - Łążek Zaklikowski do styku z drogą lokalną Łążek Zaklikowski - Chwałowice w miejscowości Łążek Zaklikowski i tą drogą do miejscowości Chwałowice i do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego. granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego z miejscowości Chwałowice do miejscowości Zdziechowice I.
2 pk	Wschodnia granica obwodu biegnie od miejscowości Łążek Zaklikowski granicą administracyjną gminy Zaklików do styku z drogą pożarową na terenie poligonu wojskowego, biegnącą w kierunku zachodnim do miejscowości Antoniów. Granica południowa biegnie wskazaną drogą pożarową w kierunku zachodnim do miejscowości Antoniów i do styku z drogą Antoniów - Pniów. Dalej drogą Antoniów- Pniów z miejscowości Antoniów do mostu na rzece San w miejscowości Pniów. Granicę zachodnią stanowi nurt rzeki Sanu do ujścia do rzeki Wisły. Dalej nurtem rzeki Wisły, stanowiącej granicę administracyjną województwa podkarpackiego, do miejscowości Chwałowice. Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego do drogi lokalnej Chwałowice - Łążek Zaklikowski i następnie tą drogą do miejscowości Łążek Zaklikowski.
3 pk	Granica północna biegnie drogą Łążek Zaklikowski - Zaklików od miejscowości Łążek Zaklikowski przez miejscowość Irena do miejscowości Zaklików. Granica wschodnia biegnie drogą Zaklików – Gielnia, a następnie Gielnia - Dąbrowa Rzeczycka od miejscowości Zaklików przez miejscowość Gielnia, Lipa i do styku z rzeką Złodziejka w miejscowości Dąbrowa Rzeczycka. Granica południowa biegnie rzeką Złodziejką od styku z drogą Zaklików - Dąbrowa Rzeczycka do ujścia rzeki Złodziejka do rzeki Jodłówka w miejscowości Żabno. Od rzeki Jodłówka granica biegnie w kierunku zachodnim do styku z granicą administracyjną gminy Zaklików i stąd w kierunku północnym granicą administracyjną gminy Zaklików do miejscowości Łążek Zaklikowski.
5 pk	Granica północna biegnie od miejscowości Antoniów "Lipską Drogą" w kierunku wschodnim do granicy administracyjnej gminy Zaklików. Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną a zarazem drogą w kierunku południowym do styku z rzeką Jodłówka, następnie rzeką Jodłówką do ujścia do rzeki San w miejscowości Żabno. Granica południowo – zachodnia biegnie nurtem rzeki San od ujścia rzeki Jodłówka do mostu na drodze Pniów - Antoniów w miejscowości Pniów i dalej tą drogą do miejscowości Antoniów.
6 pk	Granica północna biegnie drogą Zaklików - Łysaków z miejscowości Zaklików do styku z drogą Łysaków - Zaklików w miejscowości Łysaków. Z miejscowości Łysaków granica biegnie północnym brzegiem zbiornika wodnego na rzece Sanna, a następnie nurtem rzeki Sanna do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego w przysiółku Kolonia Łysaków. Granica wschodnia i wschodnio - południowo biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego przez miejscowość Kolonia Łysaków do styku z rzeką Łukawica. Dalej granica biegnie rzeką Łukawica do styku z drogą Goliszowiec - Dąbrowa

	<p>Rzeczycka. Granica południowa biegnie z miejscowości Goliszowiec drogą Goliszowiec - Dąbrowa Rzeczycka do styku z drogą Dąbrowa Rzeczycka - Gielnia w miejscowości Dąbrowa Rzeczycka. Granica zachodnia biegnie drogą Dąbrowa Rzeczycka - Gielnia od miejscowości Dąbrowa Rzeczycka przez miejscowość Lipa do skrzyżowania z drogą Gielnia - Zaklików w miejscowości Gielnia. Następnie granica biegnie z miejscowości Gielnia drogą Gielnia - Zaklików do miejscowości Zaklików.</p>
7 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie od miejsca ujścia rzeki San do rzeki Wisła w miejscowości Wrzawy. Następnie nurtem rzeki San do mostu na drodze Radomyśl nad Sanem - Zbydniów w miejscowości Radomyśl nad Sanem. Granica wschodnia biegnie drogą Radomyśl - Zbydniów z miejscowości Radomyśl nad Sanem do miejscowości Zbydniów i dalej do przecięcia się z torem kolejowym w miejscowości Zbydniów. Granica południowa biegnie torem kolejowym od stacji kolejowej Zbydniów do mostu na rzece Łęg w miejscowości Kępie Zaleszańskie i dalej nurtem rzeki Łęg do mostu na drodze Kępie Zaleszańskie - Poręby Furmańskie. Drogą Kępie Zaleszańskie - Poręby Furmańskie granica biegnie do styku z drogą Sokolniki - Trześń w miejscowości Sokolniki. Granica południowa z miejscowości Sokolniki droga Sokolniki - Trześń do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego. Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego z miejscowości Trześń do rzeki Wisła i dalej nurtem rzeki Wisła do ujścia rzeki San do rzeki Wisła w miejscowości Wrzawy.</p>
8 pk	<p>Granica północno – zachodnia i północna biegnie linią kolejową Tarnobrzeg – Rozwadów, od przecięcia się z rzeką Łęg w miejscowości Kępie Zaleszańskie do styku z drogą prowadzącą do drogi Zbydniów - Gorzyce w miejscowości Zbydniów. Dalej tą drogą do przecięcia się z drogą Zbydniów - Gorzyce i do styku z drogą Zbydniów - Dzierdziówka. Następnie granica biegnie drogą Zbydniów - Dzierdziówka z miejscowości Zbydniów do mostu na rzece San w miejscowości Radomyśl nad Sanem. Od mostu granica biegnie nurtem rzeki San do ujścia rzeki Jodłówka w miejscowości Żabno, a dalej rzeką Jodłówka do ujścia rzeki Złodziejka. Granica północno – wschodnia biegnie rzeką Złodziejka od ujścia do rzeki Jodłówka do jej przecięcia się z torem kolejowym Tarnobrzeg - Rozwadów i z drogą Dąbrowa Rzeczycka – Rozwadów. Granica wschodnia biegnie od rzeki Złodziejka z miejscowości Dąbrowa Rzeczycka do miejscowości Rozwadów drogą Dąbrowa Rzeczycka - Rozwadów przez miejscowości Rzeczyca Długa i Brandwica do drogi Stalowa Wola - Gorzyce. Od tego skrzyżowania granica południowa biegnie przez miejscowość Rozwadów do miejscowości Stalowa Wola do styku z drogą Stalowa Wola - Jamnica. Od tej drogi granica biegnie liniami oddziałowymi pomiędzy leśnymi oddziałami o nr 140 i 139 Nadleśnictwa Rozwadów, dalej na południe pomiędzy oddziałami o nr 168 i 167, następnie południowym skrajem oddziałów 168 i 182, dalej na północ pomiędzy oddziałami 182 i 183, później w kierunku zachodnim, południowym skrajem oddziałów 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, a następnie w kierunku południowym drogą przez oddział 193i do mostu na rzece Łęg w miejscowości Grębów (Zapolednik). Granica zachodnia biegnie od mostu rzeką Łęg do przecięcia się z linią kolejową Tarnobrzeg – Rozwadów w miejscowości Kępie Zaleszańskie.</p>
9 pk	<p>Granica północna biegnie drogą od miejscowości Dąbrowa Rzeczycka przez przysiółek Goliszowiec do styku z rzeką Łukawica i dalej rzeką Łukawicą do przecięcia się z drogą, która biegnie wzdłuż granicy administracyjnej województwa podkarpackiego tj. przy zbiorniku wodnym, nad przysiółkiem Kochany, przy rezerwacie Imielty ług i dalej do miejscowości Szwedy do styku z rzeką Bukowa. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Bukowa z miejscowości Szwedy do miejsca ujścia do rzeki San w miejscowości Stalowa Wola. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Stalowa Wola nurtem rzeki San do mostu w miejscowości Brandwica, dalej drogą Brandwica - Dąbrowa Rzeczycka z miejscowości Brandwica do styku z drogą biegnącą w kierunku przysiółka Goliszowiec.</p>
10 pk	<p>Granica wschodnia biegnie miejscowości Zakarczmie torem kolejowym Sandomierz – Stalowa Wola do przecięcia się z nurtem rzeki Trześniówka, dalej nurtem tej rzeki do przecięcia się z drogą Tarnobrzeg – Stalowa Wola. Granica południowa biegnie drogą Stalowa Wola – Tarnobrzeg do nurtu Wisła (do przeprawy promowej). Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki Wisła do granicy administracyjnej województwa do miejscowości Zakarczmie.</p>

11 pk	<p>Granica północna obwodu biegnie granicą administracyjną województwa do mostu w miejscowości Trześń. Dalej granica biegnie drogą do skrzyżowania z drogą Trześń – Sokolniki, później biegnie tą drogą do miejscowości Sokolniki, następnie biegnie od tej miejscowości tak zwaną Starą drogą do drogi przebiegającej przez miejscowość Zabrze, Kępie Zaleszańskie do przecięcia się z rzeką Łęg. Granica północno – wschodnia i wschodnia biegnie rzeką Łęg od wyżej wymienionego przecięcia do mostu w miejscowości Krawce. Granica południowo – wschodnia biegnie od wyżej wymienionego mostu do skrzyżowania dróg położonego w środku miejscowości Krawce, a następnie biegnie drogą, przechodzącą przez kompleks leśny, do leśnictwa Krawce i dalej tak zwaną Kopaną drogą do „Wołowej Góry”. Granica południowo – zachodnia i zachodnia biegnie od „Wołowej Góry” rzeką Dąbrówka, płynącą przez miejscowość Buda Stalowska, do miejscowości Siedlisko, dalej biegnie drogą obok siedziby Leśnictwa Stale, przez miejscowość Stale do styku z rzeką Trześniówka. Następnie granica biegnie tą rzeką do mostu kolejowego w Sobowie, dalej linią kolejową do granicy administracyjnej województwa.</p>
12 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie rzeką San, od mostu w miejscowości Stalowa Wola, do mostu w miejscowości Zarzecze. Granica południowa i południowo – wschodnia przebiega od mostu na rzece San w miejscowości Zarzecze przez miejscowość Nisko drogą Nisko - Rzeszów, następnie drogą Nisko - Stalowa Wola do styku z drogą Nisko - Przyszów. Granica południowa biegnie z miejscowości Nisko drogą Nisko – Przyszów do przecięcia się z rzeką Łęg w miejscowości Przyszów. Następnie granica biegnie rzeką Łęg z miejscowości Przyszów do przecięcia się z drogą Maziarnia – Stany w miejscowości Stany, dalej tą drogą do styku z drogą Stany - Krawce. Granica zachodnia biegnie drogą Stany - Krawce z miejscowości Stany do styku z rzeką Łęg w miejscowości Krawce. Następnie tą rzeką do mostu w miejscowości Grębów (Zapolednik). Granica północna i północno – wschodnia biegnie od mostu na rzece Łęg z miejscowości Grębów (Zapolednik), drogą przez oddział leśny nr 193, następnie północnym skrajem oddziałów leśnych nr 193, 192, 191, 190, 189, 188, 187, 186, 185, 184, 183, dalej biegnie w kierunku południowo – wschodnim pomiędzy oddziałami leśnymi nr 183 i 182, później północnym skrajem oddziałów leśnych nr 197, 196 i 195, a następnie na północ linią oddziałową pomiędzy oddziałami leśnymi nr 167 i 168 oraz 139 i 140 do drogi Stalowa Wola – Jamnica w miejscowości Stalowa Wola. Dalej granica przebiega przez Stalową Wolę w kierunku wschodnim do styku z drogą Stalowa Wola - Brandwica. Następnie granica przybiera kierunek północno – wschodni i biegnie tą drogą przez miejscowość Rozwadów do mostu na rzece San.</p>
13 pk	<p>Granica wschodnia biegnie od nurtu rzeki Bukowa drogą Domostawa - Nisko z miejscowości Domostawa do przecięcia się z nurtem rzeki San w miejscowości Raclawice. Granica południowa i zachodnia biegnie z nurtem rzeki San z miejscowości Raclawice do ujścia rzeki Bukowa w miejscowości Stalowa Wola. Granica północna biegnie nurtem rzeki Bukowa od jej ujścia do rzeki San w miejscowości Stalowa Wola do przecięcia się z drogą Domostawa - Nisko w miejscowości Domostawa.</p>
14 pk	<p>Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną gminy Jarocin, stanowiącej w części granicę administracyjną województwa podkarpackiego od nurtu rzeki Bukowa w miejscowości Mostki do styku z drogą Golce - Zdziary w miejscowości Golce. Granica południowa biegnie z miejscowości Golce drogą Golce - Zdziary przez miejscowość Szyperki do miejscowości Zdziary do drogi Nisko - Domostawa. Granica zachodnia biegnie od miejscowości Zdziary drogą Nisko - Domostawa przez miejscowość Kąty do nurtu rzeki Bukowa stanowiącej granicę administracyjną województwa podkarpackiego. Granica północna biegnie nurtem rzeki Bukowa do miejscowości Mostki.</p>
15 pk	<p>Granica północna i wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego od uroczyska Głębokie Bagno w miejscowości Huta Stara do miejscowości Banachy. Z miejscowości Banachy drogą Banachy – Huta Nowa, a następnie w kierunku północno – zachodnim przez kompleks leśny do miejscowości Huta Stara do styku z drogą Huta Stara - Huta Nowa i rzeką Kurzynka. Granica południowa biegnie dalej nurtem rzeki Kurzynka do granicy administracyjnej gmin Harasiuki. Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną gminy Harasiuki od rzeki Kurzynka do granicy</p>

	administracyjnej województwa podkarpackiego w uroczysko Głęboki bagno w miejscowości Stara Huta.
16 pk	Granica wschodnia biegnie od miejscowości Golce granicą administracyjną gminy Harasiuki do nurtu rzeki Tanew w miejscowości Żuk Nowy. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Tanew z miejscowości Żuk Nowy do jej ujścia do rzeki San w miejscowości Ulanów. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Ulanów nurtem rzeki San do przecięcia się z drogą Raclawice - Domostawa w miejscowości Raclawice, i dalej tą drogą do miejscowości Zdziary do styku z drogą Zdziary - Golce. Granica północna biegnie od miejscowości Zdziary drogą Zdziary - Golce przez miejscowość Szyperki do miejscowości Golce.
17 pk	Granica wschodnia biegnie z miejscowości Huta Stara przez kompleks leśny do drogi Huta Nowa – Banachy i tą drogą do styku z drogą Biłgoraj – Harasiuki. Następnie tą drogą granica dochodzi do granicy administracyjnej województwa podkarpackiego. Dalej obwód biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego aż do styku z drogą Łazory - Harasiuki w miejscowości Harasiuki. Od tej drogi granica biegnie w kierunku północnym do styku z rzeką Tanew. Dalej granica południowa biegnie nurtem rzeki Tanew do styku z drogą biegnącą w kierunku północnym do miejscowości Żuk Nowy i do styku z drogą Kurzyna Średnia - Gózd Huciański. Drogą Kurzyna Średnia - Gózd Huciański granica biegnie do miejscowości Gózd Huciański. Z miejscowości Gózd Huciański granica biegnie w kierunku północnym granicą administracyjną gminy Harasiuki do przecięcia się z nurtem rzeki Kurzynka. Granica północna biegnie nurtem rzeki Kurzynka do styku z drogą Huta Stara - Szeliga w miejscowości Huta Stara i tą drogą do styku z torem kolejowym Nisko - Biłgoraj.
18 pk	Granica zachodnio - północna biegnie nurtem rzeki Wisła (granica administracyjna województwa podkarpackiego) z miejscowości Siedleszczany do miasta Tarnobrzeg. Od rzeki Wisła granica biegnie przez miasto Tarnobrzeg do drogi Tarnobrzeg - Grębów. a następnie tą drogą do miejscowości Stale. Granica wschodnia biegnie od miejscowości Stale drogą Stale – Alfredówka (Budy Stalowskie) do styku z drogą Alfredówka - Jadachy i dalej tą drogą przez miejscowość Alfredówka do styku z drogą Rzeszów - Tarnobrzeg w miejscowości Tarnowska Wola. Drogą Rzeszów - Tarnobrzeg granica biegnie w kierunku południowym do styku z drogą Tarnowska Wola - Dąbrowica. Granica południowa i południowo – zachodnia biegnie drogą Tarnowska Wola - Dąbrowica z miejscowości Tarnowska Wola do miejscowości Dąbrowica przecinając tor kolejowe Padew Narodowa - Chmielów. Za torami kolejowymi granica zachodnia biegnie z miejscowości Dąbrowica do rzeki Babulówka w miejscowości Siedleszczany. Rzeką Babulówka granica biegnie do jej ujścia do rzeki Wisły.
19 pk	Granica wschodnia biegnie drogą od drogi "Kopanej" między oddziałami leśnymi 64 i 63 w kierunku południowym przecinając pas przeciwpożarowy do styku z drogą "Brukową". Dalej granica biegnie drogą "Brukową" w kierunku południowym przez oddziały leśne 95, 96, 135 do styku z drogą "Kamionką". Drogą Kamionką granica biegnie w kierunku wschodnim i południowym do drogi Bojanów - Nowa Dęba. Granica południowa biegnie drogą Bojanów - Nowa Dęba do przejazdu kolejowego linii kolejowej LHS w miejscowości Krzątka (przysiółek Ciepucha) i dalej drogą Bojanów - Nowa Dęba do styku z drogą Tarnobrzeg - Rzeszów w miejscowości Nowa Dęba. Granica zachodnia biegnie drogą Rzeszów Tarnobrzeg z miejscowości Nowa Dęba do miejscowości Alfredówka. Granica północna biegnie drogą od miejscowości Alfredówka przez przysiółek Buda Stalowska do nurtu rzeki Dąbrówka, dalej nurtem tej rzeki do Uroczyska Wołowa Góra, następnie drogą w kierunku miejscowości Krawce do drogi między oddziałami leśnymi nr 64 i 63.
20 pk	Granica północno – wschodnia biegnie drogą Krawce - Stany od miejscowości Krawce do miejscowości Stany do przecięcia się z nurtem rzeki Łęg. Granica południowo – wschodnia biegnie nurtem rzeki Łęg do ujścia rzeki Murynia w miejscowości Wilcza Wola, dalej nurtem tej rzeki do przecięcia się z drogą Wilcza Wola - Krzątka. Dalej granica biegnie drogą Wilcza Wola - Krzątka od rzeki Murynia do styku z drogą Bojanów - Nowa Dęba i do styku z przejazdem kolejowym linii kolejowych LHS w miejscowości Krzątka. Granica zachodnia biegnie tą drogą w kierunku północnym do styku z drogą "Kamionką". Granica biegnie dalej drogą "Kamionką" w kierunku północnym a następnie zachodnim do styku z drogą "Brukową", która prowadzi granicę obwodu w kierunku północnym do oddziału leśnego 134.

	Następnie granica biegnie przez oddziały leśne 134, 96, 95, przecinając pas przeciwpożarowy pomiędzy oddziałem 64 i 63 do styku z drogą "Kopaną". Drogą "Kopaną" granica biegnie w kierunku wschodnim i północnwschodnim przez Osikową Górkę do miejscowości Krawce.
21 pk	Granica wschodnia biegnie od nurtu rzeki Tanew z miejscowości Żuk Nowy granicą administracyjną gminy Harasiuki do styku z drogą Harasiuki - Krzeszów. Dalej granicą administracyjną gminy Krzeszów na długości ok. 790 m do kompleksu leśnego. Dalej granicą administracyjną gminy Krzeszów w kierunku południowo-wschodnim do granicy lasu, a następnie granicą administracyjną po drodze gruntowej biegnącej w kierunku południowo - zachodnim i potem wschodnim do przecięcia się z drogą gruntową biegnącą równolegle do drogi Krzeszów Górny - Podolszynka Plebańska. Następnie tą drogą gruntową w kierunku południowo - zachodnim do styku z drogą Krzeszów Górny - Podolszynka Plebańska w miejscowości Podolszynka Plebańska. Stąd drogą gruntową w kierunku południowym do styku z tzw. Drogą Borową. Następnie granica biegnie tzw. Drogą Borową do miejscowości Krzeszów i przez miejscowość Krzeszów do nurtu rzeki San. Z miejscowości Krzeszów granica biegnie nurtem rzeki San do ujścia rzeki Trzebośnica w miejscowości Sarzyna. Granica południowa biegnie od ujścia rzeki Trzebośnica do nurtu rzeki San nurtem rzeki Trzebośnica do mostu w przysiółku Młynarze, dalej drogą Sarzyna - Leżajsk przez miejscowość Sarzyna do przecięcia się z drogą Sarzyna - Tarnogóra i dalej drogą w kierunku zachodnim do styku z torem kolejowym Leżajsk - Rudnik w przysiółku Fugłowiec. Od toru kolejowego, potokiem w kierunku zachodnim i południowym do styku z drogą Łętownia - Nowa Sarzyna w miejscowości Łętownia. A następnie drogą Łętownia - Nowy Kamień do styku z drogą Nowy Kamień - Jeżowe. Następnie drogą Nowy Kamień - Jeżowe z miejscowości Nowy Kamień do miejscowości Jeżowe do styku z drogą Jeżowe - Krzeszów. Od styku z drogą Nowy Kamień - Jeżowe granica biegnie drogą Krzeszów - Jeżowe do styku z drogą biegnącą w kierunku północnym , a dalej północno - zachodnim do styku z drogą Nisko - Rzeszów i tą drogą granica biegnie do styku z drogą Nisko - Rzeszów. Granica południowo - zachodnia biegnie od styku z drogą Rzeszów - Nisko z miejscowości Jeżowe drogą Jeżowe - Cisów Las w kierunku zachodnim przez miejscowości Zalesie, Sójkowa do miejscowości Cisów Las. Z miejscowości Cisów Las granica biegnie drogą Cisów Las - Bojanów do miejscowości Bojanów i do nurtu rzeki Łęg. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki Łęg od przecięcia się z drogą Cisów Las - Bojanów do styku z drogą Przyszów - Nisko. Granica północna biegnie drogą z miejscowości Przyszów do miejscowości Nisko do styku z drogą Nisko - Rudnik n. Sanem i dalej drogą Nisko - Rudnik n. Sanem do styku z drogą Nisko - Domostawa. Drogą Nisko - Domostawa granica biegnie do styku z rzeką San. Granica północna biegnie nurtem rzeki San do ujścia rzeki Tanew i dalej rzeką Tanew do miejscowości Żuk Nowy.
22 pk	Granica wschodnia biegnie od rzeki Tanew w miejscowości Harasiuki do styku z drogą Łazory - Harasiuki i dalej tą drogą do granicy województwa podkarpackiego. Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego aż do styku z granicą administracyjną gminy Krzeszów. Granica południowa biegnie granicą administracyjną gminy Krzeszów po drodze polnej biegnącej równolegle do drogi Kustrawa - Krzeszów do styku z drogą biegnącą w kierunku północnym do tzw. Drogi Borowej. od Drogi Borowej granica biegnie w kierunku północnym do drogi Krzeszów Górny - Podolszynka Ordynacka w miejscowości Podolszynka Ordynacka. Stąd granica biegnie drogą gruntową równoległą do drogi Krzeszów Górny - Podolszynka Ordynacka do styku z granicą administracyjną gminy Harasiuki w kierunku zachodnim i północnym do granicy lasu (pełną drogą) w miejscowości Krzeszów Górny. Następnie granicą administracyjną gminy Harasiuki do mostu na rzece Tanew w miejscowości Żuk Nowy. Granica północna biegnie nurtem rzeki Tanew od miejscowości Żuk Nowy do miejscowości Harasiuki.
23 pk	Granica wschodnia biegnie od nurtu rzeki Wisła (granica administracyjna województwa podkarpackiego) drogą Dymitrów Mały – Dymitrów Duży do przecięcia się z rzeką Babulówka, dalej nurtem tej rzeki do miejscowości Babule. Od południa granica biegnie od miejscowości Babule drogą przez miejscowości Piechoty – Józefów – Jaślany – Krzemienica do przecięcia się ze strumieniem bez nazwy w okolicy miejscowości Roźniatów (przysiółek

	Niziny), dalej tym ciekiem do nurtu Wisły. Granica zachodnia i południowa biegnie nurtem Wisły od ujścia cieku do drogi Dymitrów Mały - Dymitrów Duży.
24 pk	Granica północna biegnie nurtem rzeki Wisła od styku z drogą Dymitrów Duży - Dymitrów Mały do ujścia rzeki Babulówka do rzeki Wisła. Granica północno – wschodnia biegnie rzeką Babulówka, od jej ujścia do rzeki Wisła, do styku z drogą Siedleszczany – Dąbrowica, następnie granica biegnie tą drogą z miejscowości Siedleszczany do styku z drogą Dąbrowica – Tarnowska Wola w miejscowości Dąbrowica. Z miejscowości Dąbrowica, granica biegnie drogą Dąbrowica - Tarnowska Wola do styku z drogą Jadachy – Majdan Królewski w miejscowości Tarnowska Wola. Granica wschodnia biegnie z miejscowości Tarnowska Wola drogą Jadachy - Majdan Królewski przez miejscowość Nowa Dęba do skrzyżowania z drogą Majdan Królewski - Huta Komorowska w miejscowości Majdan Królewski. Granica południowa biegnie od wyżej wymienionego skrzyżowania z miejscowości Majdan Królewski drogą Majdan Królewski - Huta Komorowska do miejscowości Huta Komorowska. Następnie drogą Huta Komorowska – Hadykówka od skrzyżowania z drogą Majdan Królewski - Huta Komorowska do skrzyżowania z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Huta Komorowska. Dalej granica biegnie od tego skrzyżowania drogą do skrzyżowania z drogą idącą w kierunku miejscowości Babule, następnie biegnie tą drogą do miejscowości Babule przez uroczysko leśne Budy Wolcze do przecięcia się z rzeką Babulówka w miejscowości Babule. Granica zachodnia przebiega od styku z rzeką Babulówka do przecięcia się tej rzeki z drogą Babule - Roźniatów. Granica z miejscowości Babule biegnie tą drogą przez miejscowość Padew Narodowa do styku z rzeką Wisła w miejscowości Dymitrów Mały.
25 pk	Granica wschodnia biegnie od miejscowości Jeżowe drogą przez przysiółek Podgórze do miejscowości Nowy Kamień. Granica południowa biegnie od miejscowości Nowy Kamień drogą Nowy Kamień - Kamień do styku z drogą Nisko - Rzeszów w miejscowości Kamień. Następnie granica biegnie w kierunku północnym drogą Nisko - Rzeszów do styku z drogą biegnącą w kierunku zachodnim do miejscowości Cholewiana Góra. Stąd granica biegnie przez przysiółki Pod Cholewiana Górą, Młynarze w miejscowości Cholewiana Góra do styku z drogą Cholewiana Góra - Nowy Nart i dalej tą drogą do styku z drogą Cisów Las - Korabina w miejscowości Cisów Las przez miejscowość Gwoździec. Granica północna biegnie od styku z drogą Cisów Las - Korabina drogą Cisów Las - Jeżowe, przez miejscowość Zalesie do styku z drogą Nisko - Rzeszów w miejscowości Jeżowe. Od styku z drogą Nisko – Rzeszów granica biegnie drogą w kierunku południowo – wschodnim, a potem południowym do styku z drogą Krzeszów – Jeżowe.
26 pk	Granica północna obwodu biegnie od mostu w miejscowości Krzeszów, drogą Krzeszów - Harasiuki do styku z drogą biegnącą w kierunku północnym do tzw. Drogi Borowej i następnie tą drogą do styku z Drogą Borową. Dalej granica biegnie Drogą Borową, po czym skręca w kierunku południowym do miejscowości Kustrawa. Od miejscowości Kustrawa granica biegnie drogą polną wzdłuż granicy administracyjnej gminy Krzeszów do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego (na drodze Krzeszów - Naklik). Następnie granica obwodu północna i wschodnia biegnie granicą województwa podkarpackiego do styku z drogą prowadzącą do miejscowości Słoboda. Granica południowa biegnie z miejscowości Słoboda przez miejscowość Dąbrowica do styku z drogą Ożanna - Rzuchów w miejscowości Ożanna. Z miejscowości Ożanna granica biegnie drogą Ożanna - Rzuchów do mostu na Sanie w miejscowości Rzuchów. Dalej granica południowa biegnie od mostu w miejscowości Rzuchów do styku z drogą idącą do miejscowości Jelna. Stąd granica biegnie w kierunku południowo - zachodnim przez Jelna do styku z rzeką Trzebońnica w miejscowości Hucisko. Dalej granica biegnie rzeką Trzebońnica do styku z potokiem Rokita w miejscowości Nowa Sarzyna. Następnie granica biegnie w kierunku zachodnim i północnym przez przysiółek Perlaki do przysiółka Majdany w miejscowości Łętownia do styku z drogą Łętownia - Nowa Sarzyna. Od przecięcia się z drogą Łętownia-Nowa Sarzyna granica północna biegnie potokiem z miejscowości Łętownia , w kierunku północnym, a następnie wschodnim do styku z torem kolejowym Leżajsk - Rudnik, po czym polną drogą od toru kolejowego Leżajsk-Rudnik do drogi Sarzyna –Tarnogóra. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Sarzyna-Leżajsk, od styku z drogą Sarzyna - Tarnogóra przez miejscowość Sarzyna, do

	przecięcia się z rzeką Trzebońnica, a następnie rzeką Trzebońnica do jej ujścia do Sanu. Granica zachodnia biegnie środkiem rzeki San po most w miejscowości Krzeszów.
27 pk	Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego (rzeką Wisłą) od ujścia bezimiennego potoku do Wisły w miejscowości Gliny Wielkie, do ujścia rzeki Wisłoka do Wisły. Granica wschodnia biegnie rzeką Wisłoką od ujścia tej rzeki do Wisły, czyli od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego do drogi idącej przez przysiółek Dutów, a dalej tą drogą przez przysiółek Dutów do drogi Rzędzianowice-Czermin. Granica południowa biegnie drogą Rzędzianowice-Czermin od drogi idącej przez przysiółek Dutów, aż do miejscowości Czermin. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą od miejscowości Czermin przez miejscowości Łysaków, Łysakówek, Gliny Wielkie, stąd bezimiennym potokiem do rzeki Wisły.
28 pk	Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego od ujścia rzeki Wisłoki do Wisły, do ujścia Kanału Kliszowski do Wisły. Granica północno-wschodnia biegnie od granicy administracyjnej województwa, czyli od ujścia ww. kanału do Wisły, bezimiennym potokiem do drogi Roźniaty-Krzemienica, a dalej drogą Roźniaty-Jaślany do przecięcia się z torem kolejowym Tarnobrzeg-Mielec, po czym tym torem kolejowym do miejscowości Chorzelów. Granica południowa biegnie drogą Chorzelów-Chrzastów, od toru kolejowego Tarnobrzeg-Mielec, do przysiółka Chrzastówek. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki Wisłoka od przysiółka Chrzastówek, aż do ujścia tej rzeki do Wisły, którą biegnie granica administracyjna województwa.
29 pk	Granica północna biegnie drogą Jaślany - Babule, od toru kolejowego Tarnobrzeg-Mielec w miejscowości Jaślany przez miejscowość Józefów do miejscowości Babule, do styku z rzeką Babulówka. Granica wschodnia biegnie rzeką Babulówka, od miejscowości Babule do styku z drogą Dębiaki - Ostrowy Tuszowskie. Następnie granica biegnie w kierunku południowym do styku z drogą Szydłowiec-Mielec w miejscowości Szydłowiec. Granica południowa biegnie drogą Szydłowiec - Mielec z miejscowości Szydłowiec do miejscowości Mielec, do toru kolejowego Mielec - Tarnobrzeg. Granica zachodnia biegnie torem kolejowym Mielec-Tarnobrzeg, od drogi Mielec - Szydłowiec do styku z drogą Jaślany - Babule w miejscowości Jaślany.
30 pk	Granica północno-wschodnia biegnie, od przecięcia się z rzeką Babulówka, drogą idącą przez miejscowość Babule do leśnictwa Budy Tuszowskie, a dalej tzw. Drogą Zbójcecką od leśnictwa Budy Tuszowskie do styku z drogą Majdan Królewski - Ostrowy Tuszowskie w miejscowości Komorów. Granica południowo - wschodnia biegnie drogą Majdan Królewski - Ostrowy Tuszowskie od styku z Drogą Zbójcecką z miejscowości Komorów przez miejscowość Ostrowy Tuszowskie, do styku z drogą Kosowy - Toporów w miejscowości Kosowy. Granica południowo - zachodnia biegnie drogą Kosowy - Toporów z miejscowości Kosowy do miejscowości Toporów, a dalej drogą Toporów - Mielec od miejscowości Toporów, przez przysiółek Źródła, aż do rzeki Babulówka. Granica zachodnia biegnie rzeką Babulówka od drogi Toporów - Mielec do miejscowości Babule.
31 pk	Granica północna obwodu biegnie drogą Ostrowy Baranowskie - Majdan Królewski, od styku z tzw. Drogą Zbójcecką w miejscowości Huta Komorowska, do miejscowości Majdan Królewski, do styku z drogą Majdan Królewski - Nowa Dęba. Następnie granica biegnie drogą Majdan Królewski-Nowa Dęba do skrzyżowania z drogą przez miejscowość Krzątka, przysiółek Trzosowa Ścieżka do przecięcia się z rzeką Murynia i dalej rzeką Murynia do ujścia do rzeki Łęg. Granica wschodnia biegnie rzeką Łęg przez miejscowości Wilcza Wola, do ujścia rzeki Przyrwa i dalej rzeką Przyrwą przez miejscowości Wilcza Wola, Kopcie, Płazówka do przecięcia się z drogą Mechowiec - Cmolas. Granica południowa biegnie drogą od mostu w miejscowości Mechowiec do miejscowości Cmolas. Granica zachodnia biegnie drogą Cmolas - Komorów od miejscowości Cmolas przez miejscowość Hadykówka i skręca w kierunku zachodnim biegnie przez przysiółek Poręby drogą do styku z drogą relacji Komorów - Ostrowy Tuszowskie, po czym tą drogą w kierunku południowo - zachodnim do styku z tzw. Drogą Zbójcecką. Dalej w kierunku północno - zachodnim drogą Zbójcecką do skrzyżowania z drogą Ostrowy Baranowskie - Majdan Królewski w miejscowości Huta Komorowska.

32 pk	Granica północno-wschodnia biegnie drogą Bojanów- Nowy Nart od przecięcia się tej drogi z rzeką Łęg w miejscowości Bojanów, przez miejscowości Korabina, Gwoździec, do miejscowości Nowy Nart. Granica południowo-wschodnia z miejscowości Nowy Nart biegnie drogą Nowy Nart – Wola Raniżowska do przecięcia się z rzeką Łęg w miejscowości Wola Raniżowska. Granica południowo-zachodnia i zachodnia biegnie rzeką Łęg od mostu w miejscowości Wola Raniżowska przez miejscowość Wilcza Wola do mostu w miejscowości Bojanów.
33 pk	Granica północna biegnie drogą Nowy Nart - Jeżowe od miejscowości Nowy Nart do styku z drogą Cholewiana Góra - Kamień, a następnie tą drogą w kierunku południowym, przez miejscowość Cholewiana Góra, do drogi idącej do miejscowości Kamień, po czym tą drogą w kierunku wschodnim do miejscowości Kamień i do styku z drogą Nisko – Rzeszów. Granica biegnie dalej drogą Nisko - Rzeszów przez miejscowość Kamień do styku z drogą Kamień – Łętownia. Następnie granica biegnie drogą Kamień-Łętownia, przez miejscowość Nowy Kamień i Wólka Łętowska, do drogi Łętownia-Wola Zarczycka. Granica wschodnia biegnie drogą Łętownia-Wola Zarczycka od styku z drogą Łętownia-Wólka Łętowska do styku z drogą Wola Zarczycka - Łowisko w miejscowości Wola Zarczycka. Granica południowa biegnie z miejscowości Wola Zarczycka drogą Wola Zarczycka - Łowisko od styku z drogą Wola Zarczycka - Łętownia, do drogi Nisko - Rzeszów w miejscowości Łowisko, a następnie tą drogą w kierunku północnym do drogi idącej do przysiółka Krzywa Wieś. Dalej granica biegnie drogą przez przysiółek Krzywa Wieś do miejscowości Markowizna. W miejscowości Markowizna granica biegnie przez przysiółek Pod Dworem, do przecięcia się z rzeką Turka, i następnie biegnie rzeką Turka do jej ujścia do rzeki Łęg, po czym rzeką Łęg do mostu w miejscowości Wola Raniżowska na drodze Wola Raniżowska – Nowy Nart Nowy. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Wola Raniżowska - Nowy Nart od mostu w miejscowości Wola Raniżowska do miejscowości Nowy Nart.
36 pk	Granica północno-wschodnia biegnie od rzeki Wisła będącej granicą administracyjną województwa podkarpackiego w kierunku południowym do styku z drogą Gliny Wielkie - Czermin i ta droga granica biegnie przez miejscowości Łysakówek, Łysaków do miejscowości Czermin do styku z drogą Czermin - Trzciana. Granica wschodnio - południowa biegnie od miejscowości Czermin drogą Czermin - Trzciana do styku z drogą Czermin - Breń Osuchowski . Granica południowa biegnie drogą Czermin - Breń Osuchowski z miejscowości Czermin do styku z drogą Breń Osuchowski - Ziempiów. I następnie tą drogą przez most na rzece Breń do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego i dalej granicą administracyjną do styku z rzeką Wisłą w miejscowości Otałęż. Granica północno - zachodnia biegnie nurtem rzeki Wisła do miejscowości Gliny Wielkie.
37 pk	Granica północna biegnie drogą Ziempiów - Czermin od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego z miejscowości Ziempiów, o styku z drogą Czermin - Mielec w miejscowości Czermin i dalej tą drogą w kierunku północnym do styku z drogą Czermin - Rzędzianowice. Granica północna biegnie nadal drogą Czermin - Rzędzianowice przez miejscowość Breń Osuchowski, do styku z drogą Trzciana-Czermin w przysiółku Zawada, po czym drogą Trzciana-Czermin, do drogi Czermin-Rzędzianowice, a dalej tą drogą do drogi idącej przez przysiółek Dutów (miejscowość Rzędzianowice), po czym drogą przez przysiółek Dutów do rzeki Wisłoka, następnie do przysiółka Chrzastówek. Od przysiółka Chrzastówek, granica biegnie drogą Chrzastów-Chorzelów do styku z torem kolejowym Mielec - Tarnobrzeg w miejscowości Chorzelów. Granica wschodnia biegnie torem kolejowym Tarnobrzeg - Mielec od miejscowości Chorzelów do miejscowości Mielec. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Mielec - Radomyśl Wielki od miasta Mielec do styku z drogą idącą przez miejscowość Wadowice Górne. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą idącą przez miejscowość Wadowice Górne od styku z drogą Mielec-Radomyśl Wielki do styku z drogą Wadowice Dolne - Wampierzów, a dalej tą drogą do miejscowości Wampierzów, po czym drogą przez miejscowość Wampierzów i Budzyń do styku z drogą idącą w kierunku północnym przez przysiółek Kasale w miejscowości Zabrze Wampierzowskie. Następnie granica biegnie drogą idącą przez ten przysiółek Kasale do granicy administracyjnej województwa podkarpackiego. Dalej granica biegnie granicą

	administracyjną województwa podkarpackiego do przecięcia się z drogą Ziempiów - Czermin.
38 pk	Granica północna biegnie od toru kolejowego Tarnobrzeg-Mielec drogą Mielec - Toporów z miejscowości Mielec do styku z drogą Toporów - Koswowy w miejscowości Toporów. Granica północno-wschodnia biegnie drogą Toporów-Ługnica z miejscowości Toporów do miejscowości Kosowy (przysiółek Ługnica) do styku z drogą Ostrowy Tuszowskie - Przyłęk. granica biegnie dalej tą drogą do styku z drogą Kolbuszowa - Mielec w miejscowości Przyłęk. Granica południowa biegnie drogą Kolbuszowa - Mielec od miejscowości Przyłęk do miejscowości Mielec do styku z torem kolejowym Tarnobrzeg - Mielec. Granica zachodnia biegnie torem kolejowym Mielec-Tarnobrzeg od drogi Mielec-Kolbuszowa do styku z drogą Mielec - Toporów.
39 pk	Granica północno-zachodnia biegnie drogą Przyłęk - Majdan Królewski od styku z drogą Mielec - Kolbuszowa w miejscowości Przyłęk, przez miejscowość Ostrowy Tuszowskie do styku z drogą Majdan Królewski - Kolbuszowa w miejscowości Komorów. Granica wschodnia biegnie drogą Majdan Królewski-Kolbuszowa od miejscowości Komorów do miejscowości Kolbuszowa. Granica południowa z miejscowości Kolbuszowa biegnie drogą Kolbuszowa - Mielec do miejscowości Przyłęk.
40 pk	Granica północno-zachodnia biegnie drogą Cmolas - Mechowiec od styku w miejscowości Cmolas z drogą Kolbuszowa – Majdan Królewski do styku z rzeką Przywra, a dalej tą rzeką do przecięcia się z drogą Majdan Królewski - Wola Raniżowska. Następnie tą drogą z miejscowości Płazówka przez miejscowość Lipnica, do miejscowości Wola Raniżowska wzdłuż potoku Olszówka, następnie drogą gruntową idącą w kierunku południowym do miejscowości Krzaki Wolskie do drogi Sokołów Małopolski - Kolbuszowa. Granica wschodnia biegnie tą drogą gruntową od styku z drogą Majdan Królewski - Wola Raniżowska do styku z drogą Sokołów Małopolski – Kolbuszowa w miejscowości Wola Raniżowska. Granica południowa biegnie drogą Sokołów Małopolski – Kolbuszowa od miejscowości Wola Raniżowska przez miejscowości Nowy Dzikowiec (przysiółek Osia Góra), Werynia do miejscowości Kolbuszowa, do styku z drogą Kolbuszowa - Cmolas. Granica zachodnia biegnie drogą Kolbuszowa - Cmolas od styku z drogą Kolbuszowa - Sokołów Małopolski do skrzyżowania z drogą Cmolas - Mechowiec w miejscowości Cmolas.
41 pk	Granica północno-zachodnia biegnie rzeką Przywra od przecięcia się z drogą Płazówka - Majdan Królewski w miejscowości Poręby Dymraskie, do jej ujścia do rzeki Łęg. Granica północno-wschodnia biegnie rzeką Łęg i północno-wschodnim brzegiem zalewu "Wilcza Wola" do przecięcia się rzeki Łęg z drogą Sokołów Małopolski - Kolbuszowa w miejscowości Raniżów. Granica południowa biegnie drogą Sokołów Małopolski - Kolbuszowa od styku z rzeką Łęg do styku w miejscowości Krzaki Wolskie z drogą gruntową idącą w kierunku północnym, następnie wzdłuż potoku Olszówka do styku z drogą Wola Raniżowska - Płazówka. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Wola Raniżowska - Płazówka, od styku z drogą gruntową z miejscowości Wola Raniżowska przez miejscowości Lipnicę do przecięcia się z rzeką Przywra w miejscowości Płazówka.
42 pk	Granica północna biegnie rzeką Turka od jej ujścia do rzeki Zyzoga w miejscowości Wola Raniżowska do przecięcia się rzeki Turka z drogą łączącą miejscowość Mazury z miejscowością Markowizna, a dalej tą drogą przez przysiółek Pod Dworem, do miejscowości Markowizna, następnie drogą przez Markowiznę w kierunku zachodnim do miejscowości Kamień (przysiółek Krzywa Wieś), po czym tą drogą do styku z drogą Kamień-Sokołów Małopolski. Następnie granica biegnie drogą Kamień - Sokołów Małopolski do styku z drogą Łowisko - Wola Zarczycka. Następnie ta drogą przez miejscowość Łowisko do styku z zachodnią granicą administracyjnej gminy Nowa Sarzyna. Granica wschodnia biegnie od przysiółka Parszywka w kierunku południowym, zachodnią granicą administracyjną gminy Nowa Sarzyna do styku tej granicy administracyjnej z drogą Wola Zarczycka - Wólka Niedźwiedzka w miejscowości Wola Zarczycka. Stąd drogą Wola Zarczycka - Wólka Niedźwiedzka granica biegnie z miejscowości Wola Zarczycka do styku z drogą Leżajsk - Raniżów w miejscowości Wólka Niedźwiedzka. Granica południowa biegnie z miejscowości Wólka Niedźwiedzka drogą Leżajsk - Raniżów do styku z rzeką Zyzoga w miejscowości

	Raniżów. Granica zachodnia biegnie rzeką Zyzoga od styku z drogą Leżajsk - Raniżów do ujścia rzeki Turka w miejscowości Wola Raniżowska.
43 pk	Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wólka Łętowska - Nowa Sarzyna od styku z drogą Łętownia - Hucisko od miejscowości Łętownia do przysiółka Majdan. Następnie granica biegnie w kierunku południowym przez przysiółek Perlaki do przecięcia się z potokiem Rokita. Tym potokiem granica biegnie dalej do styku z Rzeką Trzebońnica w miejscowości Nowa Sarzyna. Granica wschodnia biegnie rzeką Trzebońnica od miejscowości Nowa Sarzyna do styku z drogą Hucisko - Łowisko w miejscowości Hucisko. Granica wschodnia biegnie z miejscowości Hucisko drogą Hucisko - Biedaczów, przez miejscowość Brzoza Królewska, do styku z drogą Leżajsk - Żołynia w miejscowości Żołynia, po czym drogą Leżajsk - Żołynia do drogi Żołynia - Brzoza Stadnicka. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Żołynia - Brzoza Stadnicka od styku z drogą Żołynia - Leżajsk do styku z drogą Brzoza Stadnicka - Wydrze w miejscowości Brzoza Stadnicka. Z miejscowości Brzoza Stadnicką granica biegnie drogą Brzoza Stadnicka - Wydrze do miejscowości Wydrze. Dalej przez kompleks leśny leśnictwa Wydrze Nadleśnictwa Leżajsk pomiędzy oddziałami leśnymi nr 63, 51, 41, 31, 22, 13 i 4, a oddziałami nr 52, 42, 32, 23, 14 i 5 do drogi Sokołów Małopolski - Wólka Niedźwiedzka w miejscowości Wólka Niedźwiedzka. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Wólka Niedźwiedzka drogą Wólka Niedźwiedzka - Wola Zarczycka, przez granicę administracyjną gminy Nowa Sarzyna, do miejscowości Wola Zarczycka, do styku z drogą Wola Zarczycka - Łętownia. Następnie z miejscowości Wola Zarczycka drogą Wola Zarczycka - Łętownia do miejscowości Łętownia.
44 pk	Granica północno-zachodnia biegnie od rzeki Trzebońnica z miejscowości Hucisko przez miejscowość Jelna, Przychojec do styku z rzeką San w miejscowości Stare Miasto. Granica południowo - wschodnia biegnie środkiem rzeki do mostu na drodze Kuryłówka - Leżajsk i dalej drogą Leżajsk - Biedaczów do miejscowości Biedaczów przez miejscowość Giedlarowa, do styku z drogą Biedaczów - Hucisko. Granica zachodnia biegnie drogą Biedaczów - Hucisko od miejscowości Biedaczów przez miejscowość Brzoza Królewska do przecięcia się z rzeką Trzebońnica w miejscowości Hucisko.
45 pk	Granica północno-wschodnia biegnie drogą Dąbrowica - Cieplice z miejscowości Dąbrowica do miejscowości Cieplice, do styku z drogą Adamówka - Sieniawa. Granica wschodnia biegnie drogą Adamówka-Sieniawa z miejscowości Cieplice do styku z rzeką San w miejscowości Sieniawa. Granica południowo-zachodnia biegnie nurtem rzeki San od przecięcia się z drogą Sieniawa - Adamówka do przecięcia się z drogą Leżajsk-Rzuchów w miejscowości Rzuchów. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Rzuchów-Dąbrowica z miejscowości Rzuchów przez miejscowość Ożanna do miejscowości Dąbrowica.
46 pk	Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego, od miejscowości Słoboda do styku z drogą Majdan Sieniawski - Adamówka w miejscowości Majdan Sieniawski. Granica południowo - wschodnia biegnie z miejscowości Majdan Sieniawski drogą Majdan Sieniawski - Cieplice przez miejscowość Adamówka do miejscowości Cieplice, do styku z drogą Cieplice - Dąbrowica. Granica południowo biegnie drogą Cieplice - Dąbrowica z miejscowości Cieplice do miejscowości Dąbrowica. Z miejscowości Dąbrowica granica biegnie w kierunku północno - wschodnim drogą do miejscowości Słoboda przez przysiółki Podług, Fedirki do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego w miejscowości Słoboda.
47 pk	Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego, od przecięcia się z drogą Majdan Sieniawski - Adamówka z miejscowości Majdan Sieniawski do styku z drogą idącą do miejscowości Moszczanica, a następnie tą drogą od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego do miejscowości Moszczanica. Granica wschodnia biegnie drogą Moszczanica - Cewków, od miejscowości Moszczanica do miejscowości Cewków. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Cewków-Dobcza, od styku z drogą Cewków-Moszczanica do styku z drogą prowadzącą do miejscowości Dobcza. Granica południowo-zachodnia biegnie z miejscowości Dobcza drogą Dobcza-Adamówka do miejscowości Adamówka. Granica zachodnia biegnie drogą Adamówka-Majdan Sieniawski, od styku z drogą Adamówka-Dobcza do granicy administracyjnej województwa podkarpackiego w miejscowości Majdan Sieniawski.

48 pk	Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego od miejscowości Moszczanica do miejscowości Ułazów. Granica wschodnia biegnie drogą idącą do miejscowości Ułazów od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego do miejscowości Ułazów, do styku z drogą Ułazów - Oleszyce. Z miejscowości Ułazów granica biegnie drogą Ułazów - Oleszyce przez miejscowość Dzików Nowy do miejscowości Oleszyce. Granica południowa biegnie drogą Oleszyce – Sieniawa od miejscowości Oleszyce do styku z drogą Mołodycz – Moszczanica w miejscowości Mołodycz. Granica zachodnia biegnie drogą Mołodycz – Moszczanica od miejscowości Mołodycz przez miejscowość Cewków, do granicy administracyjnej województwa podkarpackiego w miejscowości Moszczanica.
49 pk	Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego, od styku z drogą idącą do miejscowości Ułazów do przecięcia się z drogą Stary Lubliniec - Żuków w miejscowości Stary Lubliniec. Granica północno-wschodnia biegnie od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego Stary Lubliniec - Żuków do miejscowości Żuków. Z miejscowości Żuków granica biegnie drogą Żuków-Cieszanów do miejscowości Cieszanów, po czym drogą Cieszanów-Lubaczów od miejscowości Cieszanów do przecięcia się z torem kolejowym Lubaczów-Oleszyce. Granica południowa biegnie torem kolejowym Lubaczów-Oleszyce od przecięcia się z drogą Lubaczów-Cieszanów do stacji kolejowej Oleszyce. Granica zachodnia biegnie drogą Oleszyce-Ułazów, od stacji kolejowej Oleszyce do styku z drogą idącą do granicy administracyjnej województwa podkarpackiego z miejscowości Ułazów. Z miejscowości Ułazów granica biegnie w kierunku północnym do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego.
50 pk	Granica zachodnia przebiega granicą administracyjną województwa podkarpackiego od styku z drogą Stary Lubliniec – Cieszanów w miejscowości Stary Lubliniec do linii działowej pomiędzy oddziałami nr 8 i 9 Nadleśnictwa Narol i dalej od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego granicą oddziałów: 34 i 35, 57 i 58, 66 i 67, 88 i 89, 108 i 109, 123 i 124 do miejscowości Ruda Różaniecka, do styku z drogą Ruda Różaniecka - Płazów. Dalej tą drogą z miejscowości Ruda Różaniecka do miejscowości Płazów. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Płazów-Żuków-Stary Lubliniec od miejscowości Płazów, przez miejscowości Żuków do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego w miejscowości Lubliniec Stary.
51 pk	Granica wschodnia biegnie drogą Huta Różaniecka - Ruda Różaniecka od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego w miejscowości Huta Różaniecka, do styku z drogą Ruda Różaniecka - Nowy Lubliniec w miejscowości Ruda Różaniecka. W dalszym ciągu granica południowa biegnie drogą w kierunku zachodnim od miejscowości Ruda Różaniecka przez przysiółek „Wola” do linii oddziałowej pomiędzy oddziałami nr 123 i nr 124 lasów Nadleśnictwa Narol, a dalej tą linią oddziałową w kierunku północno – zachodnim pomiędzy oddziałami: 123 i 124, 108 i 109, 88 i 89, 66 i 67, 57 i 58, 34 i 35, 8 i 9 do granicy administracyjnej województwa podkarpackiego. Granica północno-zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego, od styku z linią oddziałową pomiędzy oddziałami nr 8 i nr 9 lasów Nadleśnictwa Narol do przecięcia się z drogą Huta Różaniecka-Ruda Różaniecka.
52 pk	Granica północna biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego od przecięcia się z drogą Huta Różaniecka - Ruda Różaniecka w miejscowości Huta Różaniecka do styku z drogą Narol Wieś - Łówcza w miejscowości Narol Wieś. Granica wschodnia biegnie drogą Narol Wieś - Łówcza z miejscowości Narol Wieś do miejscowości Łówcza, do styku z drogą Łówcza - Ruda Różaniecka. Granica południowa biegnie drogą Łówcza - Ruda Różaniecka z miejscowości Łówcza do styku z drogą Ruda Różaniecka - Huta Różaniecka w miejscowości Ruda Różaniecka. Granica zachodnia przebiega od miejscowości Ruda Różaniecka drogą Ruda Różaniecka - Huta Różaniecka do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego w miejscowości Huta Różaniecka.
53 pk	Granica północno-zachodnia, północno-wschodnia i wschodnia biegną granicą administracyjną województwa podkarpackiego od styku z drogą Paary-Narol w miejscowości Narol - Wieś do styku z drogą Wola Wielka-Werchrata w miejscowości Wola Wielka. Granica

	południowa biegnie od miejscowości Wola Wielka drogą do miejscowości Łówcza przez miejscowość Huta Złomy, do styku z drogą Łówcza - Paary. Granica zachodnia biegnie drogą Łówcza-Paary od miejscowości Łówcza, przez miejscowość Narol do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego w miejscowości Narol Wieś.
54 pk	Granica północno-wschodnia biegnie drogą Płazów- Nowe Brusno od miejscowości Płazów do miejscowości Nowe Brusno. Granica południowa biegnie drogą Nowe Brusno -Cieszanów od styku z drogą Nowe Brusno - Płazów, przez miejscowość Chotylub do miasta Cieszanów. Granica zachodnia biegnie drogą Cieszanów-Ruda Różaniecka od miejscowości Cieszanów do styku się z drogą Żuków-Płazów w miejscowości Żuków. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Żuków-Płazów od przecięcia się z drogą Cieszanów-Ruda Różaniecka do miejscowości Płazów.
55 pk	Granica północna biegnie drogą Łówcza - Wola Wielka, od styku z drogą Nowe Brusno - Płazów, przez miejscowość Huta Złomy do granicy administracyjnej województwa podkarpackiego, następnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego do miejscowości Werchrata. Granica wschodnio - południowa biegnie z miejscowości Werchrata od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego, przecinając drogę Prusie - Wola Wielka do miejscowości Stare Brusno. Granica południowo - zachodnia z miejscowości Stare Brusno biegnie drogą Stare Brusno - Nowe Brusno do styku z drogą Nowe Brusno - Łówcza. Następnie granica biegnie drogą Nowe Brusno - Łówcza do styku z drogą Łówcza - Płazów w miejscowości Łówcza.
56 pk	Granica północno-wschodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego, od miejscowości Werchrata do granicy Państwa. Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego do drogi idącej do miejscowości Dziewięcierz. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Dziewięcierz- Stare Brusno od granicy Państwa przez miejscowość Niwki Horynieckie do miejscowości Stare Brusno. dalej granica biegnie z miejscowości Stare Brusno do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego w miejscowości Werchrata, przecinając drogą Prusie - Wola Wielka.
57 pk	Granica północno – wschodnia obwodu biegnie drogą Zabrze – Wampierzów, od mostu na rzece Breń do styku w miejscowości Wampierzów z drogą Wampierzów – Wadowice Górne, następnie drogą Wampierzów – Wadowice Górne dochodzi do miejscowości Wadowice Górne do styku z drogą Wadowice Dolne – Piątkowice. Tu skręca na wschód i drogą przez miejscowość Wadowice Górne dochodzi do styku z drogą Mielec – Lisia Góra. Granica południowo – wschodnia obwodu biegnie drogą Mielec – Lisia Góra, od styku z drogą prowadzącą do Wadowic Dolnych przez Radomyśl Wielki do granicy administracyjnej województwa podkarpackiego. Granica zachodnia wyznaczona jest granicą administracyjną województwa podkarpackiego, aż do styku granicy administracyjnej województwa podkarpackiego z drogą Ziempiów – Zabrze. Stąd drogą Ziempiów – Zabrze do drogi Zabrze – Wampierzów do mostu na rzece Breń.
58 pk	Granica północno-wschodnia biegnie nurtem rzeki Wisłoka od miejscowości Mielec do miejscowości Rzochów. Granica południowo - wschodnia biegnie drogą Rzochów-Kiełków, od rzeki Wisłoka do miejscowości Kiełków, po czym drogą Kiełków - Ruda przez miejscowości Zaborcze, Wylów, Łączki Brzeskie do styku z Potokiem Zgórskim w miejscowości Ruda. Dalej Potokiem Zgórskim do przecięcia się z drogą Radomyśl Wielki-Mielec w miejscowości Zgórsko. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Radomyśl Wielki-Mielec z miejscowości Zgórsko do miejscowości Mielec.
59 pk	Granica północna biegnie drogą nr 875 Mielec-Kolbuszowa z miejscowości Mielec do miejscowości Przyłęk. Granica wschodnia biegnie drogą od miejscowości Przyłęk, wzdłuż kompleksu leśnego, do styku z drogą dz. 1058 i do drogi dz. 709. Następnie dalej na wschód wzdłuż kompleksu leśnego do styku z drogą dz. 679 w kierunku przysiółka Żabieniec. Później 100 m dalej na wschód, skręca w drogę gruntową dz. 575/1 i biegnie do styku w miejscowości Niwiska z drogą Niwiska-Przeclaw. Granica południowa biegnie drogą Niwiska-Przeclaw do styku z drogą dz. 13/7 i dz. 13/6, następnie drogą pożarową nr 6 w kierunku zachodnim do styku z rzeką Wisłoka w miejscowości Rzochów. Granica południowo-zachodnia biegnie

	środkiem rzeki Wisłoka od miejscowości Rzochów do miejscowości Mielec.
60 pk	Granica Północna biegnie drogą nr.875 Mielec -Kolbuszowa od skrzyżowania w miejscowości Przyłęk do miejscowości Kolbuszowa. Granica Wschodnia biegnie drogą nr.987 Kolbuszowa -Sędziszów Małopolski od miejscowości Kolbuszowa do styku z drogą Przedbórz - Leszcze w miejscowości Przedbórz. Granica Południowo -Zachodnia od styku z drogą nr.987 Kolbuszowa -Sędziszów Małopolski w miejscowości Przedbórz, a następnie droga Przedbórz - Leszcze przez miejscowość Huta Przedborska do miejscowości Leszcze. Z miejscowości Leszcze drogą Sędziszów Małopolski - Niwiska granica biegnie do styku drogi Blizna - Trześć w miejscowości Hucisko .Następnie granica biegnie w kierunku północnym drogą Blizna - Trześć .Z miejscowości Trześć granica biegnie drogą Trześć - Niwiska ,do styku w miejscowości Niwiska z drogą gruntową dz.575/1, idącą w kierunku przysiółka Żabieniec do drogi gruntowej dz.679 po której biegnie na długości 100 metrów w kierunku Zachodnim do styku z drogą dz.709 wzdłuż kompleksu leśnego, a następnie drogą dz.709 aż do drogi dz.1058 i dalej wzdłuż kompleksu leśnego ,dochodzącej do drogi przez miejscowość Przyłęk i dalej do skrzyżowania z drogą nr.875 Mielec - Kolbuszowa.
61 pk	Granica północna biegnie drogą Kolbuszowa-Raniżów od miejscowości Kolbuszowa do miejscowości Raniżów. Granica wschodnia biegnie drogą Raniżów-Przewrotne od miejscowości Raniżów do miejscowości Przewrotne. Granica południowa biegnie drogą Przewrotne-Domatków od miejscowości Przewrotne, przez miejscowości Widelka, Kupno i Bukowiec, do styku z drogą Sędziszów Małopolski-Kolbuszowa. Granica zachodnia biegnie drogą Sędziszów Małopolski-Kolbuszowa, od miejscowości Domatków- do miejscowości Kolbuszowa.
62 pk	Granica północna biegnie drogą Raniżów-Sokołów Małopolski od styku z drogą Raniżów – Przewrotne w miejscowości Raniżów do miejscowości Sokołów Małopolski. Granica wschodnia biegnie od styku z drogą Raniżów-Sokołów Małopolski z miejscowości Sokołów Małopolski do styku z drogą Trzeboś - Przewrotne w miejscowości Trzeboś. Granica południowa biegnie drogą Trzeboś - Przewrotne od miejscowości Trzeboś, przez miejscowość Nienadówka do styku z drogą Sokołów Małopolski - Rzeszów. Następnie biegnie drogą Sokołów Małopolski - Rzeszów w kierunku miejscowości Stobierna. W miejscu przecięcia się drogi Sokołów Małopolski - Rzeszów z linią energetyczną wysokiego napięcia skręca w kierunku zachodnim i biegnie wzdłuż linii do drogi leśnej. Następnie biegnie na południe wzdłuż oddziału leśnego nr 124. Potem granica skręca w kierunku północno-zachodu i biegnie po drodze leśnej wzdłuż północnej granicy oddziałów leśnych nr 125, 126, dalej wzdłuż północno-zachodniej granicy oddziałów leśnych nr 127, 114, 102 do styku ze ścianą lasu, w miejscu w którym biegnie linia energetyczna. Następnie biegnie na zachód do drogi leśnej i kieruje się na północ, między oddziałami leśnymi nr 91 i 90. Dochodzi do granicy gminy Głogów Małopolski i prowadzi po niej w kierunku zachodnim do rzeki Mechowiec. Następnie biegnie rzeką w kierunku wschodnim do drogi biegnącej pomiędzy oddziałami leśnymi nr 82 i 83 oraz nr 74 i 75 do styku z drogą Nienadówka – Przewrotne. Następnie granica południowa biegnie do styku z drogą Głogów Małopolski – Raniżów w miejscowości Przewrotne. Granica zachodnia biegnie drogą Głogów Małopolski –Raniżów od miejscowości Przewrotne do miejscowości Raniżów.
63 pk	Granica północno-wschodnia biegnie drogą Sokołów Małopolski - Wólka Niedźwiedzka od styku z drogą idącą do miejscowości Trzeboś, do miejscowości Wólka Niedźwiedzka, po czym drogą Niedźwiedzka - Brzózka Stadnicka, przez kompleks leśny leśnictwa Wydrze Nadleśnictwa Leżajsk pomiędzy oddziałami leśnymi nr 5, 14, 23, 32, 42 i 52, a oddziałami 4, 13, 22, 31, 41, 51 i 63, dalej przez miejscowość Wydrze, do miejscowości Brzózka Stadnicka. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Brzózka Stadnicka - Rakszawa od styku z drogą Brzózka Stadnicka - Wydrze do miejscowości Rakszawa, a dalej drogą przez miejscowość Rakszawa, do styku z drogą Rakszawa - Medynia Głogowska. Granica południowa biegnie drogą Rakszawa - Medynia Głogowska od miejscowości Rakszawa, przez Węgliska, do miejscowości Medynia Głogowska. Granica zachodnia biegnie drogą Medynia Głogowska - Trzeboś od styku z drogą Medynia Głogowska - Rakszawa do styku z drogą Sokołów Małopolski - Wólka Niedźwiedzka w miejscowości Sokołów Małopolski.

64 pk	Granica północno-wschodnia biegnie środkiem rzeki San do przecięcia się tej rzeki z drogą Leżajsk-Kuryłówka w miejscowości Kuryłówka do ujścia rzeki Wisłok w miejscowości Dębno, a dalej nurtem rzeki Wisłok do przecięcia się rzeki Wisłok z drogą Gniewczyzna Łańcucka – Grodzisko Dolne w miejscowości Gniewczyzna Łańcucka. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Gniewczyzna Łańcucka – Grodzisko Dolne od rzeki Wisłok do miejscowości Grodzisko Dolne, a dalej drogą Grodzisko Dolne – Biedaczów, przez miejscowość Opaleniska, Zmysłówka, do miejscowości Biedaczów. Granica zachodnia biegnie drogą Biedaczów – Leżajsk od styku z drogą Biedaczów – Kopanie, do miasta Leżajsk. Granica północno – zachodnia biegnie drogą nr 877 Leżajsk – Kuryłówka od miasta Leżajsk, do przecięcia się z rzeką San w miejscowości Stare Miasto.
66 pk	Granica północna biegnie od miejscowości Adamówka drogą Adamówka - Cewków przez miejscowości Dobcza do skrzyżowania z drogą Cewków - Stary Dzików. Następnie drogą Cewków - Mołodycz z miejscowości Cewków przez miejscowość Miłków do skrzyżowania z drogą Mołodycz - Sieniawa w miejscowości Mołodycz. Granica wschodnia z miejscowości Mołodycz drogą Mołodycz - Radawa, od styku z drogą Mołodycz - Sieniawa do przecięcia się z rzeką Radawka w miejscowości Radawa. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Radawka do ujścia jej do rzeki Lubaczówka, a następnie w kierunku zachodnim nurtem rzeki Lubaczówka do jej ujścia do rzeki San w miejscowości Kostków. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki San, od ujścia rzeki Lubaczówka do mostu na rzece San w miejscowości Ubieszyn. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Ubieszyn - Adamówka od mostu na rzece San w miejscowości Ubieszyn przez miejscowość Sieniawa, Wylewa do miejscowości Adamówka do styku z drogą Adamówka-Cewków.
67 pk	Granica północna biegnie drogą Cieszanów- Nowe Brusno, od miejscowości Cieszanów do styku z drogą Chotylub-Podemszczyzna w miejscowości Chotylub. Granica wschodnia biegnie drogą Chotylub – Basznia Dolna od styku z drogą Cieszanów- Nowe Brusno, z miejscowości Chotylub przez miejscowość Podemszczyzna do przecięcia się z torem kolejowym w miejscowości Basznia Dolna. Granica południowa biegnie torem kolejowym z miejscowości Basznia Dolna do przecięcia się z drogą Lubaczów-Cieszanów. Granica zachodnia biegnie drogą Lubaczów-Cieszanów od miejscowości Lubaczów do miejscowości Cieszanów.
68 pk	Granica północna biegnie drogą Cieszanów- Stare Brusno od styku z drogą Chotylub-Podemszczyzna przez miejscowości Brusno Nowe, Polanka Horyniecka do miejscowości Stare Brusno. Granica północno-wschodnia biegnie drogą Stare Brusno -Dziewięcierz od miejscowości Stare Brusno przez miejscowość Nowiny Horynieckie do miejscowości Dziewięcierz. Następnie drogą przez miejscowość Dziewięcierz do granicy Państwa. Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z drogą Stare Brusno -Dziewięcierz do styku z rzeką Sołotwa. Granica południowo-zachodnia biegnie od granicy Państwa rzeką Sołotwa do styku z drogą Huta Kryształowa-Basznia Dolna. Od styku z rzeką granica przebiega drogą Huta Kryształowa-Basznia Dolna do styku z drogą Lubaczów-Horyniec w miejscowości Basznia Dolna. Granica zachodnia biegnie drogą Lubaczów-Horyniec od miejscowości Basznia Dolna do styku z drogą Cieszanów - Stare Brusno w miejscowości Chotylub.
69 pk	Północno – wschodnia granica obwodu biegnie drogą z miejscowości Zgórsko do miejscowości Podborze, od styku z drogą Radomyśl Wielki – Mielec do przecięcia się z potokiem Zgórski, po czym w górę biegu potoku Zgórski, aż do przecięcia się z drogą Radomyśl Wielki – Przeclaw w miejscowości Ruda. Tu granica skręca na wschód i drogą Radomyśl Wielki – Przeclaw biegnie do skrzyżowania z drogą Poręby – Łączki Brzeskie. Następnie biegnie w kierunku południowo – wschodnim i drogą przez Łączki Brzeskie, przysiółek Smyków, do miejscowości Nagoszyn do styku z drogą Nagoszyn – Radomyśl Wielki. Południowa granica obwodu biegnie drogą Nagoszyn – Radomyśl Wielki, od powyższego styku dróg do miejscowości Radomyśl Wielki do styku z drogą Radomyśl Wielki- Mielec w miejscowości Radomyśl. Stąd, jako granica zachodnia obwodu biegnie drogą Radomyśl Wielki – Mielec do miejscowości Zgórsko.
70 pk	Granica północno-zachodnia biegnie drogą od miejscowości Łączki Brzeskie przez miejscowości Wylów, Kielków do przecięcia się z rzeką Wisłoka w miejscowości Rzochów.

	<p>Granica wschodnia biegnie nurtem rzeki Wisłoka do granicy administracyjnej powiatu mieleckiego w miejscowości Korzeniów następnie załamuje się w kierunku zachodnim i dochodzi do drogi Korzeniów - Nagoszyn (przysiółek Kąty)..Następnie biegnie drogą Korzeniów-Nagoszyn. Granica południowa biegnie drogą Nagoszyn - Dąbrówka Wisłocka do styku z drogą Nagoszyn - Łączki Brzeskie, od miejscowości Nagoszyn do drogą w kierunku północnym przez przysiółek Smyków do miejscowości Łączki Brzeskie.</p>
71 pk	<p>Granica północna biegnie z miejscowości Rzochów od rzeki Wisłoka, przez przysiółek Białe, do miejscowości Niwiska, do styku z drogą Tuszyma-Kolbuszowa, po czym drogą Tuszyma-Kolbuszowa z miejscowości Niwiska, do miejscowości Trześń. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Trześń-Blizna od miejscowości Trześń do miejscowości Blizna. Granica południowa biegnie drogą Blizna - Biały Bór z miejscowości Blizna do miejscowości Biały Bór a dalej drogą Biały Bór-Tuszyma od miejscowości Biały Bór do styku z drogą Mielec-Dębica w miejscowości Tuszyma, po czym drogą Mielec-Dębica w kierunku południowym, do styku z drogą Przeclaw - Tuszyma, następnie tą drogą do styku z rzeką Wisłoka. Granica zachodnia biegnie środkiem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą Przeclaw - Tuszyma do miejscowości Rzochów.</p>
72 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Domatków-Widełka od styku z drogą Kolbuszowa - Sędziszów Małopolski z miejscowości Bukowiec, przez miejscowość Kupno do miejscowości Widełka, do styku z drogą Bratkowice-Mrowla. Granica wschodnia biegnie z miejscowości Widełka przez miejscowości Budy Głogowskie, do styku z drogą Mrowla-Bratkowice w miejscowości Mrowla. Granica południowa biegnie drogą Mrowla-Czarna Sędziszowska od styku z drogą idącą do miejscowości Budy Głogowskie, przez miejscowość Bratkowice do drogi Sędziszów Małopolski-Kolbuszowa w miejscowości Czarna Sędziszowska. Granica zachodnia biegnie drogą Sędziszów Małopolski-Kolbuszowa od s miejscowości Czarna Sędziszowska do przecięcia się z drogą Domatków-Widełka w miejscowości Bukowiec.</p>
73 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Widełka-Przewrotne od styku z drogą Widełka-Budy Głogowskie z miejscowości Widełka do miejscowości Przewrotne, po czym drogą Przewrotne - Nienadówka z miejscowości Przewrotne do styku z drogą leśną Hucisko – Wysoka Głogowska, po czym dalej tą drogą na południe pomiędzy oddziałami leśnymi nr 74 i 75 oraz nr 82 i 83. Następnie biegnie rzeką Mechowiec po granicy gminy Głogów Małopolski do drogi leśnej prowadzącej między oddziałami leśnymi nr 91 i 90. Przecina linię energetyczną i skręca po ścianie lasu w kierunku południowo-zachodnim. Dalej prowadzi wzdłuż północno-zachodniej granicy oddziałów leśnych nr 102, 114 i 127, następnie wzdłuż północnej granicy oddziałów leśnych nr 126 i 125 i prowadzi dalej drogą wzdłuż granicy oddziału leśnego nr 124. Skręca w kierunku północnym i biegnie aż do linii energetycznej. Następnie granica biegnie wzdłuż linii do drogi Sokołów Małopolski-Rzeszów. Granica wschodnia biegnie drogą Sokołów Małopolski - Rzeszów od przecięcia z linią energetyczną wysokiego napięcia z drogą Sokołów Małopolski - Rzeszów do miejscowości Stobierna. Granica południowa biegnie drogą Stobierna - Głogów Małopolski od drogi Sokołów Małopolski-Rzeszów, przez miejscowość Wysoka Głogowska do miejscowości Głogów Małopolski, po czym drogą Głogów Małopolski-Budy Głogowskie do styku z drogą Budy Głogowskie - Widełka w miejscowości Budy Głogowskie. Granica zachodnia biegnie drogą Budy Głogowskie - Widełka z miejscowości Budy Głogowskie do miejscowości Widełka.</p>
74 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Sokołów Małopolski – Rzeszów z miejscowości Nienadówka do miejscowości Trzeboś. Granica wschodnia biegnie drogą Trzeboś – Czarna Łańcucka z miejscowości Trzeboś do styku z drogą Pogwizdów – Jasionka w miejscowości Medynia Łańcucka, po czym drogą Pogwizdów – Jasionka do przecięcia się tej drogi z rzeką Pogwizdówka, a dalej rzeką Pogwizdówka do jej ujścia do rzeki Wisłok. Następnie granica biegnie w kierunku zachodnim, środkiem rzeki Wisłok do styku z drogą Łukawiec Palikówka. Po czym tą drogą granica biegnie z miejscowości Łukawiec do miejscowości Palikówka do styku z drogą idącą do miejscowości Łąka. Granica południowa biegnie od styku z drogą Łukawiec - Palikówka z miejscowości Palikówka drogą Palikówka - Łąka do miejscowości Łąka, a dalej drogą Łąka – Terliczka, przez miejscowość Terliczka do rzeki Wisłok i dalej do styku z drogą Trzebownisko-Sokołów Małopolski w miejscowości Nowa Wieś. Dalej granica biegnie środkiem</p>

	<p>rzeki Wisłok do przecięcia się z drogą Trzebowniko - Bratkowice w miejscowości Trzebowniko. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą Trzebowniko - Bratkowice od przecięcia się tej drogi z rzeką Wisłok do styku z drogą Świlcza - Rzeszów przez miejscowości Pogwizdów Nowy, Rudną Wielką i Mrowlę do miejscowości Bratkowice. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Bratkowice drogą Bratkowice - Budy Głogowskie do miejscowości Budy Głogowskie do styku z drogą Budy Głogowskie - Głogów Małopolski. Dalej biegnie w kierunku wschodnim drogą Budy Głogowskie - Głogów Małopolski, do styku z drogą Głogów Małopolski - Rzeszów w miejscowości Głogów Małopolski. Od styku z drogą Głogów Małopolski - Rzeszów granica biegnie drogą Głogów Małopolski - Stobierna przez miejscowość Wysoka Głogowska do miejscowości Stobierna. Następnie w kierunku północnym biegnie drogą od miejscowości Stobierna do miejscowości Nienadówka.</p>
75 pk	<p>Granica północna biegnie drogą od miejscowości Rakszawa przez miejscowość Brzoza Stadnicka do miejscowości Żołynia. Z miejscowości Żołynia granica skręca w kierunku miejscowości Biedaczów i z miejscowości Biedaczów biegnie drogą Żołynia - Grodzisko Dolne do miejscowości Grodzisko Dolne. Granica wschodnia biegnie z miejscowości Grodzisko dolne drogą Grodzisko Dolne – Gniewczyzna Łańcucka od styku z drogą Grodzisko Dolne – Żołynia do rzeki Wisłok. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Wisłok od drogi Gniewczyzna Łańcucka – Grodzisko Dolne do miejscowości Dąbrówki. Granica zachodnia biegnie drogą Łańcut-Leżajsk od miejscowości Dąbrówki do miejscowości Rakszawa.</p>
76 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Sieniawa-Oleszyce od przecięcia się z rzeką Radawka w miejscowości Mołodycz do przecięcia z drogą Mołodycz-Surmaczówka. Granica wschodnia biegnie drogą od w/w opisanego miejsca do przecięcia się z rzeką Lubaczówka do miejscowości Surmaczówka. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Lubaczówka od miejscowości Surmaczówka do miejscowości Radawa. Granica zachodnia biegnie drogą Radawa- Mołodycz do przecięcia się z drogą Sieniawa-Oleszyce w miejscowości Mołodycz.</p>
77 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Sieniawa-Oleszyce, od styku z drogą idącą od miejscowości Surmaczówka do miejscowości Oleszyce. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Oleszyce-Zapałów od miejscowości Oleszyce do rzeki Lubaczówka. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Lubaczówka od drogi Zapałów-Oleszyce w miejscowości Zapałów do przecięcia z drogą Surmaczówka- Mołodycz. Granica zachodnia biegnie drogą Surmaczówka-Mołodycz od styku z rzeką Lubaczówka do styku z drogą Oleszyce-Sieniawa.</p>
78 pk	<p>Granica północna biegnie od skrzyżowania drogi Oleszyce-Sieniawa z drogą Oleszyce-Zapałów w miejscowości Oleszyce do styku z drogą Oleszyce – Borchów do stacji kolejowej Oleszyce. Granica południowo-wschodnia biegnie torem kolejowym Oleszyce-Munina od stacji kolejowej Oleszyce do przecięcia się z rzeką Lubaczówka. Granica południowo-zachodnia biegnie nurtem rzeki Lubaczówka, od przecięcia się z linią kolejową Munina-Hrebenne do przecięcia się z drogą Zapałów-Oleszyce. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Zapałów-Oleszyce, od rzeki Lubaczówka, przez miejscowości Wólkę Zapałowską, i Zalesie do miejscowości Oleszyce.</p>
79 pk	<p>Granica północna biegnie linią kolejową Munina-Hrebenne, od stacji kolejowej Oleszyce do przecięcia się z drogą Lubaczów-Cieszanów. Granica wschodnia biegnie drogą Lubaczów-Łukawiec, od przecięcia się z torem kolejowym Lubaczów-Oleszyce, przez miejscowości Dąbków, Opaka do przecięcia się z rzeką Lubaczówka w miejscowości Szczutków. Granica południowo-wschodnia biegnie nurtem rzeki Lubaczówka od przecięcia się z drogą Łukawiec-Lubaczów do przecięcia się z torem kolejowym Oleszyce-Munina. Granica zachodnia biegnie torem kolejowym Munina-Oleszyce od przecięcia się z rzeką Lubaczówka do stacji kolejowej Oleszyce.</p>
80 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie drogą Lubaczów-Budomierz od miejscowości Lubaczów do granicy Państwa. Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od drogi Budomierz-Lubaczów do miejscowości Majdan Łukawiecki. Granica południowa biegnie od miejscowości Majdan Łukawiecki do styku z drogą Majdan Lipowiecki - Łukawiec w miejscowości Majdan Lipowiecki. Z miejscowości Majdan Lipowiecki granica biegnie drogą Majdan Lipowiecki - Łukawiec do drogi Łukawiec-Lubaczów w miejscowości Łukawiec. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Łukawiec drogą Łukawiec-Lubaczów, przez</p>

	<p>miejsowości Łukawiec, Opakę do miasta Lubaczowa, do przecięcia się z drogą Lubaczów - Budomierz.</p>
81 pk	<p>Granica północna biegnie torem kolejowym Horyniec-Lubaczów od przecięcia się z drogą Lubaczów-Cieszanów w miejscowości Lubaczów do przecięcia się z drogą Lubaczów-Horyniec w miejscowości Basznia Dolna. Granica północno-wschodnia biegnie drogą Horyniec-Lubaczów od przecięcia się z torem kolejowym w miejscowości Basznia Dolna, do styku z drogą Basznia Dolna - Huta Kryształowa, a dalej drogą Basznia Dolna-Huta Kryształowa do styku z rzeką Sołotwa, a następnie rzeką Sołotwa do granicy Państwa. Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa od styku z rzeką Sołotwa do styku drogi Budomierz-Lubaczów. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Budomierz - Lubaczów przez miejscowości Krowica Hołdowska, Lisie Jamy do przecięcia się z torem kolejowym Lubaczów-Oleszyce w mieście Lubaczów.</p>
82 pk	<p>Granica północno - wschodnia obwodu biegnie drogą Radomyśl Wielki - Dąbrówka Wisłocka, od styku z drogą Radomyśl Wielki - Mielec w miejscowości Radomyśl Wielki do styku z drogą Dąbrówka Wisłocka - Zasów w miejscowości Dąbrówka Wisłocka. Granica wschodnia obwodu biegnie drogą Dąbrówka Wisłocka - Zasów, od styku z drogą Radomyśl Wielki - Dąbrówka Wisłocka do styku z drogą Zasów - Janowiec w miejscowości Zasów. Granica południowa obwodu biegnie drogą Zasów - Janowiec od styku z Dąbrówka Wisłocka - Zasów, przez miejscowość Przeroty Bór, Żarówkę do przecięcia się z drogą Lisia Góra - Radomyśl Wielki w miejscowości Janowiec. Granica północno - zachodnia obwodu biegnie drogą Lisia Góra - Radomyśl Wielki, od miejscowości Janowiec do styku z drogą Radomyśl Wielki - Nagoszyn.</p>
83 pk	<p>Granica północna obwodu biegnie drogą Dąbrówka Wisłocka - Nagoszyn, od skrzyżowania w miejscowości Dąbrówka Wisłocka z drogą Ruda - Zasów do styku z drogą przysiółek Kąty (w miejscowości Nagoszyn) - Korzeniów. Tu skręca na północny - wschód i drogą tą dochodzi do granicy administracyjnej powiatu dębickiego. Dalej biegnie w kierunku wschodnim do styku z rzeką Wisłoka. Wschodnia granica obwodu biegnie nurtem rzeki Wisłoki w górę jej biegu do miejscowości Wola Żyrakowska. Od rzeki Wisłoka granica południowa biegnie do styku z drogą Żyraków - Korzeniów w miejscowości Wola Żyrakowska, a dalej tą drogą do styku z drogą Wola Żyrakowska - Wiewiórka. Granica biegnie dalej drogą Wola Żyrakowska - Wiewiórka do miejscowości Wiewiórka. Z miejscowości Wiewiórka granica zachodnia biegnie drogą Wiewiórka - Dąbrówka Wisłocka przez miejscowość Zasów do miejscowości Dąbrówka Wisłocka.</p>
84 pk	<p>Granica północno - wschodnia biegnie drogą Przeclaw - Biały Bór, od rzeki Wisłoka do styku z drogą Dębica-Mielec. Tu granica skręca na północ i drogą Dębica - Mielec dochodzi do styku z drogą prowadzącą do miejscowości Tuszyna. Następnie skręca na wschód i drogą prowadzącą przez miejscowość Tuszyna biegnie do styku z drogą Tuszyna - Biały Bór. Tu skręca na południowy - wschód i drogą z miejscowości Biały Bór, dochodzi do drogi Ocieka - Ropczyce w miejscowości Ocieka. Drogą tą biegnie do styku z torem kolejowym Kraków - Przemyśl. Granica południowa biegnie torem kolejowym Kraków - Przemyśl, od skrzyżowania z drogą Ocieka - Ropczyce do skrzyżowania z drogą Dębica - Wiewiórka. Granica zachodnia biegnie drogą Dębica - Wiewiórka, od styku z torem kolejowym Kraków - Przemyśl do styku z rzeką Wisłoka i dalej środkiem Wisłoki do drogi Przeclaw - Biały Bór.</p>
85 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Biały Bór - Blizna od miejscowości Biały Bór do miejscowości Blizna, po czym drogą przez miejscowość Blizna, do styku z drogą Blizna - Trześń, a dalej drogą Blizna - Trześń do styku z drogą Niwiska - Leszcze w miejscowości Hucisko. Następnie tą drogą do miejscowości Leszcze, po czym z miejscowości Leszcze drogą Leszcze - Huta Przedborska do miejscowości Huta Przedborska. Granica wschodnia biegnie od styku z drogą Przedbórz - Leszcze z miejscowości Huta Przedborska w kierunku południowym drogą idącą do granicy administracyjnej powiatu ropczycko - sędziszowskiego, następnie granicą administracyjną powiatu ropczycko - sędziszowskiego do przecięcia się tej granicy z drogą Przedbórz - Sędziszów Małopolski, a dalej drogą Przedbórz - Sędziszów Małopolski przez miejscowość Cierpisz do toru kolejowego Rzeszów - Dębica. Granica południowo - zachodnia biegnie torem kolejowym Rzeszów - Dębica od drogi Sędziszów Małopolski - Przedbórz do drogi Sędziszów Małopolski - Ostrów, a dalej drogą Sędziszów</p>

	<p>Małopolski – Ostrów do styku z rzeką Bystrzyca, po czym rzeką Bystrzyca do jej ujścia do rzeki Wielopolka, a dalej rzeką Wielopolka do przecięcia się z drogą Ropczyce – Ociek. Granica zachodnia biegnie drogą Ropczyce – Ociek od rzeki Wielopolka do miejscowości Ocieka. Z miejscowości Ocieka granica biegnie drogą w kierunku północnym do miejscowości Biały Bór do styku z drogą Biały Bór – Blizna.</p>
87 pk	<p>Granica północna obwodu biegnie od miejscowości Medynia Głogowska przez miejscowości Zalesie, Węgliska do miejscowości Rakszawa. Następnie biegnie od miejscowości Rakszawa przez miejscowości Dąbrówki, Wola Dalsza do miejscowości Łañcut. Potem biegnie drogą Łañcut – Przeworsk od styku z drogą Łañcut – Żołyńia w miejscowości Łañcut do miejscowości Rogóźno. Granica wschodnia biegnie drogą Rogóźno – Białoboki od miejscowości Rogóźno do drogi Gać – Markowa w miejscowości Białoboki. Granica południowa biegnie drogą Gać – Markowa od miejscowości Białoboki, przez Markową, do styku z drogą Husów – Łañcut. Dalej biegnie drogą Husów – Łañcut od styku z drogą idącą przez miejscowość Markowa aż do miejscowości Łañcut. Następnie biegnie drogą Łañcut - Rzeszów od miejscowości Łañcut do skrzyżowania z drogą w miejscowości Krasne. Granica zachodnia biegnie drogą przez miejscowość Krasne do skrzyżowania z torami kolejowymi, następnie skręca w kierunku wschodnim i biegnie torami kolejowymi do miejscowości Strażów, dalej biegnie drogą przez miejscowości Łąka, Łukawiec, do przecięcia się z rzeką Wisłok dalej środkiem rzeki Wisłok do przecięcia się z rzeką Pogwizdówka w miejscowości Pogwizdów i dalej rzeką Pogwizdówka do drogi Pogwizdów-Medynia Głogowska i tą drogą do miejscowości Medynia Głogowska.</p>
88 pk	<p>Granica północna biegnie środkiem rzeki Wisłok od drogi Łañcut – Żołyńia do drogi Korniaktów Południowy – Rogóźno. Granica wschodnia biegnie drogą Korniaktów Południowy – Rogóźno od Wisłoka do drogi Przeworsk – Łañcut. Granica południowa biegnie drogą Przeworsk – Łañcut od miejscowości Rogóźno do styku z drogą Łañcut – Żołyńia w miejscowości Łañcut. Granica zachodnia biegnie drogą Łañcut – Żołyńia od styku z drogą Przeworsk Łañcut do rzeki Wisłok.</p>
90 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie nurtem rzeki San, od ujścia rzeki Wisłok w miejscowości Dębno do przeprawy promowej w miejscowości Gorzyce. Następnie granica biegnie do drogi Gorzyce - Wólka Pełkińska i tą drogą do miejscowości Wólka Pełkińska. Granica południowa biegnie z miejscowości Wólka Pełkińska drogą Wólka Pełkińska-Przeworsk do toru kolejowego Przeworsk-Łañcut w miejscowości Przeworsk. Tym torem kolejowym granica biegnie do przecięcia się z drogą Rogóźno-Korniaktów Południowy w miejscowości Rogóźno. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Rogóźno drogą Rogóźno-Korniaktów Południowy do styku z rzeką Wisłok. Granica północno-zachodnia biegnie nurtem rzeki Wisłok, od przecięcia się z drogą Rogóźno-Korniaktów Południowy do ujścia rzeki Wisłok do Sanu w miejscowości Dębno.</p>
91 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie nurtem rzeki San, od przeprawy promowej w miejscowości Gorzyce, do przecięcia się z drogą Jarosław-Oleszyce. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Jarosław-Przeworsk, od rzeki San do przecięcia się z torem kolejowym Jarosław-Przeworsk, a następnie tym torem kolejowym do miejscowości Ujeźna. Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną powiatu jarosławskiego do przecięcia z drogą Pełkinie - Sieniawa w miejscowości Wólka Pełkińska. Następnie granica biegnie drogą Wólka Pełkińska-Sieniawa z miejscowości Wólka Pełkińska, do styku z rzeką San w miejscu przeprawy promowej w miejscowości Gorzyce.</p>
92 pk	<p>Granica północna biegnie nurtem rzeki Lubaczówka od jej ujścia do rzeki San w miejscowości Manasterz do miejscowości Cetula. Granica południowo-wschodnia z miejscowości Cetula biegnie drogą Cetula - Wiąźownica, od przecięcia się z rzeką Lubaczówka do styku z rzeką Wyczawa w miejscowości Wiąźownica przez miejscowość Piwoda. Dalej granica biegnie rzeką Wyczawa do jej ujścia do rzeki San. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki San, od ujścia rzeki Wyczawa do ujścia rzeki Lubaczówka w miejscowości Manasterz.</p>
93 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie nurtem rzeki Lubaczówka od miejscowości Cetula do styku z drogą Zapałów - Wysocko w miejscowości Zapałów. Granica wschodnia z miejscowości Zapałów biegnie drogą Zapałów - Wysocko przez miejscowość Ryszkowa</p>

	<p>Wola, Bobrówka, Wietlin I do miejscowości Wysocko i do przecięcia się z rzeką Szkło. Granica południowa biegnie rzeką Szkło, od przecięcia z drogą w miejscowości Wysocko, a dalej do ujścia jej do rzeki San. Następnie granica biegnie nurtem rzeki San od ujścia rzeki Szkło do ujścia rzeki Wyczawa w miejscowości Wiązownica. Granica północno-zachodnia biegnie rzeką Wyczawa, od jej ujścia do rzeki San do przecięcia się z drogą Wiązownica - Cetula, następnie drogą Wiązownica - Cetula, od przecięcia się z rzeką Wyczawa do przecięcia się z rzeką Lubaczówka, w miejscowości Cetula.</p>
94 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie nurtem rzeki Lubaczówka, od przecięcia się z drogą Wólka Zapałowska-Zapałów do drogi Nowa Grobla-Czerniawka. Granica wschodnia biegnie drogą Nowa Grobla-Tuchla od mostu na rzece Lubaczówka przez miejscowość Czerniawka do miejscowości Mięksiz Nowy. Granica południowa biegnie drogą z miejscowości Mięksiz Nowy do miejscowości Korzenica, po czym z miejscowości Korzenica na północ do przecięcia się z torem kolejowym Munina-Lubaczów w miejscowości Korzenica dalej torem kolejowym do przecięcia się z drogą Bobrówka-Ryszkowa Wola w miejscowości Bobrówka. Granica zachodnia biegnie drogą Bobrówka-Wólka Zapałowska, od przecięcia się z torem kolejowym Lubaczów-Munina przez Ryszkową Wolę do przecięcia się z rzeką Lubaczówka w miejscowości Zapałów.</p>
95 pk	<p>Granica północno-zachodnia biegnie nurtem rzeki Lubaczówka, od przecięcia się z drogą Czerniawka-Nowa Grobla do styku z drogą Kobylnica Ruska-Lubaczów. Granica wschodnia biegnie drogą Lubaczów-Kobylnica Ruska od rzeki Lubaczówka do miejscowości Kobylnica Ruska. Granica południowa biegnie drogą Kobylnica Ruska-Tuchla, od miejscowości Kobylnica Ruska do miejscowości Tuchla. Granica zachodnia biegnie drogą Tuchla-Nowa Grobla, od miejscowości Tuchla przez miejscowości Nowy Mięksiz i Czerniawka do styku z rzeką Lubaczówka.</p>
96 pk	<p>Granica północna przebiega drogą Łukawiec - Majdan Lipowiecki, od styku z drogą Kobylnica Ruska-Lubaczów w miejscowości Łukawiec do miejscowości Majdan Lipowiecki. Z miejscowości Majdan Lipowiecki granica biegnie do granicy Państwa. Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od miejscowości Majdan Lipowiecki do styku z drogą idącą przez miejscowość Żmijowiska. Granica południowa biegnie od granicy Państwa drogą przez miejscowość Żmijowiska, Wielkie Oczy, do miejscowości Kobylnica Ruska. Granica zachodnia biegnie drogą Kobylnica Ruska-Lubaczów od miejscowości Kobylnica Ruska do styku z drogą Łukawiec - Majdan Lipowiecki w miejscowości Łukawiec.</p>
97 pk	<p>Granica północna obwodu biegnie od skrzyżowania dróg Radomyśl – Nowa Jastrząbka z drogą Janowiec – Zasów z miejscowości Janowiec do miejscowości Zasów przez miejscowości Żarówka, Przeroty Bór, Dąbie. Granica wschodnia biegnie drogą od miejscowości Zasów przez miejscowości Róża, Głowaczowa do przecięcia się z torem kolejowym w miejscowości Głowaczowa. Granica południowa biegnie torem kolejowym z miejscowości Głowaczowa do przecięcia się z granicą administracyjną województwa podkarpackiego w Żdźary. Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego od miejscowości Żdźary do miejscowości Podlesie do styku z Nowa Jastrząbka - Radomyśl Wielki, a następnie tą drogą do miejscowości Janowiec.</p>
98 pk	<p>Północna granica obwodu biegnie drogą Róża – Dębica, od styku z drogą Zasów - Borowa do miejscowości Wiewiórka. Następnie z miejscowości Wiewiórka drogą w kierunku północno - wschodnim do miejscowości Nagoszyn do styku z drogą Nagoszyn - Wola Żyrakowska. Z miejscowości Wola Żyrakowska granica biegnie do styku z rzeką Wisłoka. Granica południowo – wschodnia biegnie nurtem rzeki Wisłoka, do przecięcia się z torem kolejowym Kraków – Przemyśl. Granica południowa obwodu biegnie torem kolejowym Kraków – Przemyśl, od przecięcia się z rzeką Wisłoka do skrzyżowania z drogą Głowaczowa - Borowa. Granica zachodnia obwodu z miejscowości Głowaczowa biegnie drogą Głowaczowa - Borowa, od skrzyżowania z torem kolejowym Kraków – Przemyśl do styku z drogą Borowa – Zasów w miejscowości Borowa i dalej w kierunku północnym drogą tą dociera do skrzyżowania z drogą Róża – Dębica.</p>
99 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Huta Przedborska – Przedbórz od styku z drogą Huta Przedborska - Cierpisz w miejscowości Huta Przedborska do styku z drogą Kolbuszowa -</p>

	<p>Sędziszów Młp. w miejscowości Przedbórz. Następnie granica biegnie z miejscowości Przedbórz drogą Kolbuszowa - Sędziszów Młp. do styku z drogą Czarna Sędziszowska - Bratkowice w miejscowości Czarna Sędziszowska, po czym drogą Czarna Sędziszowska - Bratkowice do drogi Bratkowice - Trzciana w miejscowości Bratkowice. Granica wschodnia biegnie drogą Bratkowice - Trzciana od miejscowości Bratkowice do przecięcia się z torem kolejowym Rzeszów - Dębica. Granica południowa biegnie torem kolejowym Rzeszów - Dębica, od przecięcia się z drogą Bratkowice - Trzciana, do miejscowości Sędziszów Małopolski. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Sędziszów Małopolski drogą Sędziszów Małopolski - Ruda do miejscowości Ruda. Z miejscowości Ruda granica biegnie drogą Ruda - Huta Przedborska do styku z granicą administracyjną powiatu ropczycko - sędziszowskiego. Granicą administracyjną powiatu ropczycko - sędziszowskiego granica obwodu biegnie do miejscowości Leszcze do styku z drogą Leszcze - Huta Przedborska. Następnie ta drogą granica biegnie do miejscowości Huta Przedborska.</p>
100 pk	<p>Granica północno - wschodnia biegnie drogą Bratkowice - Rudna Wielka od styku z drogą Bratkowice - Trzciana, do miejscowości Rudna Wielka, a dalej drogami Rudna Wielka - Miłocin oraz Miłocin - Trzebownisko, przez miejscowość Trzebownisko do rzeki Wisłok. Granica wschodnia od miejscowości Trzebownisko biegnie środkiem rzeki Wisłok, na terenie zalewu jego wschodnim brzegiem oraz ponownie środkiem rzeki Wisłok do miejscowości Boguchwała. Granica południowo - zachodnia biegnie drogą z miejscowości Boguchwała do miejscowości Zgłobień przez miejscowości Raławówka, Nosówka. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Zgłobień drogą Zgłobień - Bratkowice do miejscowości Bratkowice przez miejscowości Błędowa Zgłobieńska, Trzciana.</p>
101 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Terliczka - Łąka od przecięcia z rzeką Wisłok w miejscowości Terliczka do miejscowości Łąka. Granica wschodnia od miejscowości Łąka biegnie drogą Łąka - Strażów do toru kolejowego Łącut - Rzeszów, po czym torem kolejowym Łącut - Rzeszów do przecięcia się w miejscowości Krasne z drogą biegnącą do drogi Rzeszów - Łącut i tą drogą granica biegnie od toru kolejowego do drogi Rzeszów - Łącut. Drogą Łącut - Rzeszów granica biegnie do drogi idącej do miejscowości Malawa, następnie drogą przez miejscowość Malawa do styku z drogą Malawa - Cierpisz. Dalej granica biegnie drogą Malawa - Cierpisz do styku z drogą Malawa - Chmielnik i tą drogą do miejscowości Chmielnik. Z miejscowości Chmielnik granica biegnie drogą Chmielnik - Kielnarowa do miejscowości Kielnarowa. Granica południowa biegnie drogą Kielnarowa - Tyczyn, od miejscowości Kielnarowa do miejscowości Tyczyn. Granica zachodnia biegnie drogą Tyczyn - Rzeszów od miejscowości Tyczyn do mostu na rzece Wisłok w mieście Rzeszów, po czym środkiem rzeki Wisłok do miejscowości Terliczka.</p>
103 pk	<p>Granica północna biegnie torem kolejowym Łącut-Przeworsk od przecięcia się z drogą Rogóźno-Korniaków Południowy do miejscowości Przeworsk. Granica wschodnia biegnie drogą Gorliczyna - Urzejowice od stacji kolejowej w Przeworsku w kierunku południowym do przecięcia się z drogą Przeworsk - Zarzecze i dalej tą drogą do przecięcia się z kolejką wąskotorową. Następnie torem kolejki wąskotorowej do przecięcia się z drogą Urzejowice-Żurawiczki. Granica południowa biegnie od skrzyżowania drogi Urzejowice-Żurawiczki z torem kolejki wąskotorowej drogą przez miejscowości Urzejowice, Mikulice, Ostrów do miejscowości Białoboki. Granica zachodnia biegnie drogą od miejscowości Białoboki przez miejscowości Nowosielce, Rogóźno do przecięcia się z torem kolejowym Łącut-Przeworsk.</p>
104 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Przeworsk-Wólka Pełkińska od miejscowości Przeworsk do miejscowości Jagiełła. Granica wschodnia biegnie zachodnią granicą gminy Jarosław do przecięcia się z linią kolejową Jarosław-Przeworsk, i dalej w kierunku zachodnim linią kolejową do przecięcia z drogą Ujezna-Mirocin. Następnie granica przebiega drogą Ujezna-Mirocin, od styku z linią kolejową do styku z drogą Jarosław-Rzeszów i dalej drogą Mirocin-Zalesie przez miejscowość Ożańsk do przecięcia się z drogą Przeworsk-Zarzecze w miejscowości Zalesie, a następnie drogą Przeworsk-Zarzecze do miejscowości Zarzecze. Granica południowa biegnie drogą Zarzecze-Kańczuga, od styku z drogą Zarzecze-Przeworsk do przecięcia się z linią kolejki wąskotorowej w miejscowości Urzejowice. Granica zachodnia biegnie torem kolejki wąskotorowej, od przecięcia się z drogą Zarzecze-Urzejowice do</p>

	przecięcia się z drogą Zarzecze-Przeworsk, po czym drogą Zarzecze-Przeworsk od przecięcia się z torem kolejki wąskotorowej do drogi Przeworsk-Wólka Pełkińska.
105 pk	Granica północno-wschodnia biegnie torem kolejowym Przeworsk-Jarosław, od przecięcia się z drogą Ujezna-Mirocin do przecięcia się z drogą Przeworsk-Koniaczów w miejscowości Jarosław, po czym drogą Przeworsk-Koniaczów, do styku z drogą Jarosław-Zarzecze. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Jarosław-Zarzecze od styku z drogą Przeworsk-Koniaczyce do przecięcia się z drogą Roźniatów-Zarzecze w miejscowości Zarzecze. Granica zachodnia biegnie drogą Zarzecze-Przeworsk, do miejscowości Zalesie dalej w kierunku Mirocina przez przysiółek Ogrody, Kalinówka i miejscowość Mirocin do styku z drogą Przeworsk-Jarosław, dalej drogą w kierunku Ujezna do przecięcia się z linią kolejową Przeworsk-Jarosław.
106 pk	Granica północna biegnie torem kolejowym Jarosław-Oleszyce od przecięcia się z drogą Bobrówka-Ryszkowa Wola do styku z drogą Ryszkowa Wola - Korzenica, a dalej na południowy-wschód od styku z torem kolejowym do miejscowości Korzenica, po czym drogą Korzenica-Miękisz Nowy od miejscowości Korzenica do styku z drogą Tuchla-Czerniawka w miejscowości Miękisz Nowy. Granica wschodnia biegnie drogą z miejscowości Miękisz Nowy przez miejscowość Tuchla, aż do styku z rzeką Szkło. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Szkło, od styku z drogą idącą do miejscowości Tuchla do styku z drogą idącą do miejscowości Wysocko. Granica zachodnia biegnie drogą Wysocko-Ryszkowa Wola, od rzeki Szkło do przecięcia się z torem kolejowym Jarosław-Oleszyce.
107 pk	Granica północna biegnie drogą Kobylnica Ruska -Żmijowiska przez miejscowość Wielkie Oczy, od styku z drogą Kobylnica Ruska-Lubaczów do granicy Państwa. Granica wschodnia biegnie granicą Państwa, od drogi biegnącej przez miejscowość Żmijowiska do styku z rzeką Szkło. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Szkło, od granicy Państwa do przecięcia się z drogą Wola Zaleska-Tuchla. Granica północna-zachodnia biegnie drogą Zaleska Wola -Tuchla od rzeki Szkło do drogi Tuchla-Potok Jaworowski. Następnie granica przebiega drogą Tuchla-Kobylnica Ruska, od przecięcia się z drogą Zaleska Wola -Tuchla do przecięcia się z drogą Lubaczów-Kobylnica Ruska i dalej w kierunku północnym drogą Lubaczów-Kobylnica Ruska z miejscowości Kobylnica Ruska do styku z drogą Kobylnica Ruska -Żmijowiska.
108 pk	Granica północna obwodu biegnie torem kolejowym Kraków – Przemyśl, od przecięcia się z zachodnią granicą administracyjną województwa podkarpackiego do mostu na rzece Wisłoka w miejscowości Dębica. Granica południowo – wschodnia biegnie w górę rzeki Wisłoka od toru kolejowego Kraków – Przemyśl do przecięcia się z drogą Pilzno - Machowa i dalej tą drogą do przecięcia się z granicą administracyjną województwa podkarpackiego. Granica zachodnia obwodu biegnie zachodnią granicą administracyjną województwa podkarpackiego do przecięcia się z torem kolejowym Dębica – Tarnów.
109 pk	Granica północna obwodu biegnie drogą Wiewiórka – Dębica, od rzeki Wisłoka do toru kolejowego Kraków – Przemyśl, następnie torem kolejowym do skrzyżowania z drogą Pustynia – Dębica i drogą Pustynia – Dębica od toru kolejowego Kraków – Przemyśl do styku z drogą Dębica - Rzeszów Stąd drogą Dębica - Rzeszów granica obwodu dochodzi do styku z drogą Nagawczyna – Stobierna. Granica wschodnia obwodu biegnie drogą Nagawczyna – Stobierna, od styku z drogą Dębica - Rzeszów do styku z drogą Zawada – Stasiówka w miejscowości Stasiówka i dalej drogą Stasiówka – Brzeziny do miejscowości Grudna Górna i granicy administracyjnej gminy Brzostek. Granica południowa obwodu biegnie północną granicą administracyjną gminy Brzostek, od przecięcia się z drogą Braciejowa – Brzeziny do przecięcia się z drogą Głobikówka – Głobikowa. Granica południowo – zachodnia obwodu biegnie drogą Głobikowa – Braciejowa od przecięcia się z północną granicą administracyjną gminy Brzostek do asfaltowej drogi leśnej biegnącej w kierunku zachodnim Drogą asfaltową przez las granica biegnie około 1500 m po czym skręca na zachód drogą leśną prowadzącą do pomnika AK - Kałużówka, utwardzoną około 1000 m dochodzi do północnej części polany „Hutuza” dalej drogą leśną i szlakiem turystycznym grzbietem góry Dębnek około 2500 m do skrzyżowania drogi Gumniska-, następnie biegnie w kierunku północnym około 100 m i dochodzi do utwardzonej drogi leśnej biegnącej w kierunku zachodnim około 500 m następnie skręca w kierunku północno zachodnim i dochodzi do bezimiennego potoku dalej

	<p>beziemiennym potokiem dociera do styku z rzeką Wisłoka. Granica północno – zachodnia obwodu biegnie w dół rzeki Wisłoka, od styku z beziemiennym potokiem w miejscowości Podgradzie do przecięcia się z drogą Dębica – Wiewiórka.</p>
110 pk	<p>Granica północna biegnie torem kolejowym Dębica – Rzeszów od przecięcia z drogą Dębica – Brzeźnica do przecięcia się tego toru z drogą Ocieka – Ropczyce. Granica wschodnia biegnie drogą Ocieka – Ropczyce od toru kolejowego Dębica – Rzeszów do miejscowości Ropczyce, a dalej drogą Ropczyce – Wielopole Skrzyńskie od miejscowości Ropczyce do styku z drogą Łączki Kucharskie – Mała. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą Łączki Kucharskie – Mała, od miejscowości Łączki Kucharskie, przez miejscowość Mała do styku z drogą Wielopole Skrzyńskie – Dębica. Granica zachodnia biegnie drogą Wielopole Skrzyńskie – Dębica od styku z drogą idącą do miejscowości Mała do styku z drogą Stasiówka – Nagawczyna, po czym drogą Stasiówka – Nagawczyna, przez miejscowość Nagawczyna do styku z drogą Rzeszów – Dębica. Dalej granica biegnie drogą Rzeszów – Dębica do styku z drogą Dębica – Brzeźnica, a następnie drogą Dębica – Brzeźnica do przecięcia się tej drogi z torem kolejowym Rzeszów – Dębica.</p>
111 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie rzeką Wielopolka od przecięcia się tej rzeki z drogą Ropczyce – Ocieka w miejscowości Ropczyce do ujścia rzeki Bystrzyca do Wielopolki, a dalej rzeką Bystrzyca do przecięcia się z drogą Ocieka – Sędziszów Małopolski, po czym drogą Ocieka – Sędziszów Małopolski od rzeki Bystrzyca do toru kolejowego Dębica – Rzeszów w miejscowości Sędziszów Małopolski. Następnie torem kolejowym Dębica – Rzeszów do drogi Sędziszów Małopolski - Pstrągowa. Granica wschodnia biegnie drogą Sędziszów Małopolski - Pstrągowa od przecięcia się z linią kolejową Dębica - Rzeszów, przez miejscowość Sielec, Iwierzyce, Bystrzyca do miejscowości Pstrągowa. Z miejscowości pstrągowa granica biegnie drogą Pstrągowa - Zawadka do miejscowości Zawadka. Z miejscowości Zawadka granica biegnie granicą powiatu strzyżowskiego do miejscowości Szufnarowa. Z miejscowości Szufnarowa granica biegnie drogą przez miejscowość Jaszczurowa do styku z do styku z granicą powiatu dębickiego. Granica południowo – zachodnia biegnie granicą powiatu dębickiego od styku z granicą powiatu strzyżowskiego do przecięcia się z drogą Grudna Górna - Braciejowa i dalej tą drogą do styku z drogą do miejscowości Mała. Z miejscowości Mała drogą Mała - Ropczyce przez Miejscowość Łączki Kucharskie, do styku z rzeką Wielopolka w miejscowości Ropczyce.</p>
113 pk	<p>Granica północna biegnie torem kolejowym Dębica – Rzeszów od przecięcia się tego toru z drogą Ropczyce – Rzeszów do przecięcia się toru kolejowego Dębica – Rzeszów z drogą Bratkowice – Trzciana. Granica wschodnia biegnie drogą Trzciana – Zgłobień od toru kolejowego Dębica – Rzeszów przez miejscowość Trzciana i Błędową Zgłobieńską, do miejscowości Zgłobień. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą Zgłobień – Wola Zgłobieńską od styku z drogą Zgłobień – Trzciana do styku z drogą Wola Zgłobieńską – Nockowa, po czym drogą Wola Zgłobieńska - Nockowa do miejscowości Będzienica, następnie drogą z miejscowości Będzienica przez przysiółek Dziadówki (miejscowość Wiśniowa) i dalej w kierunku południowo - zachodnim przez przysiółek Pyrówki (miejscowość Pstrągowa) do styku z drogą biegnącą wzdłuż granicy administracyjnej gminy Iwierzyce. W dalszym ciągu granica biegnie drogą idącą wzdłuż granicy administracyjnej gminy Iwierzyce od przysiółka Pyrówki do drogi Zawadka – Bystrzyca. Granica zachodnia biegnie drogą Zawadka – Bystrzyca od granicy administracyjnej gminy Iwierzyce do miejscowości Bystrzyca, a dalej drogą Bystrzyca – Sędziszów Małopolski od styku z drogą Bystrzyca – Zawadka, przez miejscowości Iwierzyce i Sielec, do toru kolejowego Dębica – Rzeszów.</p>
114 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Rzeszów – Łańcut od styku z drogą Rzeszów - Malawa do styku w miejscowości Łańcut z drogą Łańcut – Husów. Granica wschodnia biegnie drogą Łańcut – Husów od miejscowości Łańcut do miejscowości Husów. Granica południowa biegnie od miejscowości Husów drogą przez przysiółek Podlesie i Lisówka do drogi Handzlówka – Albigowa. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Handzlówka - Albigowa przez przysiółki Bąkówka, Chyrów, przecinając drogę Albigowa - Dylągówka i dalej drogą Albigowa - Malawa przez miejscowość Cierpisz do miejscowości Malawa. Z</p>

	<p>miejsowości Malawa granica biegnie do przecięcia się z drogą Rzeszów-Łańcut w miejscowości Krasne.</p>
115 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Markowa-Mikulice, od styku z drogą Łańcut-Husów w miejscowości Markowa do styku drogą Urzejowice-Kańczuga w miejscowości Mikulice. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Urzejowice-Manasterz, od styku z drogą Mikulice-Markowa, przez miejscowość Kańczuga, do styku z drogą biegnącą przez miejscowość Siedlecza. Granica południowa biegnie drogą idącą przez miejscowość Siedlecza od styku z drogą Kańczuga-Manasterz do styku z drogą Sietesz - Siedlecza. Dalej od styku z drogą Sietesz - Siedlecza drogą Sietesz - Husów do miejscowości Husów. Granica zachodnia biegnie z miejscowości Husów drogą Husów-Albigowa, od styku z drogą Husów-Sietesz do miejscowości Markowa.</p>
116 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie drogą Urzejowice-Zarzecze, od miejscowości Urzejowice do styku z drogą Zarzecze-Czudowice. Granica wschodnia biegnie drogą Zarzecze-Czudowice od miejscowości Zarzecze, przez miejscowość Roźniatów, do miejscowości Czudowice. Granica południowa biegnie drogą Czudowice-Rozbórz Długi od miejscowości Czudowice do drogi Rozbórz Długi-Pantalowice, następnie drogą Rozbórz Długi-Pantalowice od styku z drogą Rozbórz Długi-Czudowice do styku z drogą Pantalowice-Siedlecza, dalej drogą Pantalowice-Siedlecza od styku z drogą Pantalowice-Rozbórz Długi do styku z drogą Hadle Szklarskie-Urzejowice. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Hadle Szklarskie-Urzejowice od przecięcia się z drogą Siedlecza-Pantalowice przez miejscowość Kańczuga do miejscowości Urzejowice.</p>
117 pk	<p>Granica północna biegnie w mieście Jarosław drogą Przeworsk-Radymno, od styku z drogą Jarosław-Cieszacin Wielki do styku z drogą Jarosław-Roźwienica. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Jarosław-Pruchnik od miasta Jarosław do przecięcia się w miejscowości Roźwienica z drogą Rudołowice-Czudowice, dalej biegnie ona drogą Rudołowice-Czudowice od miejscowości Roźwienica do styku z drogą Czudowice-Zarzecze. Granica zachodnia biegnie drogą Czudowice-Zarzecze od przecięcia się z drogą Roźwienica-Rozbórz Długi do przecięcia się z drogą Cieszacin Wielki-Urzejowice. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Zarzecze-Jarosław przez miejscowości Kisielów, Cieszacin Wielki, do styku z drogą Przeworsk-Jarosław w mieście Jarosław.</p>
118 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie torem kolejowym Jarosław-Radymno, od przecięcia się z drogą Jarosław-Roźwienica do styku z drogą Jarosław - Morawsko i ta drogą od toru kolejowego Jarosław-Radymno do miejscowości Morawsko, dalej drogą Morawsko-Łowce od miejscowości Morawsko do styku z drogą Łowce-Chłopice w miejscowości Łowce. W dalszym ciągu granica biegnie drogą Łowce-Chłopice od styku z drogą Łowce-Morawsko do styku z drogą Chłopice - Rokietnica w miejscowości Chłopice. Z miejscowości Chłopice drogą Chłopice - Rokietnica granica biegnie do styku z drogą Rokietnica-Chorzów w miejscowości Rokietnica. Z miejscowości Rokietnica drogą Rokietnica - Chorzów do styku z drogą Czelatycy - Roźwienica w miejscowości Czelatycy. Granica zachodnia biegnie drogą Czelatycy - Roźwienica przez miejscowości Czelatycy i Rudołowice do przecięcia się z drogą Pruchnik-Jarosław w miejscowości Roźwienica. Od miejscowości Roźwienica drogą Roźwienica - Jarosław do przecięcia się z torem kolejowym Jarosław-Przeworsk.</p>
119 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Jarosław - Oleszyce od styku z drogą Jarosław-Roźwienica do rzeki San. Granica północno-wschodnia biegnie nurtem rzeki San, od przecięcia się z drogą Jarosław-Oleszyce do przecięcia się z drogą Radymno-Duńkowice. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Duńkowice-Radymno od rzeki San do styku z drogą Przemyśl-Radymno, następnie drogą Przemyśl-Radymno w kierunku północno-zachodnim do styku z drogą Radymno-Łowce i tą drogą do styku z drogą Łowce-Morawsko. Granica zachodnia biegnie drogą Łowce-Morawsko, od styku z drogą Łowce-Chłopice w miejscowości Łowce do miejscowości Morawsko, a następnie drogą Morawsko-Jarosław od miejscowości Morawsko do toru kolejowego Radymno-Jarosław w miejscu wiaduktu, po czym tym torem kolejowym, aż do drogi Roźwienica-Jarosław. Dalej drogą Roźwienica-Jarosław od toru kolejowego Radymno-Jarosław do styku z drogą Przeworsk-Jarosław.</p>
120 pk	<p>Granica północna biegnie nurtem rzeki Szkło od jej ujścia do rzeki San do miejscowości</p>

	<p>Chałupki Chotyńskie. - Granica wschodnia biegnie drogą Kobylnica Ruska-Chotyńiec od odrzeczki Szkło , aż do przecięcia się z drogą Korczowa - Radymno. Granica południowa biegnie od miejscowości Chotyńiec, a następnie drogą Chotyńiec-Stubno od przecięcia się z drogą Korczowa-Radymno Chotyńiec przez miejscowość Hruszowice, do mostu na rzece Wisznia. Następnie granica biegnie nurtem rzeki Wisznia od styku z drogą Chotyńiec-Stubno do ujścia rzeki Wisznia do rzeki San. Granica południowo-zachodnia biegnie nurtem rzeki San, od ujścia rzeki Wisznia do ujścia rzeki Szkło.</p>
121 pk	<p>Granica północna biegnie nurtem rzeki Szkło, od przecięcia się z drogą Kobylnica Ruska-Łazy do granicy Państwa. Granica południowo-wschodnia biegnie granicą Państwa, od styku z rzeką Szkło do styku z drogą biegnącą do miejscowości Leszno Granica południowo-zachodnia biegnie drogą od miejscowości Leszno w kierunku północno-zachodnim do styku z drogą idącą w kierunku zachodnim i tą drogą do styku z drogą biegnącą wzdłuż koryta Starego Sanu.. Dalej drogą wzdłuż koryta Starego Sanu w kierunku północnym, potem w kierunku północno-zachodnim do drogi biegnącej do przejazdu na rzece San w miejscowości Niziny. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki San, od przejazdu na rzece San w miejscowości Niziny do miejscowości Barycz, po czym drogą idącą przez miejscowość Barycz, następnie drogą Barycz-Nienowice od miejscowości Barycz przez miejscowość Stubienko do styku z rzeką Wisznia w miejscowości Nienowice. Granica północna biegnie nurtem rzeki Wisznia, od miejscowości Nienowice do przecięcia się z drogą Stubno-Chotyńiec. Granica zachodnia biegnie drogą Stubno-Chotyńiec, przez miejscowość Hruszowice do styku z drogą Radymno-Korczowa w miejscowości Chotyńiec. Następnie drogą Radymno - Korczowa do styku z drogą Chałupki Chotyńskie - Kobylnica Ruska w miejscowości Chałupki Chotyńskie. Tą drogą granica obwodu biegnie do przecięcia się z rzeką Szkło.</p>
122 pk	<p>Granica północno – wschodnia obwodu biegnie drogą Machowa - Dębica od styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego do mostu na rzece Wisłoka. Następnie nurtem rzeki Wisłoka do ujścia bezimiennego potoku w miejscowości Podgrodzie. Północno – wschodnia granica biegnie w górę bezimiennego potoku przepływającego przez miejscowość Podgrodzie, od jego ujścia do rzeki Wisłoka do drogi Machowa - Dębica przecina ją i dalej biegnie do utwardzonej drogi leśnej i dalej w kierunku południowo - wschodnim na odcinku około 500 m. Potem biegnie w kierunku południowym na odcinku około 1000 m do skrzyżowania dróg Gumniska - Dobrków. Od skrzyżowania granica biegnie na odcinku około 2500 m drogą leśną i szlakiem turystycznym grzbietem góry Dębnak do północnej części polany Hutuza. Z polany Hutuza granica obwodu biegnie około 1000 m utwardzoną drogą leśną do pomnika AK - Kałużówka, po czym skręca na drogę asfaltową leśną w kierunku wschodnim i po około 1,5 km dociera do drogi Głębikowa - Braciejowa. Dalej drogą Głębikowa – Braciejowa dochodzi do przecięcia się z granicą administracyjną gminy Brzostek. Granica południowa obwodu biegnie granicą administracyjną gminy Brzostek, od przecięcia się z drogą Głębikowa – Braciejowa do przecięcia się z drogą Brzostek – Pilzno. Granica zachodnia obwodu biegnie drogą Brzostek – Pilzno, od przecięcia się w miejscowości Kamienica Dolna z granicą administracyjną gminy Brzostek do styku w miejscowości Pilzno z drogą Pilzno – Łęki Górne, następnie drogą przez miejscowości Łęki Dolne, Łęki Górne do przecięcia się z granicą administracyjną województwa podkarpackiego i dalej granicą administracyjną województwa podkarpackiego do przecięcia się z drogą Machowa - Dębica.</p>
123 pk	<p>Północna granica obwodu biegnie z miejscowości Łęki Górne drogą Łęki Górne-Pilzno, od styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego do styku z drogą Pilzno-Brzostek w miejscowości Pilzno. Granica wschodnia obwodu biegnie drogą Pilzno-Brzostek, od styku z drogą Łęki Górne-Pilzno do mostu na rzece Wisłoka w miejscowości Jaworze Górne. Południowa granica obwodu biegnie od mostu, rzeką Wisłoka do miejsca na wysokości od 1 km od styku z drogą Pilzno – Brzostek, gdzie granica odbija w kierunku zachodnim przecinając drogę Jaworzyna Górna – Jodłowa. Dalej biegnie w kierunku zachodnim do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego. Granica południowa i zachodnia obwodu biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego do styku z drogą Łęki Górne – Pilzno w miejscowości Łęki Górne.</p>
125 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie drogą z miejscowości Nosówka do styku z rzeką Wisłok</p>

	<p>w miejscowości Boguchwała. Granica południowa biegnie środkiem rzeki Wisłok od miejscowości Boguchwała do miejsca przecięcia się rzeki Wisłok z drogą Rzeszów-Krosno w miejscowości Czudec. Granica południowo - zachodnia biegnie od styku z rzeką Wisłok drogą Rzeszów - Krosno do styku z drogą biegnącą w kierunku północnym wzdłuż potoku. Następnie biegnie tą drogą po czym odbiega w kierunku zachodnim drogą do drogi Nowa Wieś - Wiśniowa w miejscowości Pstrągowa. Z miejscowości Pstrągowa granica biegnie dalej drogą Nowa Wieś - Wiśniowa do miejscowości Wiśniowa. Z miejscowości Wiśniowa granica biegnie w kierunku zachodnio - północnym przez miejscowość Będzienica do miejscowości Wola Zgłobieńska. Z miejscowości Wola Zgłobieńska drogą Wola Zgłobieńska - Nosówka do miejscowości Nosówka.</p>
126 pk	<p>Granica północno-zachodnia biegnie środkiem rzeki Wisłok i środkiem zalewu na tej rzece, od przecięcia się rzeki Wisłok z drogą Babica - Lubenia w Babicy do przecięcia się z drogą Rzeszów - Łañcut w miejscowości Rzeszów. Granica północna biegnie drogą Rzeszów - Łañcut do skrzyżowania z drogą Rzeszów - Tyczyn. Granica wschodnia biegnie drogą Rzeszów - Tyczyn od skrzyżowania z drogą Rzeszów - Łañcut do miejscowości Tyczyn, następnie drogą Tyczyn - Borek Stary do skrzyżowania z drogą Borek Stary - Błazowa. Dalej granica ta biegnie od wyżej wymienionego skrzyżowania drogą Borek Stary - Błazowa do miejscowości Błazowa. Granica południowa i południowo-zachodnia biegnie drogą od miejscowości Błazowa przez miejscowości Białka, Lecka, Straszdydle do miejscowości Lubenia. Z miejscowości Lubenia drogą granica dochodzi do styku z rzeką Wisłok w miejscowości Babica.</p>
127 pk	<p>Granica północno - wschodnia biegnie drogą Malawa - Wola Rafałowska od styku w miejscowości Malwa z drogą Chmielnik - Kielnarowa, drogą Malawa - Wola Rafałowska do styku z granicą administracyjną powiatu rzeszowskiego w miejscowości Wola Rafałowska. Z miejscowości Wola Rafałowska granicą administracyjną powiatu rzeszowskiego przez przysiółek Dwór, Skotnik i Michałki do styku z drogą Albigowa - Dylągówka. Granica wschodnia biegnie drogą Albigowa - Dylągówka od styku z granicą administracyjną powiatu rzeszowskiego do miejscowości Dylągówka. Granica południowa biegnie drogą Dylągówka - Błazowa od Dylągówki do miejscowości Błazowa. Granica zachodnia biegnie drogą Błazowa - Kielnarowa od styku z drogą Błazowa - Dylągówka do styku z drogą Kielnarowa - Chmielnik w miejscowości Kielnarowa, a dalej drogą Kielnarowa - Chmielnik Malawa od Kielnarowej do styku z drogą , do styku z drogą Malawa - Wola Rafałowska.</p>
128 pk	<p>Granica północna biegnie z miejscowości Handzlówka od drogi Dylągówka - Albigowa drogą Handzlówka - Husów, przez przysiółki Lisówka i Podlas, do styku z drogą Husów - Sietesz, następnie drogą Husów - Sietesz do miejscowości Sietesz, do styku z potokiem Nietecz. Potokiem w kierunku południowym granica dochodzi do miejscowości Siedleczka. po czym drogą przez Siedleczkę do styku z drogą Kańczuga - Szklary. Granica południowo - wschodnia biegnie drogą Kańczuga - Szklary od styku z drogą idącą przez Siedleczkę do miejscowości Szklary. Granica południowo - zachodnia biegnie drogą Szklary - Albigowa, od miejscowości Szklary, od styku z drogą Szklary - Kańczuga, przez miejscowość Dylągówka, aż do miejscowości Handzlówka.</p>
129 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Siedleczka-Pantalowice, od styku z drogą Hadle Szklarskie-Kańczuga do styku z drogą Pantalowice-Rozbórz Długi, a dalej drogą Pantalowice-Rozbórz Długi od miejscowości Pantalowice do styku z drogą Rzeplin-Wola Rzeplińska. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Rzeplin-Wola Rzeplińska od styku z drogą Pantalowice-Rozbórz Długi przez miejscowości Rzeplin do miejscowości Wola Rzeplińska do styku z drogą Hucisko Nienadowskie-Łopuszka Wielka. Granica południowa biegnie od styku z drogą Hucisko Nienadowskie - Łopuszka Wielka w miejscowości Wola Rzeplińska w kierunku zachodnim drogą do miejscowości Hucisko Jawornickie. Następnie granica biegnie w kierunku południowozachodnim do styku z granicą administracyjną powiatu przemyskiego. Następnie odbija w kierunku północnym i biegnie przez przysiółek Podedwór do wzgórza Siwa Góra i do styku z drogą Hucisko Jawornickie - Widaczów. Drogą Hucisko Jawornickie - Widaczów granica dochodzi do drogi Jawornik Polski - Kańczuga. Granica zachodnia biegnie drogą Jawornik Polski-Kańczuga, od styku z drogą Widaczów-Hucisko Jawornickie do</p>

	przecięcia się z drogą Siedlecza-Pantalowice.
130 pk	Granica północno-wschodnia biegnie drogą Pantalowice-Średnia, od styku z drogą idącą w kierunku miejscowości Rzeplin przez miejscowość Rozbórz Długi, Pruchnik, Węgierka i Wola Węgierska do styku z drogą Wola Węgierska - Średnia. Granica południowa biegnie drogą Wola Węgierska-Kramarzówka z miejscowości Wola Węgierska do styku drogi Skopów-Kramarzówka w miejscowości Kramarzówka. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Skopów-Jodłówka, od miejscowości Kramarzówka do styku z drogą Hucisko Nienadowskie-Pruchnik, i dalej drogą biegnącą w kierunku miejscowości Wola Rzeplińska. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Wola Rzeplińska-Rzeplin, od styku tej drogi z drogą Hucisko Nienadowskie-Łopuszka Wielka do styku z drogą Pruchnik-Pantalowice.
131 pk	Granica północna biegnie od miejscowości Rozbórz Długi od styku z drogą Pruchnik-Pantalowice przez miejscowość Czudowice, Cząstkowice do miejscowości Roźwienica. Z miejscowości Roźwienica drogą do miejscowości Maćkowice przez miejscowości Czelatycy i Rokietnica. Granica południowa biegnie od miejscowości Maćkowice drogą biegnącą przy granicy administracyjnej gminy Rokietnica pomiędzy oddziałami 57, 56 i 99; 100 i 58; 101 i 59; 102 i 60; 103 i 55; 113 a 67, 120; 114 a 121 do miejscowości Średnia i wzgórza Bukowy Garb. Dalej drogą Średnia - Wola Węgierska do miejscowości Wola Węgierska. Granica zachodnia biegnie drogą z miejscowości Wola Węgierska przez miejscowość Węgierka, Pruchnik do miejscowości Rozbórz Długi.
132 pk	Granica północna biegnie drogą Chłopice-Radymno od styku z drogą Rokietnica-Jarosław, przez miejscowość Łowce do styku z drogą Łowce-Lutków w miejscowości Lutków. Granica wschodnia biegnie drogą Lutków-Trójczyce przez miejscowości Lutków, Kaszyce i Olszynka do styku dróg Trójczyce-Waławice. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Waławice-Maćkowice od styku dróg Trójczyce-Olszynka do styku z drogą Maćkowice-Rokietnica. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Maćkowice-Rokietnica od styku z drogą Maćkowice-Waławice do miejscowości Rokietnica. Granica zachodnia biegnie drogą Rokietnica-Jarosław od miejscowości Rokietnica do styku z drogą Chłopice-Radymno.
133 pk	Granica północna biegnie drogą Chłopice-Radymno, od skrzyżowania dróg Łowce - Lutków w przysiółku Bojanówka do styku w miejscowości Radymno z drogą Radymno-Przemyśl. Granica wschodnia biegnie drogą Radymno-Przemyśl, od styku z drogą Łowce-Radymno do miejscowości Orły. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Orły-Kaszyce, od styku z drogą Przemyśl-Radymno do skrzyżowania dróg Waławice-Kaszyce. Granica zachodnia biegnie drogą Trójczyce-Łowce od styku z drogą Waławice-Kaszyce przez miejscowości Kaszyce i Lutków do styku drogi Łowce - Lutków w miejscowości Łowce.
134 pk	Granica północno-wschodnia biegnie nurtem rzeki San, od przecięcia się z drogą Radymno-Duńkowice do ujścia rzeki Wisznia w miejscowości Michałówka, następnie nurtem rzeki Wisznia od jej ujścia do rzeki San do styku z drogą Nienowice - Stubienko. Granica wschodnia biegnie drogą Nienowice - Stubienko od rzeki Wisznia do styku z drogą Stubno-Barycz w miejscowości Stubienko. Następnie od miejscowości Stubienko, przez miejscowość Barycz do przecięcia się z rzeką San, po czym nurtem rzeki San od miejscowości Barycz do miejscowości Niziny. Granica południowa biegnie drogą idącą z miejscowości Niziny w kierunku zachodnim do toru kolejowego Przemyśl-Radymno. Następnie tym torem w kierunku północno-zachodnim, aż do przecięcia się z drogą Sośnica-Zadąbrowie. Drogą Sośnica-Zadąbrowie do styku z drogą Przemyśl-Radymno. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Przemyśl-Radymno od styku z drogą Zadąbrowie-Sośnica do styku w miejscowości Radymno z drogą Radymno-Duńkowice, po czym drogą Radymno-Duńkowice do rzeki San.
136 pk	Północna granica obwodu biegnie od granicy administracyjnej województwa podkarpackiego w miejscowości Zagórzyn granicą administracyjną gminy drogi Jaworze Górne – Jodłowa i do styku z rzeką Wisłoka. Północno – wschodnia granica obwodu biegnie nurtem rzeki Wisłoka, od przecięcia się z drogą Jaworze Górne – Jodłowa do miejscowości Skurowa. Granica południowa biegnie z miejscowości Skurowa, drogą przez miejscowość Jodłowa, przysiółek Wiszowa do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego. Granica zachodnia i północno - zachodnia obwodu biegnie granicą administracyjną

	<p>województwa podkarpackiego, od styku z drogą przysiółek Wisowa - Jodłowa do przecięcia się z drogą Ryglice – Jodłowa. Tu skręca na wschód i od przysiółka Dziady biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego przez przysiółek Ptasznik i miejscowość Dzwonowa do miejscowości Zagórze.</p>
137 pk	<p>Północna granica obwodu biegnie drogą Pilzno – Brzostek, od mostu na rzece Wisłoka w miejscowości Jaworze Górne do przecięcia się z północną granicą administracyjną gminy Brzostek. Stąd północną granicą administracyjną gminy Brzostek biegnie w kierunku wschodnim do przecięcia się z drogą Głobikowa – Głobikówka. Następnie od przecięcia się z drogą Głobikówka – Głobikowa granica biegnie do styku z granicą administracyjną powiatu dębickiego w przysiółku Kujawy. Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną powiatu dębickiego od przysiółka Kujawy w kierunku południowym przecinając drogi Grudna Górna - Brzeziny, Brzeziny - Bączalka, Kamienica Górna - Huta Gogołowska do styku z drogą Gogołów - Klecie. Granica południowa biegnie drogą Gogołów – Klecie od przecięcia się z granicą administracyjną powiatu dębickiego do miejscowości Klecie przez miejscowość Januszkowice do styku z rzeką Wisłoka. Granica południowo – zachodnia obwodu biegnie nurtem rzeki Wisłoka, od styku z drogą Klecie – Błazkowa do przecięcia się z drogą Pilzno – Brzostek w miejscowości Jaworze Górne.</p>
138 pk	<p>Granica południowo-wschodnia biegnie środkiem rzeki Wisłok od mostu w miejscowości Dobrzechów po most w miejscowości Łęki Strzyżowskie. Granica południowa biegnie od mostu w miejscowości Łęki Strzyżowskie drogą Łęki Strzyżowskie - Przybówka do styku z drogą Krosno - Frysztak, po czym tą drogą do styku z drogą Przybówka-Szebnie. Drogą Przybówka - Szebnie granica biegnie przez miejscowość Niepla. Następnie granica biegnie z miejscowości Niepla do miejscowości Lubla, drogą polną w kierunku północnym do styku z drogą Lubla - Frysztak przez przysiółek Sośnina. Drogą Lubla - Frysztak granica biegnie w kierunku zachodnim do styku z drogą Lubla - Sieklówka i tą drogą do drogi polnej prowadzącej w kierunku północnym przez Bukowy Las do styku z granicą administracyjną powiatu strzyżowskiego. Granicą administracyjną powiatu strzyżowskiego granica obwodu biegnie w kierunku zachodnim przez przysiółek Dział i Lesiaki do drogi w miejscowości Sowina. Granica zachodnio - północna biegnie granicą administracyjną powiatu strzyżowskiego w kierunku północnym przecinając drogę Frysztak - Januszkowice, dalej przez kompleks leśny obok wzgórza Rybia Góra do drogi Huta Gogołowska - Bączalka. Od drogi Huta Gogołowska - Bączalka granica biegnie w kierunku północno - wschodnim granicą administracyjną powiatu strzyżowskiego, obok Góry Bardo do styku z drogą Cieszyna - Brzeziny i tą drogą do miejscowości Jaszczurowa. Z miejscowości Jaszczurowa granica obwodu nadal biegnie granicą administracyjną powiatu strzyżowskiego przez przysiółek Sośnice do styku z drogą Wielopole Skrzyńskie - Szufnarowa w przysiółku Wytrząska i dalej granicą administracyjną powiatu do styku z drogą Wielopole Skrzyńskie - Grodzisko. Granica wschodnia biegnie drogą Zawadka - Dobrzechów od granicy administracyjnej powiatu strzyżowskiego przez miejscowość Grodzisko do styku z drogą Kożuchów-Strzyżów, dalej tą drogą przez Dobrzechów do styku z drogą Dobrzechów-Wysoka Strzyżowska, po czym tą drogą do mostu na rzece Wisłok w miejscowości Dobrzechów.</p>
139 pk	<p>Granica północna biegnie od miejscowości Pstrągowa, południową granicą administracyjną gminy Iwierzycy, do drogi Pstrągowa – Wola Zgłobieńska, dalej tą drogą do miejscowości Wola Zgłobieńska do potoku płynącego przez przysiółek Pyrówki i Pstrągową Wolę i tym potokiem do przecięcia się z drogą biegnącą do miejscowości Nowa Wieś. Stąd w kierunku zachodnim granica obwodu biegnie do miejscowości Czudec. W miejscowości Czudec granica dociera do mostu na rzece Wisłok. Od mostu granica biegnie nurtem rzeki Wisłok do przecięcia się w miejscowości Babica z drogą biegnącą do miejscowości Lubenia. Granica wschodnia biegnie drogą od miejscowości Babica przez miejscowość Lubenia do miejscowości Straszydla, do styku z drogą idącą do miejscowości Blizianka. Granica południowa biegnie drogą od miejscowości Straszydla drogą do Blizianki pomiędzy oddziałami 148, 149, 150 a oddziałami 145, 146, 147, 144 i dalej drogą do miejscowości Niebylec. Granica południowo – zachodnia biegnie drogą Niebylec - Babica do miejscowości Baryczka do styku z drogą Baryczka – Żarnowa i dalej tą drogą i dalej tą drogą w kierunku</p>

	<p>zachodnim, po czym od drogi granica schodzi na potok płynący do rzeki Wisłok w miejscowości Glinik Charzewski. Dalej granica biegnie nurtem rzeki Wisłok do mostu na drodze Dobrzechów – Wysoka Strzyżowska. Granica zachodnia biegnie od mostu do miejscowości Dobrzechów i dalej drogą przez przysiółek Wierzchowiny i miejscowość Grodzisko do miejscowości Zawadka, następnie drogą Zawadka – Bystrzyca do miejscowości Pstrągowa.</p>
140 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą Straszycie – Tyczyn od styku w miejscowości Straszycie, z drogą idącą do miejscowości Sołonka, , do styku z drogą łączącą przysiółek Budy z miejscowością Lecka, po czym tą drogą, przez przysiółek Wilczak Leczański, do miejscowości Lecka, a dalej drogą Lecka – Błazowa do styku z drogą idącą przez Kąkolówkę w miejscowości Błazowa Górna. Granica wschodnia biegnie drogą przez Kąkolówkę od styku z drogą Lecka – Błazowa do styku z drogą Bachórz – Barycz w przysiółku Ryta Górka. Granica południowo – zachodnia biegnie drogą Bachórz – Barycz od przysiółka Ryta Górka do miejscowości Barycz. A następnie drogą z miejscowości Barycz przez miejscowość Gwoźnica Górna do miejscowości Konieczkowa. Z miejscowości Konieczkowa drogą Konieczkowa - Niebylec do styku z drogą idącą do miejscowości Blizianka, w miejscowości Niebylec. Granica północno – zachodnia biegnie drogą od miejscowości Niebylec przez miejscowości Bliznianka, a dalej drogą pomiędzy oddziałami 147, 146, 145 a oddziałami 150, 149, 148 przez przysiółki Poręby, Rzeki do miejscowości Straszycie.</p>
141 pk	<p>Granica północno – zachodnia biegnie drogą Błazowa - Dylągówka od miejscowości Błazowa do miejscowości Dylągówka. Granica północno – wschodnia biegnie drogą Dylągówka – Szklary od styku z drogą Dylągówka – Błazowa do styku w miejscowości Szklary z drogą Jawornik Polski – Szklary, po czym drogą Jawornik Polski – Szklary do styku z drogą Szklary – Bachórz, a dalej drogą Szklary – Bachórz do styku z drogą Bachórz – Barycz. Granica południowa biegnie drogą Bachórz – Barycz od styku z drogą idącą do miejscowości Szklary do styku z drogą idącą przez miejscowość Kąkolówka. Granica zachodnia biegnie drogą Wesoła - Błazowa od styku z drogą Bachórz - Barycz do miejscowości Błazowa.</p>
142 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Szklary – Hadle Szklarskie, od styku z drogą Szklary – Dylągówka, przez miejscowość Jawornik Polski do styku z drogą Widaczów - Hucisko Jawornickie. Po czym drogą Widaczów - Hucisko Jawornickie od styku z drogą Jawornik Polski – Hadle Szklarskie do styku z drogą prowadząca do wzgórza Siwa Góra w miejscowości Hucisko Jawornickie. Następnie tą drogą do styku z drogą prowadzącą do miejscowości Widaczów. następnie granica obwodu biegnie w kierunku południowo - zachodnim przez przysiółki Podedwór, Poręby, Witryłów i Kosztowa do potoku Bachórzówka w miejscowości Laskówka. Dalej granica przebiega potokiem Bachórzówka do ujścia do rzeki San w miejscowości Pawłokoma. Granica południowo – wschodnia biegnie nurtem rzeki San, od ujścia potoku Bachórzówka do mostu w miejscowości Dynów. Granica zachodnia biegnie od miejscowości Dynów do styku z drogą Bachórz - Ulanica. od styku z drogą Bachórz - Ulanica, granica biegnie drogą Bachórz - Dylągówka do miejscowości Szklary.</p>
143 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Hucisko Jawornickie - Hucisko Nienadowskie, od przecięcia się z drogą idącą w kierunku miejscowości Jawornik Polski do przecięcia się z drogą idącą do miejscowości Drohobyczka w miejscowości Hucisko Jawornickie. Granica wschodnia biegnie z miejscowości Hucisko Jawornickie, dalej drogą do miejscowości Dubiecko przez miejscowości Drohobyczka i Przedmieście Dubieckie do skrzyżowania z drogą Dubiecko - Wybrzeże dalej do styku z rzeką San w miejscowości Wybrzeże. Granica południowa biegnie nurtem rzeki San, od miejscowości Wybrzeże do ujścia potoku Bachórzówka. Granica zachodnia biegnie potokiem Bachórzówka od ujścia do rzeki San do miejscowości Laskówka, a następnie w kierunku północnym przez przysiółek Witryłów, Poręby do miejscowości Hucisko Jawornickie.</p>
144 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Hucisko Jawornickie-Hucisko Nienadowskie, od styku drogi biegnącej do miejscowości Drohobyczka do styku z drogą Pruchnik-Nienadowa w miejscowości Hucisko Nienadowskie. Granica wschodnia biegnie drogą Hucisko Nienadowskie-Iskań, od miejscowości Hucisko Nienadowskie przez miejscowości Nienadowa do styku z rzeką San w miejscowości Iskań. Granica południowa biegnie nurtem rzeki San, od</p>

	<p>styku drogi Iskań-Nienadowa w miejscowości Iskań do mostu na rzece w miejscowości Wybrzeże. Granica zachodnia biegnie drogą Wybrzeże - Dubiecko, od styku z rzeką San do miejscowości Dubiecko, a dalej drogą Dubiecko-Bachórzec do styku z drogą Przedmieście Dubieckie-Drohobyczka, po czym drogą Przedmieście Dubieckie-Drohobyczka od styku z drogą Dubiecko-Bachórzec przez miejscowości Przedmieście Dubieckie i Drohobyczka do styku z drogą Hucisko Jawornickie-Hucisko Nienadowskie w miejscowości Hucisko Jawornickie.</p>
145 pk	<p>Granica północna i północno-wschodnia biegnie drogą Hucisko Nienadowskie - Pruchnik od styku z drogą prowadzącą do miejscowości Nienadowa do styku z drogą prowadzącą do miejscowości Kramarzówka w miejscowości Jodłówka. Z miejscowości Jodłówka drogą do miejscowości Kramarzówka. Z miejscowości Kramarzówka granica wschodnia biegnie drogą Kramarzówka-Babice od miejscowości Kramarzówka, przez miejscowość Skopów do styku z rzeką San w miejscowości Babice. Granica południowa biegnie nurtem rzeki San od miejscowości Babice do styku z drogą Iskań-Nienadowa. Granica zachodnia biegnie od miejscowości Iskań drogą przez miejscowości Nienadowa do miejscowości Hucisko Nienadowskie.</p>
146 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Helusz-Wola Węgierska, od przysiółka Helusz do miejscowości Wola Węgierska. Dalej biegnie drogą Wola Węgierska-Krzywca, od miejscowości Wola Węgierska do styku z drogą Średnia-Reczpol w miejscowości Średnia i dalej drogą Średnia-Reczpol do styku z utwardzoną drogą śródleśną prowadzącą w kierunku południowo-wschodnim do potoku Hołubla i dalej potokiem Hołubla do ujścia do rzeki San w miejscowości Tarnawce. Następnie biegnie nurtem rzeki San na wschód do ujścia ciek w wodnego Wiar do Sanu. Granica wschodnia biegnie nurtem rzeki Wiar, od ujścia rzeki Wiar do Sanu, aż do granicy Państwa. Granica w następnej kolejności biegnie granicą Państwa, od rzeki Wiar do ciek w wodnego Zalesie. Dalej biegnie rzeczką Zalesie do miejscowości Młodowice, następnie drogą Młodowice – Olszany, od miejscowości Młodowice przez Fredropol, Kniazyce, Witoszyńce i Rokszyce. Granica wschodnia biegnie drogą Przemyśl-Rybotycze od miejscowości Rokszyce, przez miejscowości Brylińce, Kopysno do miejscowości Rybotycze. Granica południowa biegnie drogą Rybotycze-Bircza, od miejscowości Rybotycze przez miejscowości Posada Rybotycka, Łodzinka Dolna, Łodzinka Górna i dalej drogą w kierunku miejscowości Wola Korzeniecka do skrzyżowania z drogą polną biegnącą do Wzgórza Chomińskie. Granica zachodnia biegnie tą drogą polną do Wzgórza Chomińskie, stąd granica biegnie w kierunku północnym drogą polną a dalej drogą leśną będącą granicą oddziałów leśnych Obrębu Nowe Sady nr 192, 193 i 194 z iddziałami nr 75 i 76, do rezerwatu Krępak. Dalej granicą rezerwatu Krępak aż do styku z drogą Huta Łódzińska – Krępak. Dalej tą drogą aż do skrzyżowania z drogą Bircza-Przemyśl. Potem biegnie drogą od miejscowości Olszany do mostu na rzece San w miejscowości Krasice. Granica południowo-zachodnia biegnie środkiem rzeki San od ujścia ciek w Cisowa do miejscowości Babice. Granica zachodnia biegnie drogą Babice-Kramarzówka od miejscowości Babice przez miejscowość Skopów do styku z drogą Helusz-Wola Węgierska w przysiółku Helusz.</p>
147 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie drogą Rokietnica-Przemyśl od miejscowości Rokietnica przez miejscowości Maćkowice, Ujkowice do rzeki San w mieście Przemyśl. Granica południowa biegnie środkiem rzeki San do ujścia potoku Hołubla w miejscowości Wapowce. Granica południowo-zachodnia biegnie potokiem Hołubla, od rzeki San do utwardzonej drogi śródleśnej i tą drogą w kierunku północno-zachodnim do styku z drogą Średnia - Reczpol. Drogą Średnia - Reczpol granica obwodu biegnie w kierunku północnym do styku z drogą prowadzącą do wzgórza Bukowy Garb. Granica północno-zachodnia biegnie drogą śródleśną do styku z drogą Maćkowice - Rokietnica i tą drogą granica obwodu dochodzi do miejscowości Rokietnica.</p>
148 pk	<p>Granica północna biegnie od styku z drogą Maćkowice-Trójczyce w miejscowości Maćkowice przez miejscowości Waćlawice -Trójczyce do miejscowości Orły gdzie załamuje się w kierunku miejscowości Zadąbrowie i skręca w kierunku wschodnim przez miejscowość Sońnica do torów kolejowych w miejscowości Niziny skręcając w kierunku wschodnim do</p>

	<p>miejsowości Niziny i dalej do rzeki San. Granica wschodnia i południowa będą nurtem rzeki San, od miejscowości Niziny do miasta Przemyśl. Granica zachodnia będzie od miasta Przemyśl przez miejscowości Ujkowice, Maćkowice do miejsca opisanego przy opisanej granicy północnej.</p>
149 pk	<p>Północna granica obwodu będzie granicą administracyjną województwa podkarpackiego od miejscowości Jodłowa do styku z drogą Jodłowa - Czerмна. Od styku z drogą Jodłowa - Czerмна granica będzie w kierunku wschodnim do styku z drogą Jodłowa - Dębowa w miejscowości Jodłowa. A następnie dalej w kierunku wschodnim do rzeki Wisłoka w miejscowości Skurowa. Granica wschodnia będzie rzeką Wisłoka od miejscowości Skurowa i następnie na wysokości miejscowości Klecie będzie w kierunku zachodnim do drogi Błażkowa - Dębowa. Drogą tą dochodzi do styku z drogą Błażkowa - Brzyska. Drogą Błażkowa - Brzyska będzie do miejscowości Brzyska. Z miejscowości Brzyska granica obwodu będzie do styku z drogą prowadzącą do wzgórza Liwocz i do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego. Stąd granicą administracyjną województwa koło wzgórz Rynek, Mały Liwocz, przecinając drogę Jodłowa - Jabłonica, dalej obok wzgórz Kopaniny granica prowadzi do miejscowości Jodłowa.</p>
150 pk	<p>Granica północno – wschodnia będzie drogą Błażkowa – Januszkowice od styku z drogą Błażkowa – Brzyska do rzeki Wisłoka. Od rzeki Wisłoka granica będzie drogą do przecięcia się z drogą Pilzno – Jasło w miejscowości Klecie, po czym drogą Klecie – Opacionka przez miejscowości Januszkowice i Opacionkę do granicy administracyjnej powiatu dębickiego, a dalej tą granicą do przecięcia się z drogą Lubla – Kołaczyce w miejscowości Lubla. Stąd drogą Lubla – Kołaczyce z miejscowości Lubla do styku w miejscowości Lubla z drogą łączącą miejscowość Lubla z miejscowością Przybówka, a dalej drogą łączącą miejscowość Lubla z Przybówką od miejscowości Lubla do przecięcia się z torem kolejowym Rzeszów – Jasło w miejscowości Przybówka. Dalej granica będzie torem kolejowym Rzeszów – Jasło od styku z drogą idącą przez Przybówkę do przecięcia się z drogą Chrzastówka – Moderówka, a dalej drogą Chrzastówka – Moderówka od toru kolejowego Rzeszów – Jasło do styku z drogą Krosno – Jasło. Granica południowa będzie droga Krosno – Jasło od styku z drogą Moderówka – Chrzastówka do miasta Jasło. Granica zachodnia będzie drogą Jasło – Pilzno od styku w miejscowości Jasło z drogą Jasło – Krosno do miejscowości Kołaczyce. Dalej drogą Kołaczyce – Brzyska od miejscowości Kołaczyce przez miejscowość Kłodawę do miejscowości Brzyska. Dalej granica będzie drogą Brzyska – Błażkowa od styku w miejscowości Brzyska z drogą Brzyska – Kołaczyce do styku w miejscowości Błażkowa z drogą Błażkowa – Januszkowice.</p>
151 pk	<p>Granica wschodnia będzie drogą Dobrzechów – Krosno przez miejscowości Wysoka Strzyżowska, Węglówka, Czarnorzeki, Korczyzna do przecięcia się drogi z rzeką Wisłok w Krośnie. Granica południowo – zachodnia, zachodnia i północna będzie nurtem rzeki Wisłok od mostu na rzece Wisłok w Krośnie do mostu na rzece Wisłok w Dobrzechowie.</p>
152 pk	<p>Granica północna będzie środkiem rzeki Wisłok od przecięcia się tej rzeki z drogą Dobrzechów – Węglówka w miejscowości Dobrzechów przez miasto Strzyżów do miejscowości Żarnowa, gdzie granica odbija w kierunku wschodnim przecinając tor kolejowy i dochodząc do drogi lokalnej Żarnowa - Baryczka, a następnie tą drogą, przez przysiółek Wielkie Pole do skrzyżowania z drogą Babica - Niebylec. Granica północno-wschodnia będzie drogą Babica - Niebylec od skrzyżowania z drogą lokalną Żarnowa - Baryczka do miejscowości Niebylec, a dalej drogami łączącymi miejscowość Niebylec z miejscowością Barycz, przez miejscowość Konieczkowa i Gwoźnicę Górną, do drogi Barycz – Domaradz w miejscowości Domaradz. Granica południowo-wschodnia i południowa będzie drogą od miejscowości Domaradz przez miejscowości Lutcza i Krasna do miejscowości Węglówka. Granica zachodnia będzie drogą od miejscowości Węglówka przez miejscowość Wysoka Strzyżowska do przecięcia się z rzeką Wisłok w miejscowości Dobrzechów. .</p>
153 pk	<p>Granica północna będzie granicą województwa podkarpackiego od drogi przysiółek Góry – Jabłonica , do styku z drogą prowadzącą do wzgórza Liwocz. Dalej będzie przez las do miejscowości Brzyska a dalej drogą do miejscowości Kołaczyce. Granica wschodnia będzie drogą od miejscowości Kołaczyce do mostu na rzece Wisłoka w miejscowości Jasło i przez rzekę Jasiołka drogą do torów kolejowych. Dalej torem kolejowym granica dochodzi do rzeki</p>

	<p>Wisłoka. Od toru kolejowego biegnie nurtem rzeki w kierunku południowym i w odległości około 1,2 km skręca w kierunku zachodnim do styku z drogą Jasło – Dębowiec w miejscowości Niegłowice, dalej biegnie tą drogą do skrzyżowania z drogą Bajdy – Niegłowice. Następnie granica biegnie drogą Niegłowice – Łazy Dębowieckie do miejscowości Łazy Dębowieckie. Granica południowa biegnie drogą od miejscowości Łazy Dębowieckie przez miejscowości Osobnica, Radość i Pagórek do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego. Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego od miejscowości Pagorzyna do styku z rzeką Ropa w miejscowości Skołyszyn. Dalej granica biegnie nurtem rzeki Ropy do ujścia rzeki Olszynka i dalej rzeką Olszynka do styku z drogą Skołyszyn – Gorlice w miejscowości Siepietnica. Z miejscowości Siepietnica granica biegnie drogą przez miejscowości Lisów, Jabłonica, przysiółek Góry do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego.</p>
154 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Lutcza – Domaradz od styku z drogą idącą do miejscowości Żyznów, przez miejscowość Lutcza, do styku z drogą Barycz – Iskrzynia w miejscowości Domaradz. Granica wschodnia biegnie od miejscowości Domaradz do styku z drogą Jabłonica Polska – Korczyzna w miejscowości Jabłonica Polska. Granica południowa biegnie od miejscowości Jabłonica Polska do styku w miejscowości Korczyzna z drogą Korczyzna – Węglówka. Granica północno – zachodnia biegnie od miejscowości Korczyzna drogą Korczyzna – Węglówka do miejscowości Węglówka, a dalej drogą Węglówka – Lutcza od miejscowości Węglówka, przez miejscowość Krasna do styku z drogą biegnącą do miejscowości Żyznów w miejscowości Lutcza.</p>
155 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie drogą Domaradz-Barycz od miejscowości Gwoźnica Górna do styku w miejscowości Barycz z drogą Barycz – Hłudno, po czym drogą Barycz – Hłudno od miejscowości Barycz przez miejscowość Wesoła do styku z drogą Hłudno – Brzozów. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą Hłudno – Brzozów od miejscowości Hłudno przez miejscowość Przysietnica do miejscowości Brzozów. Granica południowo – zachodnia biegnie drogą idącą przez Brzozów w kierunku północno-zachodnim do drogi Iskrzynia-Barycz od styku w miejscowości Brzozów z drogą Brzozów-Hłudno przez miejscowość Stara Wieś do drogi Iskrzynia-Barycz w miejscowości Domaradz. Granica północno-zachodnia biegnie dalej drogą Iskrzynia-Barycz do miejscowości Gwoźnica Górna.</p>
156 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Domaradz – Przemyśl, począwszy od miejscowości Barycz i dalej przez miejscowości Ujazdy, Wyreby, Ulanica w miejscowości Dynów (Bartkówka) i dalej nurtem rzeki San do styku z polną drogą Wara – Jawornik Ruski. Od południa granica biegnie drogą Wara – Jawornik Ruski do styku z drogą Harta – Grabownica Starzeńska w miejscowości Wara. Stąd granica obwodu biegnie po drodze Harta – Grabownica Starzeńska, około 0,5 km do skrzyżowania z drogą Wara – Brzozów granica dalej przebiega wzdłuż drogą Wara Izdebki do krzyżówki z drogą Hłudno – Izdebki. Granica zachodnia biegnie drogą Izdebki – Hłudno, do skrzyżowania z drogą Nozdrzec – Barycz w miejscowości Hłudno, po czym przechodzi w granicę południowo – zachodnią biegnącą drogą Nozdrzec – Barycz do skrzyżowania z drogą Domaradz – Przemyśl w miejscowości Barycz.</p>
157 pk	<p>Granica północna bierze swój początek od ujścia do rzeki San cieku wodnego, płynącego z miejscowości Dynów (Bartkówka) i dalej wzdłuż tego cieku do drogi Dynów-Dylągowa. Dalej granica biegnie drogą przez miejscowości: Dynów (Bartkówka) i Pawłokoma. Granica wschodnia, od miejscowości Pawłokoma, biegnie drogą do skrzyżowania z drogą biegnącą do miejscowości Dylągowa i dalej tą drogą nad uroczyskiem Jambrowe Potoki do przecięcia się z drogą Dylągowa-Dąbrówka Starzeńska, dalej do drogi Dąbrówka Starzeńska-Żohatyń. Tą drogą do przecięcia z drogą Żohatyń-Iskań. Granica południowa biegnie drogą przez miejscowości Żohatyń, Jawornik Ruski, Huta Poręby, Siedliska do przecięcia się z rzeką San w miejscowości Wara. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki San do ujścia cieku wodnego płynącego z miejscowości Bartkówka.</p>
158 pk	<p>Granica północna przebiega nurtem rzeki San od ujścia cieku wodnego, płynącego z miejscowości Dynów (Bartkówka) do ujścia potoku Polchowa. Granica wschodnia przebiega potokiem Polchowa, a następnie drogą w kierunku południowym do przecięcia się z drogą Żohatyń - Iskań w miejscowości Piątkowa. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą w</p>

	<p>kierunku miejscowości Żohatyń do przecięcia z drogą Dynów-Żohatyń. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Dynów- Żohatyń) do przecięcia z drogą Dynów-Dylągowa i dalej w kierunku miejscowości Dylągowa. Następnie granica przebiega gruntową drogą nad uroczyskiem Jambrowe Potoki do skrzyżowania z drogą Dylągowa-Dynów i dalej tą drogą przez miejscowości Pawłokoma do miejscowości Dynów (Barkówka) i dalej wzdłuż cieków wodnych do rzeki San.</p>
159 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie nurtem rzeki San od ujścia potoku Polchowa do drogi idącej do miejscowości Brzuska. Granica wschodnia biegnie drogą Brzuska-Bircza, od rzeki San przez miejscowości Brzuska, Sufczyzna i Nowa Wieś do miejscowości Bircza. Granica południowa biegnie drogą Bircza-Bircza Stara od miejscowości Bircza do styku w miejscowości Bircza Stara z drogą Bircza Stara-Kotów. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą Bircza Stara-Kotów, od miejscowości Bircza Stara przez miejscowości Rudawka , Kotów, a dalej polną drogą gruntową Kotów-Piątkowa do styku z drogą Żohatyn-Iskań w miejscowości Piątkowa. Granica zachodnia biegnie od miejscowości Piątkowa drogą leśną biegnącą w kierunku północnym do przecięcia się drogi z potokiem Polchowa, a następnie potokiem Polchowa do jego ujścia do rzeki San.</p>
160 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie środkiem rzeki San, od styku drogi Babice-Pruchnik w miejscowości Babice do mostu w miejscowości Krasice. Granica wschodnia i południowo-wschodnia biegnie od mostu na rzece San w miejscowości Krasice drogą asfaltową do miejscowości Olszany, następnie drogą Olszany – Bircza do miejscowości Bircza. Granica zachodnia biegnie drogą Bircza-Bachów od miejscowości Bircza, przez miejscowości Sufczyzna i Brzuska, aż do rzeki San w miejscowości Bachów, a dalej środkiem Sanu od drogi Brzuska-Bachów do miejscowości Babice.</p>
162 pk	<p>Granica północna biegnie nurtem rzeki San od ujścia rzeki Wiar do Sanu do styku Sanu z miejscowością Medyka . Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki San od miejscowości Medyka do styku ze starym korytem rzeki San. Granica północna biegnie od poprzednio opisanego miejsca północnym brzegiem starego koryta rzeki San do przecięcia się z drogą prowadzącą do miejscowości Leszno i dalej drogą przez miejscowość Leszno do granicy Państwa. Granica wschodnia biegnie granicą Państwa do styku z rzeką Wiar. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki Wiar od granicy Państwa do ujścia do rzeki San.</p>
163 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Jasło – Krosno od Jasła do miejscowości Moderówka. Granica wschodnia biegnie drogą Moderówka – Brzezówka z miejscowości Moderówka, od styku z drogą Jasło – Krosno do przecięcia się z granicą administracyjną gminy Tarnowiec, do północno-zachodniej części wsi Piotrówka, następnie drogą gminną, a dalej wschodnią granicą administracyjną gminy Tarnowiec do przecięcia się z drogą Łubno Szlacheckie – Jedlicze, a następnie z drogą Kopytowa – Łubno Szlacheckie. Granica południowa biegnie drogą Kopytowa – Łubno Szlacheckie od przecięcia się ze wschodnią granicą administracyjną gminy Tarnowiec do styku z drogą Łubno Szlacheckie - Zarzecze, po czym tą drogą do miejscowości Zarzecze. Z miejscowości Zarzecze drogą Nowy Żmigród – Jasło, na długości 0,6 km drogą Nowy Żmigród – Jasło w kierunku północnym do styku z drogą Zarzecze – Dębowiec, następnie drogą Zarzecze – Dębowiec do przecięcia się z rzeką Wisłoka. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki Wisłoka od przecięcia się z drogą Zarzecze – Dębowiec do przecięcia się z torem kolejowym w mieście Jasło, a dalej od rzeki Wisłoka w kierunku północnym torem kolejowym, a następnie drogą przez miasto Jasło do styku z drogą Jasło – Krosno.</p>
164 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie nurtem rzeki Wisłok do miasta Krosna od przecięcia się z drogą Przybówka – Łęki Strzyżowskie w miejscowości Wojaszówka. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą Krosno – Zręcin od rzeki Wisłok w Krośnie do przecięcia się z rzeką Jasiołka. Granica południowo – zachodnia biegnie nurtem rzeki Jasiołka od przecięcia się z drogą Zręcin – Krosno do przecięcia się z drogą Brzezówka – Moderówka. Granica północno – zachodnia biegnie drogą Brzezówka – Moderówka od przecięcia się z rzeką Jasiołka do styku z drogą Krosno – Jasło, po czym na długości około 0,2 km drogą Krosno – Jasło w kierunku północno – zachodnim do styku z drogą Moderówka – Chrzastówka, a dalej drogą Moderówka – Chrzastówka aż do przecięcia się z torem kolejowym Jasło – Frysztak. Następnie granica biegnie torem kolejowym Jasło - Frysztak do styku z drogą Frysztak – Krosno, po czym drogą Frysztak – Krosno w kierunku południowo- wschodnim od toru kolejowego Jasło – Frysztak do styku z drogą idącą do miejscowości Łęki Strzyżowskie i dalej tą drogą do rzeki Wisłok.</p>

165 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą idącą wzdłuż rzeki Stobnica od drogi Iskrzynia – Domaradz w miejscowości Domaradz (Płosina) do miejscowości Brzozów. Granica wschodnia biegnie drogą przez miejscowości Brzozów – Zmiennica – Jasionów - Wzdów do przecięcia się z rzeką Pielnica. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Pielnica, a następnie środkiem rzeki Wisłok aż do styku w miejscowości Bzianka z drogą biegnącą do miejscowości Wróblík Szlachecki, potem tą drogą do miejscowości Wróblík Szlachecki. Granica zachodnia biegnie drogą od miejscowości Wróblík Szlachecki przez miejscowości Haczów, Jabłonica Polska, Wola Komborska, Jasionica Rosielna do skrzyżowania z drogą Domaradz-Brzozów w miejscowości Domaradz (Płosina).</p>
166 pk	<p>Granica północno – zachodnia biegnie drogą Brzozów – Wara od miejscowości Brzozów przez miejscowość Przysietnica, Izdebki do miejscowości Wara do drogi Wara – Dydnia. Granica wschodnia biegnie drogą Wara – Dydnia na długości około 0,5 km. Następnie granica odbija w kierunku wschodnim do styku z rzeką San, a dalej nurtem rzeki San do przecięcia się z drogą łączącą miejscowość Jabłonica Ruska z drogą Temeszów – Krzemienna po czym drogą łączącą miejscowość Jabłonica Ruska z drogą Temeszów – Krzemienna, a dalej drogą Temeszów – Krzemienna do drogi Wara – Dydnia, po czym drogą Wara – Dydnia do styku z drogą Dydnia – Jabłonka. Granica południowa biegnie drogą Dydnia – Jabłonka od miejscowości Dydnia do styku w miejscowości Jabłonka z drogą prowadzącą od Grabownicy Starzeńskiej. Następnie biegnie ok. 1,3 km dalej na zachód i skręca na południe wzdłuż ściany lasu. Prowadzi następnie przez kompleks leśny w kierunku zachodnim drogą gruntową obok szczytu wzgórza Czarna Góra. Granica wychodzi do przysiółka o nazwie „Wygon” i biegnie do styku z drogą Pakoszówka – Brzozów w miejscowości Humniska. Granica południowo – zachodnia biegnie drogą Pakoszówka – Brzozów od styku z drogą Humniska – Jabłonka do miejscowości Brzozów.</p>
167 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie drogą Wara-Jawornik Ruski od rzeki San przez miejscowości: Siedliska, Huta Poręby, Jasionów i za Jasionowem w kierunku południowo – zachodnim a potem wschodnim do skrzyżowania z drogą Borownica (Czechy) – Jawornik Ruski. Dalej biegnąc drogą Siedliska-Borownica-Ulucz do styku z granicą administracyjną powiatu brzozowskiego. Następnie granica biegnie w kierunku wschodnim, granicą administracyjną powiatu brzozowskiego do wzgórza Krztów Mały . Następnie granica skręca w kierunku południowym i biegnie drogą leśną do wzgórza zwanego Trzy Kopce. Od tego wzgórza granica przechodzi w kierunku południowo-zachodnim i biegnie drogą szczytową wzdłuż granic drzewostanów Nadleśnictwa Dynów, stanowiącą jednocześnie granicą administracyjną powiatu sanockiego do rzeki San. Granica południowo-zachodnia biegnie nurtem rzeki San od miejscowości Ulucz do styku z drogą Witryłów-Dydnia i dalej tą drogą przez miejscowości: Witryłów, Krzywe do skrzyżowania z drogą Grabownica-Dynów w miejscowości Dydnia. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Grabownica-Dynów od wymienionego skrzyżowania do styku z drogą Krzemienna-Temeszów, dalej na długości 0,4 km drogą Krzemienna - Temeszów do styku z drogą biegnącą do miejscowości Jabłonica Ruska i dalej tą drogą do przeprawy promowej na Sanie. Następnie granica biegnie środkiem rzeki San do drogi Wara-Jawornik Ruski.</p>
168 pk	<p>Granica północno-zachodnia biegnie drogą od miejscowości Jasionów przez Jawornik Ruski, Żohatyn do miejscowości Piątkowa. Granica wschodnia biegnie od miejscowości Piątkowa przez miejscowości Kotów, Rudawka do miejscowości Stara Bircza. Granica południowo-zachodnia biegnie drogą od miejscowości Bircza Stara do miejscowości Malawa dalej drogą do miejscowości Brzeżawa i dalej na zachód drogą do granicy administracyjnej powiatu przemyskiego, następnie biegnie w kierunku wschodnim granicą administracyjną powiatu przemyskiego do miejscowości Borownica. Następnie granica biegnie dalej drogą przez las do miejscowości Jasionów.</p>
170 pk	<p>Granica północna biegnie od miejscowości Rokszyce do miejscowości Witoszyńce dalej drogą przez miejscowość Kniażyce, Fredropol, Młodowice do przecięcia się granicy Państwa z ciekim wodnym Zalesie. Granica wschodnia biegnie granicą Państwa do przecięcia się z rzeką Wiar. Granica południowa biegnie nurtem rzeki Wiar do przecięcia się z drogą Huwniki-Kalwaria Paclawska dalej drogą przez miejscowości Huwniki do miejscowości</p>

	Rybotycze. Granica zachodnia biegnie drogą od miejscowości Rybotycze przez miejscowości Kopsyno, Brylińce do miejscowości Rokszyce do przecięcia się z drogą w kierunku Witoszynie.
171 pk	Granica północna i północno – zachodnia biegnie drogą Pagorzyna – Pagórek – Radość od miejscowości Pagórek do miejscowości Radość . Po czym od miejscowości Radość do drogi biegnącej do miejscowości Bajdy w miejscowości Osobnica, a dalej tą drogą przez przysiółek Pod Bajdami do miejscowości Bajdy, następnie w kierunku północnym aż do styku z drogą Dębowiec – Niegłowice, po czym tą drogą aż do styku z rzeką Wisłoka w miejscowości Niegłowice. Granica wschodnia biegnie nurtem rzeki Wisłoka od styku z drogą Niegłowice – Dębowiec aż do przecięcia się z drogą Świerchowa – Osiek Jasielski, po czym drogą Osiek Jasielski -Samokłęski do styku w miejscowości Samokłęski z drogą Nowy Żmigród – Bednarka. Dalej granica biegnie drogą Samokłęski – Kotań przez miejscowość Brzezowa, Skalnik, Desznica od styku z drogą Nowy Żmigród – Pielgrzymka do północnej granicy Magurskiego Parku Narodowego tj. oddziału nr 86 obrębu leśnego Żmigród. Granica południowa biegnie odcinkiem północnej granicy Magurskiego Parku Narodowego od drogi Desznica – Kotań do przecięcia się z granicą administracyjną województwa podkarpackiego w miejscowości Bednarka. Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego od północnej granicy Magurskiego Parku Narodowego do przecięcia się z drogą Pagorzyna – Pagórek – Radość.
172 pk	Granica północna biegnie drogą Dębowiec – Zarzecze od rzeki Wisłoka do styku z drogą Majscowa – Zarzecze, po czym drogą Majscowa – Zarzecze w kierunku południowym do styku z drogą Zarzecze – Łajsce w miejscowości Zarzecze. Od miejscowości Zarzecze granica biegnie do miejscowości Łajsce, następnie drogą Łajsce – Kopytowa do miejscowości Kopytowa. Granica wschodnia biegnie drogą Kopytowa – Nienaszów od miejscowości Kopytowa przez miejscowość Faliszówka do miejscowości Nienaszów. Stąd granica biegnie do drogi Zarzecze – Kobylany w kierunku wschodnim do drogi łączącej Makowiska z drogą Zarzecze – Kobylany, a w dalszym ciągu tą drogą do miejscowości Makowiska. Dalej granica wschodnia biegnie od miejscowości Makowiska drogą idącą przez miejscowość Makowiska w kierunku południowym przez przysiółek Góry do styku z drogą Dukla – Nowy Żmigród, po czym na długości około 500 m w kierunku zachodnim drogą Dukla – Nowy Żmigród do styku z drogą prowadzącą między oddziały leśne 144 i 145, następnie w okolicy południowej części oddziału 145. W dalszej kolejności granica przebiega koło punktów wysokościowych 578.8 i 529.6 do Myscovej, po czym drogą Myscowa – Krempna od Myscovej do styku z granicą Magurskiego Parku Narodowego u zbiegu granic oddziałów nr 46 i 48 obrębu leśnego Żmigród. Granica południowa biegnie odcinkiem północno – wschodniej i północnej granicy Magurskiego Parku Narodowego od drogi Myscowa – Krempna do styku z drogą Desznica – Kotań. Granica zachodnia biegnie od styku z północną granicą Magurskiego Parku Narodowego drogą Kotań – Zarzecze przez miejscowość Desznica, Skalnik, Brzezowa, Mrukowa, Samokłęski do przecięcia się z rzeką Wisłoka w miejscowości Osiek Jasielski, po czym nurtem rzeki Wisłoka do styku z drogą Dębowiec – Zarzecze.
173 pk	Granica północna biegnie nurtem rzeki Jasiołka od styku z zachodnią granicą administracyjną miasta Jedlicze do przecięcia się z drogą Zręcin – Krosno, a dalej tą drogą do Krosna. Granica wschodnia biegnie drogą Krosno – Iwonicz od Krosna przez Miejsce Piastowe do styku w Iwoniczu z drogą Iwonicz – Rogi. Granica południowa biegnie drogą Iwonicz – Rogi od Iwonicza przez Rogi, a stąd drogą Równe - Bóbrka do przecięcia się z rzeką Jasiołka. Dalej granica biegnie nurtem rzeki Jasiołka, aż do przecięcia się z drogą Równe – Łęki Dukielskie, po czym drogą Równe - Łęki Dukielskie od rzeki Jasiołka przez Łęki Dukielskie – Kobylany do Nienaszowa. Granica zachodnia biegnie drogą Nienaszów – Kopytowa od drogi Toki – Kobylany przez Nienaszów i Faliszówka do drogi Zręcin – Łubno Szlacheckie w miejscowości Kopytowa, po czym drogą Zręcin – Łubno Szlacheckie od styku z drogą Kopytowa – Nienaszów do granicy administracyjnej gminy Chorkówka. W dalszym ciągu granica biegnie wschodnią granicą administracyjną gminy Tarnowiec do północno-zachodniej części wsi Piotrówka, następnie drogą gminną, od przecięcia się z drogą Zręcin – Łubno Szlacheckie do styku z rzeką Jasiołka.

174 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Korczynna – Jabłonica Polska od styku w Korczynnie z drogą Korczynna – Krosno aż do styku w miejscowości Jabłonica Polska z drogą Jabłonica Polska – Haczów. Granica wschodnia biegnie drogą Jabłonica Polska – Haczów od miejscowości Jabłonica Polska do Haczowa a dalej przez przysiółek Podole, do przysiółka Sicina i dalej przez miejscowość Wróblík Szlachecki do miejscowości Rymanów. Granica południowa biegnie drogą od miejscowości Rymanów do miejscowości Iwonicz. Granica zachodnia biegnie drogą od miejscowości Iwonicz przez miejscowość Miejsce Piastowe, Krosno, dzielnice Zawodzie do miejscowości Korczynna.</p>
175 pk	<p>Granica północna biegnie drogą z miejscowości Zmiennica przez miasto Brzozów do miejscowości Humniska, gdzie skręca w lewo na przysiółek o nazwie „Wygon”, dalej drogą gruntową przez las obok szczytu wzgórza Czarna Góra i drogą leśną w kierunku wschodnim do zakończenia kompleksu leśnego, gdzie jego obrysem w kierunku północnym dobiega do drogi gminnej prowadzącej do miejscowości Jabłonka. Z miejscowości Jabłonka tą drogą do miejscowości Dydnia. Granica wschodnia biegnie od miejscowości Dydnia drogą przez miejscowość Krzywe aż do miejscowości Końskie. . Granica południowa rozpoczyna się od miejscowości Raczkowa i biegnie drogą do miejscowości Falejówka gdzie skręca w prawo w pełną drogę, która prowadzi do miejscowości Lalin. Dalej granica biegnie z miejscowości Lalin do drogi Grabownica Starzeńska - Sanok, następnie tą drogą do miejscowości Pakoszówka gdzie skręca w prawo do miejscowości Strachocina, następnie do miejscowości Bażanówka, przez miejscowość Jaćmierz, aż do miejscowości Wzdów. Granica zachodnia biegnie od miejscowości Wzdów drogą do miejscowości Jasionów, skąd drogą do miejscowości Zmiennica.</p>
176 pk	<p>Granica północna biegnie nurtem rzeki San od mostu w miejscowości Witryłów do styku z drogą Ulucz – Dobrzanka, a dalej drogą szczytową, będącą jednocześnie granicą administracyjną gminy Sanok od drogi Ulucz – Dobrzanka do wzgórza Trzech Kopców. Granica wschodnia biegnie od wzgórza Trzech Kopców granicą administracyjną pomiędzy powiatem Sanok a powiatem Przemysł do przysiółka Huty a dalej drogą w kierunku Tyrawy Wołowskiej do przecięcia się z drogą w miejscowości Kreców. Granica południowa biegnie drogą od przysiółka Huty przez miejscowości Kreców, Siemuszowa, Tyrawa Solna do miejscowości Mrzygłód, dalej przez miejscowość Mrzygłód drogą w kierunku zachodnim do skrzyżowania z drogą biegnącą w kierunku G. Kaziorczyska na długości około 1 km skręca w kierunku zachodnim i dobiega do drogi Raczkowa – Witryłów, skręca w kierunku północnym i drogą biegnie do mostu na rzece San w miejscowości Witryłów.</p>
177 pk	<p>Granica północna biegnie od granicy administracyjnej powiatu przemyskiego od wzgórza Trzech Kopców drogą przez przysiółek Bukowina do miejscowości Brzeżawa dalej drogą do miejscowości Stara Bircza przez miejscowość Malawa. Granica wschodnia biegnie drogą od miejscowości Stara Bircza przez miejscowości Leszczowa Dolna, Kuźmina do miejscowości Roztoka. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą Roztoka – Zawadka od styku z drogą Trzcianiec – Kuźmina do miejscowości Zawadka. Granica południowo-zachodnia biegnie od miejscowości Zawadka przez miejscowość Rozpucie do przysiółka Huty, dalej biegnie granicą administracyjną powiatu przemyskiego do przecięcia się z drogą do przysiółka Bukowina dalej do wzgórza Trzech Kopców.</p>
178 pk	<p>Granica północna biegnie drogą od miejscowości Stara Bircza drogą w kierunku Przemysła przez miejscowości Bircza Korzeniec do skrzyżowania z drogą biegnącą do miejscowości Łodzinka Górna. Stąd granica wschodnia biegnie po granicy rezerwatu Krępak, a następnie za rezerwatem w kierunku południowym drogą leśną, będącą granicą oddziałów leśnych Obrębu Nowe Sady nr 192, 193 i 194 z oddziałami nr 75 i 76, do drogi prowadzącej do Wzgórza Chomińskie. Stąd granica nadal biegnie w kierunku południowym drogą pełną do skrzyżowania drogi Wola Korzeniecka - Łodzinka Górna. Granica południowa z tego miejsca biegnie do miejscowości Łodzinka Górna. Następnie w miejscowości Łodzinka Górna skręca w kierunku wschodnim i biegnie drogą do miejscowości Rybotycze przez Posadę Rybotycką i dalej przez Rybotycze Huwniki do miejsca przecięcia się z rzeką Wiar w miejscowości Huwniki następnie biegnie nurtem rzeki Wiar do granicy Państwa. Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od miejsca przecięcia się z rzeką Wiar do miejsca styku z drogą biegnącą do</p>

	<p>miejsowości Czereśnia. Granica południowa biegnie od granicy Państwa do miejscowości Czereśnia – najpierw granicą oddziałów leśnych Obrębu Wojtkowa nr 196 z oddziałami nr 194, 195 i 206 aż do drogi leśnej utwardzonej Kwaszenina – Liskowate, dalej tą drogą aż do styku granic oddziałów leśnych nr 196, 206 i 210, następnie biegnie po granicy oddziałów leśnych nr 210 i 211 do przecięcia się z drogą Kuźmina – Krościenko w miejscowości Czereśnia. Następnie drogą w kierunku Birczy przez miejscowości Jureczkowa, Wojtkówka, Wojtkowa, Trzcianiec, Roztoka do miejscowości Kuźmina. Granica zachodnia biegnie drogą od miejscowości Kuźmina do miejscowości Stara Bircza przez miejscowość Leszczawa Dolna.</p>
179 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Sulistrowa – Łęki Dukielskie od styku z drogą idącą do miejscowości Makowiska w miejscowości Nienaszów przez Łęki Dukielskie, aż do styku z drogą Dukla – Zręcin w miejscowości Wietrzno, a dalej drogą Łęki Dukielskie – Równe do rzeki Jasiołka. Granica południowo – wschodnia biegnie środkiem rzeki Jasiołka od przecięcia się z drogą Łęki Dukielskie – Równe do miejscowości Dukla, dalej tą drogą aż do drogi Polany – Chyrowa. Granica południowo – zachodnia biegnie na długości około 1,5 km w kierunku północno – zachodnim drogą Polany – Chyrowa od styku z drogą idącą do miejscowości Dukla do styku w miejscowości Chyrowa z drogą Chyrowa – Myscowa, a dalej drogą Chyrowa – Myscowa od miejscowości Chyrowa, przez miejscowość Myscowa do drogi Myscowa – Łysa Góra, po czym od miejscowości Myscowa, prowadzi drogą w kierunku Łysej Góry idącą koło punktów wysokościowych 529,6 i 578,8, następnie w okolicy południowej części oddziału 145 i dalej biegnie między oddziały leśne 145 i 144. Granica dochodzi do drogi Nowy Żmigród – Dukla i biegnie 500 na zachód do styku z drogą prowadzącą do miejscowości Makowiska, następnie tą drogą do miejscowości Makowiska. W dalszym ciągu granica biegnie na długości około 0,3 km w kierunku południowo – zachodnim drogą przez miejscowość Makowiska do styku z drogą łączącą miejscowość Makowiska z drogą Łęki Dukielskie – Toki po czym tą drogą od miejscowości Makowiska do drogi Łęki Dukielskie – Toki w miejscowości Nienaszów.</p>
180 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą Rogi – Iwonicz od styku z drogą Dukla – Miejsce Piastowe przez miejscowość Rogi do styku w miejscowości Iwonicz z drogą Iwonicz – Rymanów, a dalej tą drogą do miejscowości Rymanów. Granica wschodnia biegnie drogą Rymanów – Królik Polski od miejscowości Rymanów przez miejscowość Rymanów Zdrój, do styku z drogą biegnącą do miejscowości Bałucianka w miejscowości Rymanów Zdrój (Deszno). Granica południowa i południowo – wschodnia biegnie drogą Trzciana – AWRSP Zawadka Rymanowska od styku z drogą Dukla – Tylawa do osiedla mieszkaniowego AWRSP Zawadka Rymanowska, następnie starą drogą polną (nieużywaną) od osiedla AWRSP Zawadka Rymanowska biegnącą w kierunku szczytu Góry Abramowskiej (Kamionki), a dalej na wysokości szczytu położonego na gruntach AWRSP w kierunku wschodnim w linii prostej przez szczyt Góry Abramowskiej (Kamionki) i północny skraj kompleksu leśnego AWRSP do linii oddziałowej położonej pomiędzy oddziałami nr 189 a 194 obrębu Tylawa Nadleśnictwa Dukla. Dalej granica obwodu biegnie drogą (wododziałem) stanowiącą część wschodniej granicy administracyjnej wsi Lubatowa od początku oddziału nr 189 do południowego skraju w miejscowości Bałucianka, następnie drogą wzdłuż potoku Bałucianka do styku z szosą Rymanów – Królik Polski. Granica zachodnia biegnie drogą Tylawa – Dukla od styku z drogą Trzciana – Zawadka Rymanowska do mostu na rzece Jasiołka w miejscowości Dukla, a dalej nurtem rzeki Jasiołka do mostu położonego w miejscowości Równe – Kopalnia, następnie drogą przez Górę Rogowską do skrzyżowania dróg w miejscowości Rogi.</p>
181 pk	<p>Granica północna biegnie od miejscowości Wróblík Szlachecki drogą od przysiółka Sicina do miejscowości Bzianka, do styku rzeką Wisłok. Następnie biegnie nurtem rzeki Wisłok do przecięcia się z rzeką Pielnica i dalej nurtem rzeki Pielnica do drogi w kierunku miejscowości Wzdów i tą drogą do miejscowości Wzdów. Granica północna biegnie dalej z miejscowości Wzdów drogą Wzdów - Strachocina do miejscowości Strachocina. Granica wschodnia biegnie z miejscowości Strachocina drogą Strachocina - Kostarowce i drogą Kostarowce - Pisarowce do styku z drogą Sanok - Zarszyn w miejscowości Pisarowce. Następnie przez miejscowość Pisarowce drogą Sanok - Zarszyn do styku z drogą Pisarowce - Markowce. Tą drogą granica</p>

	<p>biegnie do miejscowości Markowce. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą Markowce-Pobiedno od miejscowości Markowce do miejscowości Pobiedno, dalej drogą od miejscowości Pobiedno w kierunku miejscowości Nowotaniec przez kompleks leśny między oddziałami leśnymi nr 1 i 2 oraz oddziałami leśnymi nr 146 i 146w. Dalej biegnie od kompleksu leśnego do styku z drogą Bukowsko-Nowotaniec, następnie prowadzi do styku z drogą Nowotaniec-Nadolany w miejscowości Nowotaniec. Z miejscowości Nowotaniec granica biegnie drogą Nowotaniec - Rymanów przez miejscowość Odrzechowa, most na rzece Wisłok w miejscowości Sieniawa do miejscowości Rymanów. Granica zachodnia biegnie drogą Rymanów-Haczów przez miejscowości Ładzin, Wróblík Szlachecki do skrzyżowania z drogą biegnącą w kierunku Bzianki z przysiółka Sicina.</p>
183 pk	<p>Granica północna biegnie od drogi Grabownica Starzeńska – Sanok drogą od miejscowości Lalin, przez miejscowości Falejówka, Raczkowa do miejscowości Końskie. Granica wschodnia biegnie od miejscowości Końskie drogą przez miejscowości Mrzygłód, Tyrawa Solna do miejscowości Liszna obok G. Moczarski. W miejscowości Liszna skręca w kierunku południowym i biegnie drogą do miejscowości San (Olchowce), do mostu na rzece San. Dalej od mostu na rzece San drogą w kierunku Jasła do skrzyżowania z drogą w miejscowości Pisarowce – Kostarowce. Granica zachodnia biegnie drogą od opisanego skrzyżowania przez miejscowości Kostarowce, Strachocina, Pakoszówka, do miejscowości Lalin.</p>
184 pk	<p>Granica północna biegnie od miejscowości Tyrawa Solna w kierunku wschodnim przez miejscowości Siemuszowa, Kreców do skrzyżowania z drogą Kuźmina-Tyrawa Wołoska. Granica południowo – wschodnia biegnie od opisanego skrzyżowania drogą przez miejscowości Tyrawa Wołoska, Wujskie, Załuż obok G. Majkowej do skrzyżowania z drogą Bykowce – Łukowice, dalej nurtem potoku Wujski przez most kolejowy do rzeki San. Granica południowa biegnie nurtem rzeki San od wyżej opisanego miejsca do mostu na rzece San w miejscowości Sanok (Olchowce), skręca w kierunku wschodnim drogą na odległość 1 km dobiega do skrzyżowania z drogą która biegnie przez miejscowość Liszna do skrzyżowania z drogą która biegnie obok G. Moczarski do miejscowości Tyrawa Solna.</p>
185 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Rozpucie - Zawadka od styku z drogą Tyrawa Wołoska-Kuźmina do styku z drogą biegnącą przez przysiółek Końskie od miejscowości Zawadka do miejscowości Roztoka. Dalej granica biegnie przez przysiółek Końskie do styku z drogą Rozpucie-Zawadka wychodzącą z północno-zachodniego skraju miejscowości Zawadka do styku z drogą Bircza-Ustrzyki Dolne w miejscowości Roztoka. Następnie granica biegnie drogą Roztoka - Trzcianiec od styku z drogą Zawadka-Roztoka do miejscowości Trzcianiec. Granica północno-wschodnia biegnie drogą Kuźmina - Ustrzyki Dolne od miejscowości Trzcianiec do styku z przedłużeniem potoku Karaszyn odległości ok. 250 m od południowo - wschodniej granicy obrębu leśnego Wojtkowa, Nadleśnictwa Bircza w pñ. części miejscowości Liskowate. Granica południowa i południowo-zachodnia biegnie od styku przedłużenia potoku Karaszyn w odległości ok. 250 m od południowo-wschodniej granicy obrębu leśnego Wojtkowa, Nadleśnictwa Bircza z drogą Kuźmina-Ustrzyki Dolne, dalej tym potokiem w kierunku południowo – zachodnim, a następnie w przedłużeniu tego kierunku przez wzgórze aż do styku z potokiem, który jest równocześnie zachodnią granicą oddziału nr 2 obrębu leśnego Stefkowa, Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne do przecięcia się z drogą biegnącą z miejscowości Brzegi Dolne przez „Puchary” do Ropienki Górnej. Dalej tą drogą w kierunku północno-zachodnim do styku z drogą leśno-polną przebiegającą pomiędzy oddziałami 17 i 18. Następnie tą drogą aż do styku z drogą Ustrzyki Dolne-Tyrawa Wołoska. Dalej granica biegnie drogą Ustrzyki Dolne - Kuźmina przez miejscowość Leszczowate, Wańkowa, Paszowa, Rakowa do styku z drogą Tyrawa Wołoska - Kuźmina w miejscowości Tyrawa Wołoska. Granicę północno-zachodnią stanowi droga Tyrawa Wołoska - Kuźmina od miejscowości Tyrawa Wołoska do miejscowości Rozpucie.</p>
186 pk	<p>Granica wschodnia biegnie drogą Dukla – Barwinek od miejscowości Dukla przez miejscowości Trzciana, Tylawa i Barwinek do granicy Państwa. Granica południowa biegnie granicą Państwa od przejścia granicznego w Barwinku do państwowego słupa granicznego 1/165. Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą obrębu leśnego Tylawa, Nadleśnictwa Dukla od znaku granicznego Państwa nr 1/165 wzdłuż zachodniej granicy oddziałów nr 171,</p>

	<p>169, do styku z potokiem Moczarnik i dalej tym potokiem w kierunku jego przypiływu, a następnie w przedłużeniu tego kierunku aż do styku z drogą przebiegającą przez miejscowość Wilsznia. Następnie granica biegnie drogą Wilsznia – Olchowiec od kierunku ujścia potoku Moczarnik do miejscowości Olchowiec. A dalej drogą Olchowiec – Chyrowa od styku z drogą Olchowiec – Wilsznia do skrzyżowania dróg Chyrowa – Polany. Granica północno – zachodnia biegnie drogą Polany – Chyrowa od skrzyżowania z drogą biegnącą w kierunku miejscowości Olchowiec do skrzyżowania z drogą idącą w kierunku miejscowości Mszana. Dalej granica biegnie drogą Polany – Dukla przebiegającą na wschód od Góra Chyrowa od skrzyżowania dróg biegnących w kierunku Chyrowa – Mszana – Polany do miejscowości Dukla przez górę Syrakową.</p>
187 pk	<p>Granica północna i północno – zachodnia biegnie drogą Trzciana – Zawadka Rymanowska od styku z drogą Dukla – Tylawa do osiedla mieszkaniowego AWRSP Zawadka Rymanowska, następnie starą drogą polną (nieużywaną) od osiedla AWRSP Zawadka Rymanowska biegnącą w kierunku szczytu Góry Ambrowskiej (Kamionki), a dalej na wysokości szczytu położonego na gruntach AWRSP w kierunku wschodnim w linii prostej przed szczytem Góry Abramowskiej (Kamionki) i północny skraj kompleksu leśnego AWRSP do linii oddziałowej położonej pomiędzy oddziałami nr 189 a 194 obrębu Tylawa Nadleśnictwa Dukla. Dalej granica obwodu biegnie drogą (wododziałem) stanowiącą część wschodniej granicy administracyjnej wsi Lubatowa od początku oddziału nr 189 do południowego skraju w miejscowości Bałucianka, następnie drogą wzdłuż potoku Bałucianka do styku z drogą Rymanów – Królik Polski. Granica wschodnia biegnie drogą Rymanów – Jaśliska od styku z drogą idącą z miejscowości Bałucianka do skrzyżowania dróg w miejscowości Daliowa. Granica południowa biegnie drogą Jaśliska – Tylawa od miejscowości Daliowa do styku z drogą Tylawa – Dukla w miejscowości Tylawa. Granica zachodnia biegnie drogą Tylawa – Dukla od styku z drogą Tylawa – Jaśliska do styku z drogą Trzciana – Zawadka Rymanowska.</p>
188 pk	<p>Granica północno – wschodnia i wschodnia biegnie drogą Rymanów – Sieniawa od miejscowości Rymanów do zapory wodnej w miejscowości Sieniawa. Dalej granica biegnie środkiem zalewu i od zapory wodnej w miejscowości Sieniawa do ujścia do rzeki Wisłok Surowicznego Ootoku. Granica południowa biegnie od rzeki Wisłok Surowicznym Potokiem do miejscowości Polany Surowiczne, po czym drogą Polany Surowiczne – Zawadka Rymanowska od miejscowości Polany Surowiczne do styku z drogą Daliowa – Królik Polski w miejscowości Szklary. Droga ta biegnie w miejscowości Polany Surowiczne przez tereny leśne oddziału nr 9, następnie nr 10, a dalej pomiędzy oddziałami nr 8 a 14, 7 a 13, 6 a 13, 3 a 18, 4 a 18 oraz 4 i 5 a 23 obrębu Jaśliska Nadleśnictwa Rymanów, a dalej w kierunku zachodnim do styku z drogą w miejscowości Szklary (granica polno-leśną pomiędzy oddz. 5 obrębu Jaśliska Nadleśnictwa Rymanów a działką rolną 15/6, dalej drogą gminną Gminy Jaśliska – nr działki 12/2). Granica zachodnia biegnie drogą Daliowa – Rymanów od styku z drogą Polany Surowiczne – Zawadka Rymanowska do miejscowości Rymanów.</p>
189 pk	<p>Granica północno – wschodnia i wschodnia biegnie drogą od zapory w miejscowości Sieniawa przez miejscowość Odrzechowa – Wygnanka – Wola Sękowa do Leśniczówki Roztoki. Następnie granica biegnie przez tereny leśne Leśnictwa Wola Sękowa będącym linią oddziałową między oddziałami 29 i 30, 21 i 31 oraz oddziałem 25 a lasem wsi Wola Sękowa, następnie szczytami pasma Bukowica (Bukowica – Smokowiska) czerwonym szlakiem turystycznym przez las Spółki Leśnej w Bukowsku do granicy oddziałów 382 Leśnictwa Wisłok. Dalej granica biegnie starym żółtym szlakiem (dawna droga) między oddziałami 383 – 382, przez oddział 378 pododdział b – do styku oddziałów 376, 375 i 378 następnie między oddziałami 375 – 376, 371 – 376, 376 – 372. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą wzdłuż granicy oddziału 370, potokiem Grabka do styku z rzeką Izwór, następnie rzeką Izwór do przecięcia się z drogą leśną i dalej drogą leśną do styku z drogą wojewódzką Komańcza-Tylawa. Granica południowo – zachodnia i zachodnia biegnie nurtem rzeki Wisłok od mostu na rzece Izwór do zapory wodnej w miejscowości Sieniawa.</p>
190 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą Odrzechowa – Nowotaniec – Bukowsko od styku z drogą Wola Sękowa – Odrzechowa do miejscowości Bukowsko. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą Bukowsko – Wola Piotrowa – Wisłok Wielki od miejscowości</p>

	<p>Bukowsko do grzbietu górskiego Bukowica. Granica południowo - zachodnia biegnie drogą ukształtowaną wzdłuż grzbietu górskiego Bukowica – Góry Smokowiska w kierunku północno – zachodnim czerwonym szlakiem turystycznym od styku z drogą Wisłok Wielki – Wola Piotrowa do granicy lasu Spółki Leśnej w Bukowsku. Granica północno – zachodnia biegnie linią oddziałową pomiędzy lasem Spółki Leśnej w Bukowsku, a oddziałem 25 oraz oddziałami 21 a 31 i 29 a 30 Leśnictwa Wola Sękowa aż do Leśniczówki Roztoki. Dalej granica biegnie drogą przez miejscowość Wola Sękowa – Nowotaniec do miejscowości Nowotaniec.</p>
191 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą Markowce – Sanoczek od styku z drogą Markowce – Pisarowce do styku z drogą idącą przez miejscowość Prusiek, a dalej drogą przez Niebieszczany, do miejscowości Poraż. Granica wschodnia biegnie drogą Niebieszczany – Mokre od miejscowości Poraż przez miejscowość Morochów, aż do styku z rzeką Osławą w miejscowości Mokre, następnie nurtem rzeki Osławy do przecięcia się z drogą biegnącą przez były PGR Wysoczany, dalej drogą przez były PGR Wysoczany do przecięcia się z drogą Szczawne-Płonna. Granica południowo – zachodnia biegnie drogą od PGR Wysoczany przez miejscowości Płonna, Karlików, Bukowsko, Nagórzany do miejscowości Nowotaniec, po czym skręca na wschód w miejscu przecięcia się drogi z rzeką Krążek. Granica północno – zachodnia biegnie w kierunku miejscowości Pobiedna obok G. Patryja pomiędzy oddziałami 149 a 145, 149 a 146 przez przysiółek Stawisko, Poza młyn do miejscowości Pobiedno i dalej do miejscowości Markowce.</p>
192 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą Zarszyn – Sanok od styku z drogą Pisarowce – Markowce przez Sanok do rzeki San, po czym nurtem rzeki San od przecięcia się z drogą Sanok – Bykowce do ujścia rzeki Osława do Sanu. Granica południowo – wschodnia biegnie nurtem rzeki Osława od jej ujścia do rzeki San aż do przecięcia się z drogą Lesko – Sanok w m. Zagórz, stąd granica biegnie dalej przez miejscowości Poraż, Niebieszczany, Prusiak, Markowce, dalej do miejscowości Pisarowce.</p>
193 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie nurtem rzeki San od ujścia rzeki Osława do miejscowości Łukawica, od miejscowości Łukawica torem kolejowym Zagórz – Olszanica aż do przecięcia się z drogą Lesko – Olszanica. Granica południowa biegnie drogą Olszanica – Lesko od przecięcia się w okolicy stacji Uherce z torem kolejowym Zagórz – Olszanica do miejscowości Lesko, po czym drogą Lesko – Huzele od miejscowości Lesko do miejscowości Huzele, dalej drogą Huzele – Tarnawa Górna do miejscowości Tarnawa Górna. Dalej granica biegnie drogą Tarnawa Górna – Czaszyn od miejscowości Tarnawa Górna, po czym drogą Czaszyn- Mokre od miejscowości Czaszyn do miejscowości Mokre. Granica północno – zachodnia biegnie drogą Mokre – Morochów od miejscowości Mokre przez miejscowość Morochów aż do styku z drogą Niebieszczany – Poraż. Dalej drogą Niebieszczany – Poraż od styku z drogą idącą do miejscowości Morochów aż do miejscowości Poraż, po czym drogą Poraż – Zagórz do miejscowości Zagórz. W dalszym ciągu granica biegnie do styku z drogą Sanok – Lesko, po czym na długości około 0,2 km drogą Zagórz – Lesko do przecięcia się z rzeką Osława, a dalej nurtem rzeki Osława do ujścia rzeki Osława do rzeki San.</p>
194 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą Tyrawa Wołoska – Wańkowa od miejscowości Tyrawa Wołoska do miejscowości Wańkowa. Granica wschodnia biegnie drogą Wańkowa – Olszanica od miejscowości Wańkowa do miejscowości Olszanica. Granica południowa biegnie drogą Olszanica – Lesko od styku w miejscowości Olszanica z drogą Olszanica – Wańkowa do przecięcia się z torem kolejowym Olszanica – Sanok w okolicach stacji kolejowej Uherce. Granica południowo – zachodnia biegnie torem kolejowym Olszanica – Sanok od przecięcia się z drogą Lesko – Olszanica aż do miejscowości Łukawica po czym od miejscowości Łukawica nurtem rzeki San aż do styku z drogą idącą do miejscowości Załuż. Granica północno – zachodnia biegnie drogą Załuż – Tyrawa Wołoska od rzeki San przez miejscowość Załuż do miejscowości Tyrawa Wołoska.</p>
195 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą Wańkowa – Brzegi Dolne od styku z drogą Wańkowa – Tyrawa Wołoska przez miejscowość Wańkowa, Leszczowate i Wola Maćkowa oraz Łodyna do miejscowości Brzegi Dolne. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą Brzegi Dolne – Ustianowa Dolna od miejscowości Brzegi Dolne przez Ustrzyki Dolne do</p>

	<p>miejsowości Ustianowa Dolna. Granica południowo – zachodnia biegnie drogą Ustianowa Dolna – Olszanica od miejscowości Ustianowa Dolna przez miejscowość Stefkowa do miejscowości Olszanica. Granica zachodnia biegnie drogą Olszanica – Wańkowa od miejscowości Olszanica do miejscowości Wańkowa.</p>
196 pk	<p>Granica północno – zachodnia biegnie granicą oddziałów leśnych obrębu Wojtkowa nr 196 z oddziałami nr 194, 195 i 206 aż do drogi leśnej utwardzonej Kwaszenina – Listkowate, dalej tą drogą aż do styku granic oddziałów leśnych nr 196, 206 i 210, następnie biegnie po granicy oddziałów leśnych nr 210 i 211 do przecięcia się z drogą Kuźmina – Krościenko w miejscowości Czereśnia dalej od styku przedłużenia potoku Karaszyn w odległości około 250 m od południowo – wschodniej granicy obrębu leśnego Wojtkowa, Nadleśnictwa Bircza z drogą Kuźmina – Ustrzyki Dolne, dalej tym potokiem w kierunku południowo – zachodnim, a następnie w przedłużeniu tego kierunku przez wzgórze aż do styku z potokiem, który jest równocześnie granicą zachodnią oddziału nr 2 obrębu leśnego Stefkowa, Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne do przecięcia się z drogą biegnącą z miejscowości Brzegi Dolne przez „Puchary” do Ropienki Górnej. Dalej tą drogą w kierunku północno – zachodnim do styku z drogą leśno – polną przebiegającą pomiędzy oddziałami 17 i 18. Następnie tą drogą aż do styku z drogą Ustrzyki Dolne – Tyrawa Wołoska. Granica północno – wschodnia biegnie granicą Państwa od styku drogi biegnącej obok G. Kopce aż do styku z rzeką Nanowa. Granica południowo – wschodnia biegnie rzeką Nanowa od granicy Państwa do ujścia do rzeki Stebnik dalej rzeką Stebnik oraz jej dopływem Królówka do styku z drogą Bandrów Narodowy – Ustrzyki Dolne w miejscowości Bandrów Narodowy. Granica południowo – zachodnia biegnie drogą Bandrów Narodowy – Ustrzyki Dolne – Wańkowa przez miejscowości Jałowe, Ustrzyki Dolne (Jasień), Brzegi Dolne, Łodyna, Wola Maćkowa, od styku z rzeką Królówka w miejscowości Bandrów Narodowy do styku z z drogą leśno – polną przebiegającą pomiędzy oddziałami 17 i 18 w miejscowości Wola Maćkowa.</p>
197 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Krempana - Myscowa-Chyrowa od styku z północną granicą Magurskiego Parku Narodowego w miejscowości Myscowa do styku z drogą Polany - Chyrowa w miejscowości Chyrowa. Granica wschodnia biegnie drogą Chyrowa - Wilsznia przez miejscowość Olchowiec od styku z drogą Chyrowa – Myscowa do przedłużenia kierunku ujścia potoku Moczarnik w miejscowości Wilsznia, następnie tym potokiem Moczarnik aż do styku z oddziałem nr 169 obrębu leśnego Tylawa, Nadleśnictwa Dukla, a dalej zachodnią granicą oddziału nr 169 aż do styku z granicą Magurskiego Parku Narodowego w oddziale nr 24 obrębu leśnego Krempana. Pozostałe części granic obwodu łowieckiego nr 197 pkkreśla część granic Magurskiego Parku Narodowego opublikowana w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 24 listopada 1994 r. w sprawie utworzenia Magurskiego Parku narodowego (Dz. U. Nr126, poz. 618) od styku z zachodnią granicą oddziału nr 169 obrębu leśnego Tylawa Nadleśnictwa Dukla w m. Wilsznia w kierunku zachodnim i północno-zachodnim aż do styku z drogą Myscowa - Krempana w miejscowości Myscowa przy równoczesnym wyłączeniu enklawy śródleśnej obcej własności położonej przy granicy Parku w oddziałach nr 30 i 31 obrębu Krempana w linii stykającej się z północno-wschodnią- granicą tych oddziałów oraz wyłączeniu z obwodu łowieckiego pozostałych enklaw gruntów obcych znajdujących się w granicach Magurskiego Parku Narodowego, stanowiących część jego otuliny.</p>
198 pk	<p>Granice północno – wschodnią stanowi część granicy Magurskiego Parku Narodowego od styku z zachodnią granicą województwa podkarpackiego i oddziału nr 169 obrębu leśnego Krempana w kierunku południowo – wschodnim aż do granicy Państwa. Granica wschodnia i południowa biegnie granicą Państwa od znaku granicznego nr 1/187/3 do styku z zachodnią granicą województwa podkarpackiego. Granica zachodnia biegnie zachodnim odcinkiem granicy województwa podkarpackiego od granicy Państwa do styku z granicą Magurskiego Parku Narodowego ustalonego przy oddziale nr 169 obrębu leśnego Krempana.</p>
199 pk	<p>Granica północno – wschodnia biegnie drogą Tylawa – Jaśliska od styku z drogą Tylawa – Dukla, przez miejscowość Daliowa do miejscowości Jaśliska. Granica wschodnia biegnie drogą Jaśliska – Czeremcha od miejscowości Jaśliska przez miejscowości Lipowiec i Czeremcha, do granicy Państwa. Granica południowo – zachodnia biegnie granicą Państwa od styku z drogą idącą do miejscowości Czeremcha do styku z drogą idącą do miejscowości Barwinek. Granica zachodnia</p>

	biegnie drogą Barwinek – Tylawa od granicy Państwa przez miejscowość Barwinek i Tylawa, do styku z drogą idącą do miejscowości Jaśliska.
200 pk	Granica północna biegnie od rzeki Wisłok rzeczką Potok Surowiczny do miejscowości Polany Surowiczne, po czym drogą Polany Surowiczne – Zawadka Rymanowska od miejscowości Polany Surowiczne do styku z szosą Daliowa – Królik Polski w północnym skraju miejscowości Szklary. Powyższa droga ta biegnie w miejscowości Polany Surowiczne przez tereny leśne oddziału nr 9, następnie nr 10, a dalej pomiędzy oddziałami nr 8 a 14, 7 a 13, 6 a 13, 3 a 18, 4 a 18 oraz 4 i 5 a 23 obrębu Jaśliska Nadleśnictwa Rymanów, a dalej w kierunku zachodnim do styku z szosą w miejscowości Szklary (granica polno-leśną pomiędzy oddz. 5 obrębu Jaśliska Nadleśnictwa Rymanów a działką rolną 15/6, dalej drogą gminną Gminy Jaśliska – nr działki 12/2). Granica wschodnia biegnie linią oddziałową pomiędzy oddziałami 314 i 315 obrębu Jaśliska, Nadleśnictwa Rymanów, a dalej potokiem, którego źródła mają początek w pobliżu państwowego słupa granicznego nr 1/122 od granicy Państwa do rzeki Jasiołka, następnie granica biegnie krótkim odcinkiem rzeki Jasiołka do styku z drogą Jasiel – Moszczaniec, a dalej tą drogą od miejscowości Jasiel do miejscowości Moszczaniec. Dalej granica biegnie drogą Moszczaniec – Surowica od miejscowości Moszczaniec przez Surowicę do styku z rzeką Wisłok w tej miejscowości, a dalej biegnie nurtem rzeki Wisłok do rzeczki Potok Surowiczny biegnącej przez miejscowość Polany Surowiczne. Granica południowa biegnie granicą Państwa od państwowego słupa granicznego nr 1/122 do państwowego słupa granicznego 1/141 w miejscowości Czeremcha. Granica zachodnia biegnie drogą Czeremcha – Rymanów przez miejscowość Lipowiec, Jaśliska, Daliowa, Szklary od granicy Państwa do styku z drogą Polany Surowiczne – Zawadka Rymanowska w północnym skraju miejscowości Szklary.
201 pk	Granica północno – wschodnia biegnie nurtem rzeki Wisłoki następnie nurtem rzeki Izwór od styku z drogą Surowica – Moszczaniec w miejscowości Surowica do mostu na rzece Izwór w miejscowości Wisłok Wielki, następnie drogą Wisłok Wielki – Komańcza od mostu na rzece Izwór do Czystogarbu. Granica południowo – wschodnia i południowa biegnie drogą przez Czystogarb w kierunku wzgórza Pasika, a przez tereny leśne pomiędzy oddziałami 175/177 oraz 176/177, 174/179, 174/180 od styku z drogą Czystogarb – Komańcza do styku w okolicy wzgórza Pasika z granicą Państwa, a dalej granicą Państwa aż do państwowego słupa granicznego nr 1/122. Granica zachodnia biegnie linią oddziałową pomiędzy oddziałami 314 i 315 obrębu Jaśliska, Nadleśnictwa Rymanów, a dalej potokiem, którego źródła mają początek w pobliżu państwowego słupa granicznego nr 1/123 od granicy Państwa do rzeki Jasiołka, następnie granica biegnie krótkim odcinkiem nurtu rzeki Jasiołka do styku z drogą Jasiel – Moszczaniec, a dalej tą drogą od miejscowości Jasiel do miejscowości Moszczaniec. Dalej granica biegnie drogą Moszczaniec – Surowica od miejscowości Moszczaniec przez Surowicę do styku z rzeką Wisłok w tej miejscowości.
202 pk	Granica północno – wschodnia biegnie drogą od miejscowości Wola Piotrowa przez miejscowości Karlików, Płonna, do przecięcia się z drogą powiatową biegnącą w kierunku miejscowości Wysoczany a następnie drogą przez były PGR Wysoczany do styku z rzeką Osławą. Granica wschodnia biegnie od styku drogi biegnącej przez były PGR Wysoczany z rzeką Osławą, nurtem rzeki Osława do miejscowości Rzepedź dalej biegnie drogą od miejscowości Rzepedź do miejscowości Komańcza. Granica południowa i zachodnia biegnie drogą od miejscowości Komańcza do miejscowości Wisłok Wielki, do przecięcia się z drogą leśną. Następnie skręca w kierunku wschodnim i biegnie drogą leśną do styku z rzeką Izwór następnie za rzeką Izwór do styku z potokiem Grabka dalej potokiem Grabka, który przebiega obok wzgórza Bukowica do styku oddziałów leśnych 372,376,373. Następnie granica biegnie starym żółtym szlakiem pomiędzy oddziałami 372-376, 371-376, 375-376, dalej przez oddział 378 pododdział „b”, a następnie pomiędzy oddziałami 382-383, do styku z ciekim Silska, a dalej tym ciekim do styku z drogą biegnącą do miejscowości Wola Piotrowa.
203 pk	Granica północna biegnie drogą Mokre – Czaszyn od rzeki Osława do miejscowości Czaszyn, a dalej drogą Czaszyn – Tarnawa Górna od styku w miejscowości Czaszyn z drogą Czaszyn – Mokre aż do miejscowości Tarnawa Górna. Granica wschodnia biegnie drogą Tarnawa Górna – Kalnica od miejscowości Tarnawa Górna do styku w miejscowości Kalnica z drogą idącą do

	<p>miejsowości Turzańsk. Granica południowa biegnie drogą Kalnica – Turzańsk od miejscowości Kalnica przez miejscowość Turzańsk granicą administracyjną Nadleśnictwa Komańcza aż do styku z rzeką Osława. Granica zachodnia biegnie nurtem rzeki Osława do przecięcia się z drogą idącą przez miejscowość Turzańsk do przecięcia się z drogą Mokre – Czaszyn.</p>
204 pk	<p>Granica wschodnia biegnie drogą Lesko – Mchawa od miejscowości Huzele, przez Łączki, Hoczew i Nowosiółki, do styku z drogą idącą do miejscowości Cisowiec. Granica południowo – zachodnia biegnie od styku z drogą Mchawa – Lesko drogą przez Cisowiec i Choczeń, do styku w miejscowości Średnie Wielkie drogą Kalnica – Tarnawa Górna. Granica zachodnia biegnie drogą Kalnica – Tarnawa Górna od styku w miejscowości Średnie Wielkie z drogą idącą do miejscowości Choczeń aż do miejscowości Tarnawa Górna. Granica północno – zachodnia biegnie drogą Tarnawa Górna – Lesko od miejscowości Tarnawa Górna do miejscowości Huzele.</p>
205 pk	<p>Granica północna biegnie drogą Lesko – Ustrzyki Dolne od miejscowości Lesko do skrzyżowania z drogą idącą do miejscowości Łobozew Dolny w miejscowości Ustianowa Dolna. Granica wschodnia biegnie dalej drogą przez Ustianową Dolną – Łobozew Dolny – Bóbrkę – Solina od styku z szosą Lesko – Ustrzyki Dolne do mostu na rzece San w miejscowości Solina. Dalej granica biegnie środkiem rzeki San i brzegiem Jeziora Solińskiego od mostu w miejscowości Solina do wysokości osiedla Polańczyk i następnie do drogi idącej od brzegu jeziora Solińskiego przez osiedle Polańczyk i tą drogą aż do styku z drogą Wołkowyja – Hoczew. Granica południowo – zachodnia biegnie drogą Wołkowyja – Hoczew – Lesko od styku z drogą idącą przez osiedle Polańczyk do miejscowości Lesko przez miejscowości Berezka, Średnia Wieś, Hoczew i Łączki.</p>
206 pk	<p>Granica północno – zachodnia biegnie drogą przez miejscowość Czystogarb w kierunku wzgórza Pasika, następnie przez tereny leśne pomiędzy oddziałami 175/177 oraz 176/177, 174/179, 174/180 od styku z szosą Czystogarb – Komańcza do szczytu wzgórza Pasika. Granica północno – wschodnia biegnie drogą Wisłok Wielki – Komańcza od styku z drogą idącą przez miejscowość Czystogarb do miejscowości Komańcza, następnie drogą leśną Komańcza – Prełuki (przy czym odcinek drogi Prełuki-Komańcza stanowi białoczerwony szlak turystyczny) do miejscowości Prełuki i dalej drogą Prełuki – Smolnik przez miejscowości Prełuki, Duszatyn, Mików do miejscowości Smolnik aż do styku z drogą lokalną Smolnik – Osławica. Granica południowo – wschodnia biegnie drogą od styku drogi Smolnik – Osławica do granicy oddziałów 122/123 obrębu Komańcza, dalej linią oddziałową pomiędzy oddziałami 122 i 123, a następnie linią prostą przez grunty KOWR do styku potoku rozpoczynającego się w śródpolnym kompleksie leśnym i dalej tym potokiem w kierunku zachodnim do styku z drogą Nowy Łupków – Komańcza i drogą tą do toru kolejowego Osławica – Nowy Łupków. Dalej granica biegnie torem kolejowym aż do granicy Państwa w miejscowości Nowy Łupków. Granica południowo – zachodnia biegnie granicą Państwa od toru kolejowego w miejscowości Nowy Łupków do wzgórza Pasika.</p>
207 pk	<p>Granica północno-wschodnia biegnie drogą Średnie Wielkie - Mchawa od miejscowości Średnie Wielkie do miejscowości Choczeń, dalej potokiem choczewskim w kierunku miejscowości Cisowiec, następnie drogą z miejscowości Cisowiec do miejscowości Mchawa po czym drogą Mchawa-Baligród od miejscowości Mchawa przez miejscowość Baligród do styku za miejscowością Baligród z drogą idącą do miejscowości Rabe. Granica południowo-wschodnia biegnie drogą łączącą drogę Baligród-Bystre z miejscowością Rabe od styku z szosą Baligród-Bystre do miejscowości Rabe. Granica południowa biegnie potokiem płynącym przez miejscowość Rabe z kierunku wzgórza Chryszczata pomiędzy oddziałami 216 i 217 aż do styku z zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Baligród, po czym zachodnią granicą Nadleśnictwa Baligród aż do przecięcia się z drogą Turzańsk-Kalnica. Granica północno-zachodnia biegnie drogą Turzańsk-Kalnica od zachodniej granicy administracyjnej Nadleśnictwa Baligród do miejscowości Kalnica, po czym drogą Kalnica - Średnie Wielkie od styku z drogą Kalnica-Turzańsk do styku w miejscowości Średnie Wielkie z drogą Średnie Wielkie-Choczeń.</p>

208 pk	Granica północno – wschodnia biegnie drogą Hoczew-Myczków od miejscowości Hoczew do miejscowości Berezka. Granica wschodnia i południowa biegnie granicą obrębów Bukowiec i Baligród, a tym samym granicą administracyjną gminy Solina – Baligród, następnie drogą Berezka-Baligród od miejscowości Berezka do szczytu, dalej pomiędzy oddziałami leśnymi 16 i 16A a 103, 17 a 107 i dalej do styku drogi Wołkowyja – Baligród. Następnie drogą do miejscowości Baligród. Granica zachodnia biegnie drogą od miejscowości Baligród do miejscowości Hoczew.
209 pk	Granica północno – wschodnia biegnie drogą Berezka – Polańczyk od styku z drogą Wola Matiaszowa – Berezka do brzegu Jeziora Solińskiego przez Myczków i osiedle w Polańczyku. Granica wschodnia biegnie brzegiem Jeziora Solińskiego od drogi na osiedlu Polańczyk do miejscowości Bukowiec, następnie potokiem przepływającym przez miejscowość Bukowiec do terenów leśnych Nadleśnictwa Baligród. Granica południowa biegnie potokiem usytuowanym pomiędzy oddziałami nr 134 a 135 i 136, dalej pomiędzy oddziałami 122 a 120 i 121 i 123 następnie 125 a 124 i 126 obrębu Bukowiec Nadleśnictwa Baligród do miejscowości Tyskowa. Dalej drogą do styku drogi Wołkowyja – Baligród, następnie do wzniesienia pomiędzy miejscowością Radziejowa a Stężnica. Granica zachodnia biegnie granicą pomiędzy obrębami Bukowiec i Baligród Nadleśnictwa Baligród, a tym samym granicą administracyjną gminy Solina i Baligród od wzniesienia pomiędzy Stężnicą i Radziejową na drodze Baligród – Wołkowyja do drogi Baligród – Berezka Wyżna. Dalej granica biegnie w kierunku północnym przez miejscowości Berezka Wyżna, Wolę Matiaszową do styku z drogą w miejscowości Berezka.
210 pk	Granica północno-wschodnia biegnie południowym i zachodnim brzegiem Jeziora Solińskiego w kierunku źródła rzeki San od przedłużenia drogi biegnącej przez osiedle na półwyspie w miejscowości Polańczyk do rzeki San, dalej rzeką San do styku oddziałów 53 i 54A nad rzeką San. Granica południowo-zachodnia biegnie w kierunku miejscowości Terka pomiędzy oddziałami 53 a 56A i 54A obrębu Bukowiec. Następnie przez miejscowość Terka, a dalej rzeką Solinka do brzegu Jeziora Solińskiego. Dalej granica biegnie wschodnim brzegiem Jeziora Solińskiego od miejscowości Bukowiec do przedłużenia drogi przebiegającej przez osiedle na półwyspie Polańczyk.
211 pk	Granica północna biegnie drogą Olszanica – Ustrzyki Dolne od skrzyżowania dróg na kierunku Ustianowa Dolna – Łobozew Dolny do styku z drogą Ustianowa Górna (Zabłocie) – Łobozew Górny. Granica wschodnia biegnie drogą Ustianowa Górna (Zabłocie) – Łobozew Górny, przy czym odcinek granicy przez kompleks leśny prowadzi drogą przechodzącą przez oddział 259a obrębu leśnego Brzegi Dolne, Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne, a następnie drogą w kierunku południowo – wschodnim przez oddział 258m do szczytu, a dalej drogą przebiegającą przez oddział 280a w kierunku południowym, dalej granicą pododdziału 280d i szlakiem zrywkowym przebiegającym przez oddziały 280f i 280h do drogi do miejscowości Łobozew Górny i dalej drogą Łobozew Górny – Teleśnica Oszwarowa do styku z rzeką Daszówka i dalej tą rzeką do jeziora Solińskiego. Granica południowo – zachodnia biegnie brzegiem Jeziora Solińskiego od wysokości ujścia rzeki Daszówka do zapory wodnej w Solinie, następnie nurtem rzeki San do styku z pierwszym mostem za zaporą na drodze Solina – Bóbrka. Dalej granica biegnie drogami i wg trasy Solina – Bóbrka – Łobozew Dolny – Ustianowa Dolna od mostu na rzece San do styku z drogą Olszanica – Ustrzyki Dolne.
212 pk	Granica północna biegnie drogą od miejscowości Ustianowa Górna (Zabłocie) przez Ustrzyki Dolne. Granica wschodnia biegnie drogą od miejscowości Ustrzyki Dolne przez Hoszów, Zadwórze, Rabe do Czarnej Górnej. Granica południowa biegnie od miejscowości Czarna Górna drogą przez miejscowość Czarna Dolna do styku z drogą gminną Czarna Dolna-Paniszczów i dalej tą drogą przez miejscowość Paniszczów do styku z działkami nr 26/4 i 6. Następnie granicą tych działek do kamienia granicznego nr 6660 (styk z działką nr 138 wg map Nadleśnictwa Lutowiska), dalej w linii prostej przez działkę 138 do kamienia 6651 następnie granicą działki 138 do kamienia 3565 (styk z drogą gminną nr 59). W kierunku północno- wschodnim drogą gminna nr 59 do styku z oddziałami leśnymi 335 i 64 . Następnie granica biegnie wzdłuż południowo-zachodniej granicy administracyjnej Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne i Lutowiska do Jeziora Solińskiego pomiędzy oddziałami 335,334,333 a

	64,63,62. Granica zachodnia biegnie brzegiem jeziora Solińskiego do miejscowości Teleśnica Oszwarowa, dalej drogą do miejscowości Łobozew Górny. Następnie drogą przez Łobozew Górny w kierunku oddziału leśnego 280, a dalej szlakiem zrywkowym przez oddział 280g, 280f, granicą pododdziału 280d i szlakiem przez pododdział 280a w kierunku szczytu a następnie drogą na północny – zachód przez oddział 258k i 259a do miejscowości Ustjanowa Górna (Zabłocie).
213 pk	Granica północna biegnie drogą Ustrzyki Dolne – Bandrów Narodowy od styku z drogą Ustrzyki Dolne – Hoszów do miejscowości Bandrów Narodowy, po czym rzeką Królówka, Stebnik i rzeką Nanowa aż do granicy Państwa. Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od rzeki Nanowa aż do drogi idącej do miejscowości Bystre. Granica południowa biegnie drogą Bystre – Czarna Górna od granicy Państwa przez miejscowość Bystre i miejscowość Lipie do styku w miejscowości Czarna Górna z drogą Czarna Górna - Ustrzyki Dolne. Granica zachodnia biegnie drogą Czarna Górna – Ustrzyki Dolne od miejscowości Czarna Górna przez miejscowość Rabe, Zadwórze, Hoszów do miejscowości Ustrzyki Dolne.
214 pk	Granica północno-wschodnia biegnie drogą przez miejscowość Turzańsk od styku z drogą Komańcza-Szczawne do wschodniej granicy administracyjnej Nadleśnictwa Komańcza i dalej tą granicą aż do granicy Państwa w miejscowości Solinka – nr słupka granicznego 50/21. Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku wschodniej granicy administracyjnej Nadleśnictwa Komańcza do toru kolejowego w miejscowości Nowy Łupków. Granica zachodnia biegnie torem kolejowym Nowy Łupków-Osławica od granicy Państwa do styku z potokiem biegnącym w kierunku zachodnim przez grunty KOWR na wysokości wiaduktu kolejowego w miejscowości Osławica, a następnie tym potokiem w kierunku wschodnim aż do styku linii oddziałowych pomiędzy oddziałami 122 i 123. Dalej granica biegnie linią oddziałową między tymi oddziałami stanowiącą drogę Osławica-Smolnik aż do styku z drogą Smolnik-Prełuki. Następnie granica biegnie drogą przez miejscowość Smolnik, Mików, Duszatyn, Prełuki, Komańcza (przy czym odcinek drogi Prełuki-Komańcza stanowi białoczerwony szlak turystyczny). Dalej biegnie drogą Komańcza - Rzepedź, aż do styku z drogą biegnącą do miejscowości Turzańsk.
215 pk	Granica północna biegnie potokiem zlokalizowanym pomiędzy oddziałami 216 i 217, tj. z kierunku wzgórza Chryszczata od zachodniej granicy administracyjnej Nadleśnictwa Baligród do miejscowości Rabe, a dalej drogą Rabe – Baligród od miejscowości Rabe do miejscowości Baligród. Następnie granica biegnie drogą Baligród – Wołkowyja od miejscowości Baligród przez miejscowość Stężnica do miejscowości Tyskowa. Dalej z miejscowości Tyskowa granica biegnie przez tereny leśne obrębu Bukowiec Nadleśnictwa Baligród pomiędzy oddziałami nr 125 a 126 i 124, 122 a 123 i 121 i 120, 136 a 134, 135 a 134, następnie potokiem przepływającym przez miejscowość Bukowiec do ujścia do rzeki Solinka w miejscowości Bukowiec. Granica wschodnia biegnie rzeką Solinka w kierunku jej źródła od miejscowości Bukowiec do miejscowości Terka. Następnie drogą przez miejscowość Terka, dalej do rzeki San pomiędzy oddziałami 53 a 56A i 54A obrębu Bukowiec, następnie w kierunku południowym granicą administracyjną z Nadleśnictwem Lutowiska. Granica południowa biegnie granicą administracyjną Nadleśnictwa Baligród z Nadleśnictwem Cisna przez miejscowość Habkowce do wzgórza Wołosań. Granica zachodnia biegnie granicą administracyjną Nadleśnictwa Baligród od wzgórza Wołosań do styku oddziałów 216 i 217 na wzgórzu Chryszczata.
216 pk	Granica północna biegnie od miejscowości Czarna Górna drogą przez miejscowość Czarna Dolna do styku z drogą gminną Czarna Dolna- Paniszczów i dalej tą drogą przez miejscowość Paniszczów do styku z działkami nr 26/4 i 6. Następnie granicą tych działek do kamienia granicznego nr 6660 (styk z działką nr 138 wg map Nadleśnictwa Lutowiska), dalej w linii prostej przez działkę 138 do kamienia 6651 następnie granicą działki 138 do kamienia 3565 (styk z drogą gminną nr 59). W kierunku północno- wschodnim drogą gminna nr 59 do styku z oddziałami leśnymi 335 i 64. Następnie granica biegnie wzdłuż południowo-zachodniej granicy administracyjnej Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne i Lutowiska do Jeziora Solińskiego pomiędzy oddziałami 335,334,333 a 64,63,62. Granica wschodnia biegnie drogą od miejscowości Czarna Górna przez miejscowości Polana, Skorodne, Lutowiska, Smolnik, dalej

	<p>drogą Smolnik-Stuposiany do rzeki San i nurtem rzeki San do granicy z Nadleśnictwem Stuposiany. Granica południowo wschodnia biegnie wzdłuż granicy z Nadleśnictwem Stuposiany od rzeki San do granicy z Bieszczadzkim Parkiem Narodowym. Granica zachodnia biegnie od styku granic administracyjnych Nadleśnictw Lutowiska, Cisna i Baligród, granicą pomiędzy Nadleśnictwami Lutowiska i Baligród do drogi leśnej prowadzącej do miejscowości Tworylne i dalej tą drogą do mostu na Sanie w miejscowości Tworylne, a następnie nurtem rzeki San i brzegiem Jeziora Solińskiego do granicy administracyjnej Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne-Lutowiska.</p>
217 pk	<p>Granica północna biegnie drogą od miejscowości Polana przez miejscowości Czarna Górna, Lipie, Bystre i dalej drogą do granicy Państwa. Granica wschodnia biegnie granicą Państwa od wyżej opisanego miejsca do styku rzeki San z granicą Państwa. Granica południowa biegnie nurtem rzeki San do miejscowości Procisne w miejscu przecięcia się z drogą Stuposiany – Smolnik. Granica zachodnia biegnie drogą od opisanego przecięcia przez miejscowości Smolnik, Lutowiska, Skorodne do miejscowości Polana.</p>
218 pk	<p>Północna granica biegnie od styku granic administracyjnych Nadleśnictw Cisna, Baligród, Komańcza na G. Patryja, następnie biegnie granicą administracyjną pomiędzy Nadleśnictwami Baligród a Cisna przez G. Sasów, G. Jabłońska, G. Jasiennik, G. Łopiennik, G. Bukowianka do rzeki Wetlinka. Od rzeki Wetlinka granica obwodu biegnie po granicy administracyjnej Nadleśnictwa Baligród i Cisnej do drogi leśnej Jaworzec-Studenne (trójstyk Nadleśnictw Cisna, Baligród, Lutowiska). Granica wschodnia biegnie granicą administracyjną Nadleśnictwa od trójstyku Nadleśnictw Cisna, Baligród, Lutowiska poprzez szczyty Bukowina i Siwarna do styku z granicą Bieszczadzkiego Parku Narodowego i dalej wzdłuż tej granicy na wschód od miejscowości Wetlina przez szczyty Jawornik i Paprotna do granicy Państwa. Granica południowa biegnie granicą Państwa od styku z granicą Bieszczadzkiego Parku Narodowego do styku z zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Komańcza. Granica zachodnia biegnie zachodnią granicą administracyjną Nadleśnictwa Komańcza przez G. Matragona, G. Szczerbanówka, G. Przysłup do szczytu G. Patryja.</p>
220 pk	<p>Granica północna i wschodnia biegnie nurtem rzeki San od miejscowości Stuposiany do granicy Państwa i dalej nurtem rzeki San który stanowi granicę Państwa do miejsca styku z granicą Bieszczadzkiego Parku Narodowego. Granica południowa biegnie granicą Bieszczadzkiego Parku Narodowego do granicy administracyjnej pomiędzy Nadleśnictwem Stuposiany a Nadleśnictwem Lutowiska, dalej tą granicą przebiegając szczytem Magury Stuposiańskiej, Kosowca do styku z rzeką San w miejscowości Stuposiany.</p>
221 pk	<p>Granica zachodnia biegnie drogą Czerмна – Jabłonica od styku granicy administracyjnej województwa podkarpackiego do styku z drogą Jabłonica – Siepietnica w miejscowości Jabłonica. Z miejscowości Jabłonica granica biegnie drogą Jabłonica – Siepietnica do styku z drogą Skołyszyn – Gorlice, a następnie z rzeką Olszynka w miejscowości Siepietnica. Następnie granica biegnie nurtem rzeki Olszynka, a potem rzeki Ropa do styku z granicą administracyjną województwa podkarpackiego. Dalej granica południowa, kolejno zachodnia i północna biegnie granicą administracyjną województwa podkarpackiego do styku z drogą Czerмна – Jabłonica.</p>